
Za Objednatele strana číslo 1 za Zhotovitele

SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO S180/2025/0029/OIV

Park U Hradeb podél ulice Horská - revitalizace
části parku

Objednatel

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Sídlo: náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2

Zastoupený: Jan Korseska, starosta MČ Praha 2

IČO: 00063461

DIČ: CZ00063461
Bankovní spojení: Česká spo

číslo účtu:

na straně jedné jako „Objednatel“

a

Zhotovitel

Sdružení Park U Hradeb
Sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
Zastoupený:

Bankovní spojení:

Ing. Jiří Bažata

Komerční
číslo účtu:

Vedoucí společnosti: SMP Construction a.s.
se sídlem: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 11965584
DIČ: CZ11965584
zastoupen: Ing. Jáchym Tlapa, předseda správní rady

Ing. Jiří Bažata, místopředseda správní rady

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 26741

Člen společnosti: Gardenline s.r.o.
se sídlem: Na Vinici 947/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827
zastoupen: Miloš Náprstek, jednatel

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C vložka 21435

na straně druhé jako „Zhotovitel“

Městská část Praha 2 ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno



Za Objednatele strana číslo 2 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, smlouvu o dílo tohoto znění:

Článek I. Předmět smlouvy
1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu s názvem: „Park U
Hradeb podél ulice Horská - revitalizace části parku“.
Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení stavby
(DPS) s názvem:

„REVITALIZACE PARKU V HORSKÉ ULICI, NOVOSTAVBA KUŽELNY S KLUBOVNOU“, zpracovaná
projektantem: Akad. arch. Jakub Cajthaml, se sídlem: Holečkova 2653/80, 15000 - Praha 5, v
červenci 2024, pod č. projektu 23-383.

Projektová dokumentace je zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy zejména zákonem
číslo 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, vyhláškou č. 405/2017 Sb. (kterou se mění
vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb), v platném znění, vyhláškou číslo 503/2006 Sb., a
dále v souladu s §§ 89 - 92 Zákona a vyhláškou č. 169/2016 Sb., (dále jen PROJEKT) obsahující soupis
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen SOUPIS PRACÍ).

Dílo je specifikováno PROJEKTEM, a ROZPOČTEM a zahrnuje:
1.1.1. Provedení stavby podle PROJEKTU a podmínek stavebního povolení a rozhodnutí o

odstranění stavby (dále jen POVOLENÍ).
1.1.2. Zpracování dále uvedené projektové dokumentace:

Dodavatelské projektové dokumentace včetně výrobní v rozsahu nezbytně nutném pro
realizaci díla, její projednání, odsouhlasení a schválení projektantem a objednatelem.
Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 405/2017 Sb.
(kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb). a její předání Objednateli
ve 3 tištěných vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení ve formátu pdf.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude obsahovat zakreslení
skutečného stavu konstrukcí, instalací a přípojek na vnější inženýrské sítě podle
stavu provedeného díla. Tato dokumentace musí mít takovou podrobnost a
vypovídací schopnost, aby umožnila budoucímu uživateli zjistit jednoznačně
povahu stavebních konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy inženýrských
sítí vč. přípojek, v případě potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav

1.1.3. Provedení souvisejících činností, prací a dodávek specifikovaných v článku I. odstavec 1.2.
této smlouvy.

1.2. Předmět díla dále tvoří:
Vypracování dílenské projektové dokumentace se zřetelem na nabídnuté konkrétní materiály,
výrobky, technologie, stroje, zařízení a systémy určené pro osazení nebo zabudování do
stavby, její projednání, odsouhlasení a schválení projektantem a objednatelem;
Ověření a vytyčení polohy stávajících podzemních inženýrských sítí;
Pořizování průběžné fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá Objednateli v
jednom elektronickém vyhotovení ve formátu jpg nebo pdf na vhodném datovém nosiči při
zahájení předávání díla;
zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli ve 3 tištěných
vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení (na CD);
Dokumentace skutečného provedení bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí,
podle stavu provedeného díla. Tato dokumentace musí mít takovou podrobnost a vypovídací
schopnost, aby umožnila budoucímu uživateli zjistit jednoznačně povahu stavebních
konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy inženýrských sítí, v případě potřeby provádění
případných rekonstrukcí a oprav
Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení,
doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání zadavateli ve 3
vyhotoveních;
Doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě bude
zhotovitel dokládat v průběhu realizace díla, a to vždy k termínu vystavení faktury. Faktura
za provedené práce nebude bez doložení těchto dokladů uhrazena. Doklady bude archivovat
technický dozor stavebníka (TDS), který provede jejich kompletaci před předáním a převzetím
díla a kolaudací.
Provedení individuálního vyzkoušení prvků a zařízení tvořících předmět plnění za účelem
prokázání dosažení parametrů stanovených PROJEKTEM. Každý prvek díla bude individuálně
vyzkoušen po jeho zabudování. O provedení individuálního vyzkoušení každého prvku bude
Zhotovitel vystavovat Protokoly o individuální vyzkoušení v českém jazyce, které bude
Zhotovitel předávat TDS průběžně, při každé fakturaci provedených prací ve 3 tištěných



Za Objednatele strana číslo 3 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu PDF na vhodném datovém
nosiči
Vypracování a předání před zahájením předávání díla manipulačních a provozních řádů pro
bezvadné provozování díla (nebo jeho části), návody k obsluze, návody na provoz a údržbu
díla (nebo jeho části) a dokumentaci údržby, vše v českém jazyce, které předá TDS ve 3
tištěných vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu PDF na vhodném
datovém nosiči.
Návod na provoz a údržbu díla (nebo jeho části) bude zahrnovat manipulační a provozní řády,
návody k obsluze a dokumentaci údržby díla. V návodu na provoz a údržbu díla budou uvedeny
podmínky Zhotovitele, při jejichž dodržení bude dílo Objednatelem správně užíváno
Předkládání vzorků materiálů a výrobků určených pro osazení či zabudování do stavby
objednateli a projektantovi k odsouhlasení;
Celkový úklid stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím;
Celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčistění stavby, staveniště a
okolí před předáním a převzetím, a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez
provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele. Součástí úklidu je i úklid okolních
ploch a komunikací, uvedení okolí stavby do stavu podle projektu (pokud je okolí stavby
projektem řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které
nejsou projektem řešeny).

1.3. Všechny výkony Zhotovitele uvedené v článcích 1.1. - 1.2. budou provedeny v rozsahu a podle:
PROJEKTU;
POVOLENÍ a požadavků DOSS;
ROZPOČTU;
nabídky Zhotovitele ze dne 19.12.2024, předložené Objednateli Zhotovitelem jako účastníkem
zadávacího řízení v zadání veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále pro účely této smlouvy rovněž jen
„NABÍDKA“);
zadávací dokumentace veřejné zakázky (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), která byla
podkladem pro zpracování NABÍDKY (pro účely této smlouvy rovněž jen „ZADÁVACÍ
DOKUMENTACE“).

Uvedený PROJEKT a ROZPOČET jsou nedílnou součástí této smlouvy, přičemž předmětem plnění
Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací, dodávek a souvisejících
služeb, jak je vymezuje PROJEKT, ROZPOČET, POVOLENÍ, NABÍDKA, zadávací dokumentace a tato
smlouva o dílo včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro kvalitní zhotovení díla.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v článcích 1.1. - 1.3. tvoří předmět díla podle
této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla označován jako dílo.
1.4. PROJEKT a ROZPOČET jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. I.
1.5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a obecnými

uživatelskými standardy, které jsou součástí PROJEKTU.

1.6. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě
uvedených.

1.7. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří nedílnou
součást smlouvy o dílo, a to:

vlastní text této smlouvy o dílo;
PROJEKT;
POVOLENÍ;
ROZPOČET;
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;
NABÍDKA;
protokol o předání a převzetí staveniště; protokol o předání a převzetí každé z částí díla.

Případné vady Objednatelem předané dokumentace zjištěné Zhotovitelem při provádění díla budou
řešeny jako změny díla v souladu s odst. 1.2. této smlouvy.

1.8. ZMĚNY DÍLA
1.12.1 Smluvní strany se mohou dohodnout jen na takových změnách díla, které nejsou podstatnou

změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 zákona č.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

1.12.1 Dohodnuté změny díla musí vyhovovat některému z ustanovení § 222 odst. 4- 7 Zákona č.
134/2016 Sb. Požadavek na změnu díla může být uplatněn Objednatelem v případě, že změnu
díla považuje za nutnou, či účelnou, nebo Zhotovitelem, v případě, že Zhotovitel při své
odborné činnosti při realizaci díla zjistí, že provedení změny díla je nezbytné k řádnému



Za Objednatele strana číslo 4 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

provedení či dokončení díla z důvodů technických nebo legislativních. Dohodnuté změny díla
musí být řádně zdokladovány a odůvodněny ve změnovém listu podle přílohy č. III. této
smlouvy, který musí obsahovat cenové údaje a nároky na změnu doby plnění díla a jeho
přílohu musí být ROZPOČET změny. Při ocenění změn bude Zhotovitel postupovat podle čl.
IV. odst. 4.4. této smlouvy.

1.12.1 Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez předchozího písemného pokynu
Objednatele, oprávněného jednat ve věcech smluvních a žádný nárok ani požadavek na změnu
ceny nebo termínu nebude platný, nebude-li k němu takovýto písemný pokyn předem vydán
a nebude-li současně tato změna smlouvy sjednána v souladu s touto smlouvou, tj. písemným
dodatkem k této smlouvě.

1.12.1 Evidence změn bude prováděna formou změnových listů v souladu s dohodou o jednotném
postupu při odsouhlasování změn, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha
č. III. Změnové listy na Objednatelem schválené změny budou vždy přílohou uzavřeného
dodatku k této smlouvě.

1.12.1 Smluvní strany se zavazují, že při řešení změn budou postupovat bez zbytečného odkladu v
souladu s touto smlouvou a s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek
(především zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění).

1.9 REALIZAČNÍ TÝM
1.9.1. Realizační tým ustanovený touto smlouvou pro realizaci díla tvoří:

1.9.1.1 Osoby Zhotovitele uvedené v článku VIII. odstavec 8.9.2. této smlouvy, a osoby
uvedené v příloze č. III. článek III. této smlouvy, případně statutární zástupci
uvedení v článku I. této smlouvy.

1.9.1.2. Osoby Objednatele uvedené v článku IX. odstavec 9.2. této smlouvy, a osoby
uvedené v příloze č. III. článek III. této smlouvy, případně statutární zástupci
uvedení v článku I. této smlouvy.

1.9.2. Realizační tým se bude scházet a projednávat aktuální otázky spojené s realizací díla na
pravidelných kontrolních dnech a výrobních výborech v souladu s příslušnými ustanoveními
této smlouvy, a to od zahájení díla do ukončení funkčních zkoušek.

1.10. Zvláštní podmínky
1.10.1. Staveniště bude řádně označeno v souladu s platným grafickým manuálem Magistrátu hl.

m. Prahy:
http://www.praha.eu/public/e4/a9/9d/1402513_262479_Praha_info_panely_staveb_manu
al_03_2012_n3.pdf

1.10.2. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne potřebné spolupůsobení při výkonu
finanční kontroly a umožní přístup k potřebným dokladům vč. smluv a souvisejících
dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní
tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené
právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole). Stejné podmínky
spolupůsobení při výkonu finanční kontroly se Zhotovitel zavazuje zajistit u svých
subdodavatelů.

1.10.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
si je vědom skutečnosti, že Objednatel, jako veřejný zadavatel je povinen podle zákona č.
134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit na
svém profilu zadavatele úplné znění této smlouvy vč. všech dodatků a příloh. Tato smlouva
dále podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, o registru smluv. Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli potřebnou
součinnost. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle
citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním
tímto vyslovuje svůj souhlas.

1.10.4. Zhotovitel je povinen pro realizaci díla využít těch poddodavatelů (dále také subdodavatelů),
jejichž prostřednictvím v NABÍDCE prokazoval kvalifikaci. V případě, že to není možné, je
povinen Objednateli předložit návrh na změnu subdodavatelů, k nimž musí doložit
kvalifikační doklady, z nichž bude patrné, že nově navrhovaní subdodavatelé splňují
kvalifikaci stejně jako původní subdodavatelé, jejichž prostřednictvím Zhotovitel prokazoval
kvalifikaci ve své NABÍDCE.

1.10.5. Při jakékoliv změně osob Zhotovitele v průběh provádění díla je Zhotovitel povinen předložit
Objednateli kvalifikační doklady těchto osob, z nichž bude patrné, že nově navrhovaní osoby
splňují kvalifikaci stejně jako původní osoby, jejichž prostřednictvím Zhotovitel prokazoval
kvalifikaci ve své NABÍDCE.

1.10.6. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez
písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoliv své



Za Objednatele strana číslo 5 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

pohledávky za Objednatelem z titulu této smlouvy vůči jakýmkoliv pohledávkám Zhotovitele
za Objednatelem.

1.10.7. Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s realizací díla dle této
smlouvy minimálně do uplynutí záruční lhůty podle této smlouvy. Objednatel, jím pověřené
subjekty a kontrolní orgány budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup.

1.11. ZMĚNY ZÁVAZKU Z TÉTO SMLOUVY
Vzhledem ke skutečnosti, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 134/2016 o zadávání
veřejných zakázek, nesmí Objednatel, mimo v tomto odstavci dále uvedené, umožnit podstatnou
změnu závazku z této smlouvy po dobu jeho trvání bez provedení nového zadávacího řízení podle
zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek.
1.11.1. Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy se nepovažuje změna, která nemění celkovou

povahu díla a jejíž hodnota je
a) nižší než 135 348 000,- Kč bez DPH (limit stanovený Zákonem) a
b) nižší než
15 % z ceny uvedené v odstavci 4.1.1. článku IV. této smlouvy.
Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.
Písmena a) a b) tohoto odstavce musí platit kumulativně.

1.11.2. Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy se nepovažují stavební práce, od Zhotovitele,
které nejsou zahrnuty v předmětu této smlouvy a jsou nezbytné a změna Zhotovitele:
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v

požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením,
službami nebo instalacemi již pořízenými Objednatelem,

b) by způsobila Objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů Písmena
a) až b) tohoto odstavce musí platit kumulativně.

1.11.3. Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy se nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1.11.4. Za podstatnou změnu závazku z této smlouvy, se nepovažuje záměna jedné nebo více
položek ROZPOČTU jednou nebo více položkami, za předpokladu že
a) nové položky ROZPOČTU prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací

ve vztahu k nahrazovaným položkám,
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek ROZPOČTU je ve vztahu k

nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,
c) materiál nebo práce podle nových položek ROZPOČTU jsou ve vztahu

k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a
d) Objednatel (Zhotovitel) vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující

nové položky ROZPOČTU s vymezením položek v původním ROZPOČTU, které jsou
takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním
srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality
podle písmene c).

Písmena a) až d) tohoto odstavce musí platit kumulativně.
1.11.5. Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 1.11.1. až 1.11.3. tohoto

článku při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto
změny realizovány, nesmí přesáhnout 30 % z ceny uvedené v odstavci 4.1. článku IV. této
smlouvy.

1.11.6. Nahrazení Zhotovitele uvedený v této smlouvě jiným zhotovitelem je možné, pokud změna
v osobě Zhotovitele je důsledkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou
Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, a nový
zhotovitel splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci.

1.12. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU Z TÉTO SMLOUVY

1.12.1. Změny z důvodu provedení dodatečných prací či změn díla
Cenu a lhůtu plnění sjednanou ve SMLOUVĚ lze změnit z důvodu potřeby provedení
dodatečných prací či změn díla, které budou provedeny v souladu s § 222 Zákona, které
mají prokazatelný vliv na provádění díla, a to vždy o cenu a dobu nezbytnou k jejich
provedení.

1.12.2. Změna lhůty plnění
Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odstavec (1) Zákona vyhrazuje změnu lhůty
plnění vyplývající z čl. II. SMLOUVY, která může být změněna v následujících případech:



Za Objednatele strana číslo 6 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

Z důvodu provedení i jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly obsahem
PROJEKTU a ROZPOČTU, a/nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky z
předmětu plnění, a to vždy o dobu nezbytnou k jejich provedení a v souladu s
platnými právními předpisy;
z důvodu nepředvídatelných okolností např. v souvislosti s pandemií covid-19 (např.
nařízení vlády, omezení pohybu osob apod.), které prokazatelně brání řádné
realizaci díla, tak, že, nelze realizovat dílo či jeho část řádně; délka příslušné
sjednané lhůty se prodlužuje, a to vždy nejdéle o dobu trvání příslušného omezení,
není-li sjednáno jinak.
z důvodu vstupu v platnosti jiných právních předpisů či stanovisek vydaných třetí
osobou, které Objednatel ani Zhotovitel v době účinnosti této smlouvy nevěděl či
nemohl předpokládat.

1.12.3. Změny ceny v důsledku změny DPH
K ceně sjednané v této smlouvě v Kč bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH)
vždy v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

1.12.4. Změny rozsahu předmětu plnění - omezení předmětu plnění
Zadavatel si vyhrazuje právo omezit předmět plnění veřejné zakázky a nerealizovat některé
části předmětu plnění např. z důvodů nedostatku finančních prostředků.
Dodavatel podáním nabídky souhlasí s těmito možnostmi a je si vědom skutečnosti, že pokud
nastane takový případ, nemá právo vymáhat realizaci předmětu plnění případně celého
předmětu plnění a nemůže zadavateli účtovat jakékoliv sankce, náhrady škody či ušlý zisk z
toho plynoucí.

1.13. FUNKČNÍ ZKOUŠKY
1.13.1. Provedením funkčních zkoušek se rozumí vyzkoušení provozuschopnosti díla po dokončení

všech stavebních i technologických součástí díla. Zhotovitel provede v rámci funkčních
zkoušek komplexní vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět díla.

1.13.2. Zhotovitel připraví dílo k provedení funkčních zkoušek ve lhůtě nejpozději 15 kalendářních
dnů před termínem předání a převzetí díla. Před zahájením funkčních zkoušek předá
Zhotovitel Objednateli a TDS písemně podmínky, za kterých se budou funkční zkoušky
provádět. O zahájení a ukončení funkčních zkoušek bude mezi smluvními stranami sepsán
protokol. Protokol bude obsahovat podrobné vyhodnocení provedených funkčních zkoušek,
které vypracuje Zhotovitel.

1.13.3. Provedením funkčních zkoušek musí Zhotovitel prokázat provozuschopnost díla a správnou
funkci všech prvků a systémů, které jsou součástí díla. Vady díla, které budou zjištěny při
provádění funkčních zkoušek je Zhotovitel povinen odstranit:
1.13.3.1. Vady bránící užívání díla - do termínu předání a převzetí díla.
1.13.3.2. Vady nebránící užívání díla - do termínu pro odstranění vad a nedodělků

sjednaném v odstavci 2.1.3. článku II. této smlouvy.
1.13.4. Provedením funkčních zkoušek musí Zhotovitel prokázat řádnou funkci jednotlivých součástí

díla, provést regulaci systémů pro potřeby provozu a prokázat provozuschopnost díla a
správnou funkci všech prvků a systémů, které jsou součástí díla.

1.13.5. Funkční zkoušky těch prvků a zařízení, které nelze provést (např. topná zkouška, zkouška
funkce chlazení - v závislosti na ročním období) budou provedeny dodatečně v období
vhodných klimatických podmínek (dodatečné funkční zkoušky). Rozsah těchto dodatečných
funkčních zkoušek a termíny jejich provedení budou smluvními stranami dohodnuty
písemně.

1.13.6. Po dobu provádění funkčních zkoušek i dodatečných funkčních zkoušek bude činný realizační
tým Zhotovitele i Objednatele, který se bude scházet na pravidelných výrobních výborech
min. 1x za 14 dnů a na nich bude průběžně vyhodnocovat průběh funkčních zkoušek a
dodatečných funkčních zkoušek a bude řešit aktuální potřeby s tím spojené.

1.14. NÁVOD NA PROVOZ A ÚDRŽBU DÍLA
1.14.1. Zhotovitel vypracuje a předá Objednateli k termínu předání a převzetí díla Návod na provoz

a údržbu díla. V tomto dokumentu budou Zhotovitelem podrobně popsány pro jednotlivé
součásti díla (stavební i technologické) podmínky, které musí Objednatel dodržet a činnosti
a servisní úkony, které musí Objednatel pravidelně v průběhu provozování díla provádět tak,
aby platila záruka za dílo poskytovaná Zhotovitelem podle této smlouvy.

1.14.2. Součástí Návodu na provoz a údržbu díla budou zejména:
1.14.2.1. Dokumentace údržby, která bude obsahovat:

seznam nutných a povinných servisních úkonů pro jednotlivé součásti díla
vč. lhůt jejich provádění;



Za Objednatele strana číslo 7 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

předepsané revize pro jednotlivé součásti díla vč. lhůt jejich obnovy;
plán preventivních prohlídek jednotlivých součástí díla.

1.14.2.2. Manipulační a provozní řády.
1.14.2.3. Návody k obsluze všech zařízení dodaných v rámci díla

Článek II. Doba plnění
2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Zhotovitel se zavazuje zhotovit jednotlivé části díla v dále uvedených, smluvními stranami
dohodnutých, lhůtách:

2.1.1. zahájení provádění díla - (doba zahájení stavebních prací) dne 13. 2. 2025

2.1.2. řádné ukončení a předání celého díla (lhůta pro dokončení stavebních prací) -
(Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání) včetně úplného a
řádného vyklizení staveniště:

nejpozději do 545 kalendářních dnů od zahájení díla,
nejzazší termín dokončení je do 31.7.2026 včetně

2.1.3. odstranění veškerých vad a nedodělků, nejpozději do 15ti kalendářních dnů
od termínu podle odst. 2.1.2. této smlouvy.

2.1.4. Smluvní strany dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění sjednané touto smlouvou, nebude-li
možné práce zahájit nebo v nich pokračovat z důvodů ležících na straně Objednatele.

2.2. HARMONOGRAM PLNĚNÍ
2.2.1. Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením termínů plnění uzlových bodů této smlouvy je uveden

v příloze č. II. této smlouvy - HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK, která tvoří nedílnou součást
této smlouvy. V harmonogramu plnění musí být zohledněny všechny požadavky zadavatele na
provádění díla.

2.2.2. Dospěje-li v průběhu provádění díla Objednatel nebo technický dozor stavebníka (dále jen TDS) k
závěru, že skutečný postup prací a dodávek neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve
Zhotovitele, aby předložil změněný Harmonogram prací a dodávek, zajišťující splnění díla v
dohodnutých termínech. Zhotovitel je povinen takové výzvě neprodleně vyhovět.

2.2.3. Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDS doložit popis technologických
postupů a technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla, a to vždy před zahájením prací.
Na výzvu TDS je Zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové formě a podrobnostech,
kterou si TDS nebo Objednatel výslovně vyžádá, a to bez vlivu na změnu ceny díla.

2.2.4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením, předáním Objednateli bez vad a
nedodělků.

2.2.5. VYHRAZENÉ ZMĚNY LHŮTY ČI TERMÍNU PLNĚNÍ
Lhůty plnění sjednané touto smlouvou mohou být změněny dohodou smluvních stran pouze:

nebude-li možné práce zahájit nebo v nich pokračovat z důvodů ležících na straně Objednatele,
Z důvodů provedení i jiných dodávek, služeb nebo stavebních prací než těch, které byly
obsahem předmětu plnění nebo v případě vyloučení realizace některých dodávek, služeb nebo
stavebních prací než těch, které byly obsahem předmětu plnění (změna předmětu plnění
odůvodněná podle § 222 Zákona), a to vždy o dobu, která je nezbytná a odůvodněna
provedením změny předmětu plnění,
z důvodu vstupu v platnosti jiných právních předpisů či stanovisek vydaných třetí osobou,
které Objednatel ani Zhotovitel v době účinnosti této smlouvy nevěděl či nemohl předpokládat.

Způsob sjednání změny lhůty plnění
Zhotovitel je povinen ve stavebním deníku průběžně evidovat veškeré skutečnosti, které by
mohly vést ke změně jakékoliv lhůty plnění (počty pracovníků, časovou náročnost
prováděných prací apod.). Zhotovitel je povinen provést výpočet změny lhůty plnění (tento
výpočet je Zhotovitel povinen náležitě průkazně podložit) a předložit písemný požadavek na
změnu lhůty plnění Objednateli k odsouhlasení;
písemný požadavek Zhotovitele nezakládá právo Zhotovitele na jednostrannou změnu lhůty
plnění. Jednání o změně lhůty plnění je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou a
podmínek vyplývajících ze Zákona.

Článek III. Místo plnění
Místem plnění díla jsou Projektem vymezené plochy a prostory objektu Horská, Praha 2, kód NUTS CZ010.



Za Objednatele strana číslo 8 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

Článek IV. Cena díla
Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve
smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná
takto:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále rovněž jen „DPH“)

60.975.168,- Kč

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % z celkové ceny díla uvedené v článku 4.1. výše činí částku

12.804.785,28 Kč

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

73.779.953,28 Kč

(slovy: sedmdesát tři milionů sedm set sedmdesát devět tisíc devět set padesát tři korun českých dvacet osm
haléřů).

4.2. V předchozích odstavcích toho článku uvedená cena díla se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (s
výjimkou, uvedenou v odstavci 4.3. tohoto článku), platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení
a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla včetně dopadů změn cenové úrovně až do
skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se za podmínek
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ucházel o tuto veřejnou
zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle zadávací dokumentace. Zhotovitel potvrzuje, že cena díla
zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a
kvalitním provedením a dokončením díla a zahrnuje též veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny
v předmětu díla, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, předání, zprovoznění, účast na kolaudačním řízení,
provozní náklady, náklady na autorská práva, pojištění, daně, cla, bankovní záruky a jakékoliv další výdaje
spojené s realizací předmětu plnění.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze za splnění sjednaných podmínek. Podmínky,
při jejichž splnění je možné změnit cenu za plnění Zhotovitele touto smlouvou sjednanou, jsou smluvními
stranami sjednány takto:
4.3.1. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, přitom sazba DPH

bude účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.
4.3.2. Za podmínek touto smlouvou sjednaných.

4.4. SCHVÁLENÍ A OCENĚNÍ ZMĚN DÍLA
4.4.1. Nastane-li změna předmětu díla podle ustanovení odst. 1.8. této smlouvy vyžádaná zástupcem

Objednatele ve věcech smluvních, popřípadě vyvolaná změnou technického řešení díla oproti
PROJEKTU, aniž je tato změna způsobena Zhotovitelem, budou práce spojené s takovými změnami
sjednány podle přílohy č. III. této smlouvy za podmínek touto smlouvou stanovených; kalkulace ceny
takových změn bude provedena podle položek, které jsou obsaženy v ROZPOČTU přílohy č. I. této
smlouvy. V případě, že v ROZPOČTU takové položky obsaženy nejsou, budou pro ocenění použity
položky z ceníku cenové soustavy URS v aktuální cenové úrovni ke dni předání nabídky Zhotovitele,
pokud ceníky URS takové položky neobsahují, bude provedeno ocenění individuální kalkulací a
předložením několika cenových nabídek podle situace na trhu.

4.4.2. Obě smluvní strany se zavazují, že ve všech případech shora uvedených budou jednat bez zbytečného
odkladu.

4.5. Práce, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny, ačkoliv jsou součástí sjednaného předmětu plnění,
budou z celkové ceny díla odečteny, přičemž se při jejich ocenění bude postupovat v souladu s odstavcem 4.4.1.
této smlouvy.

Článek V. Platební podmínky
5.1. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla. Zhotovitel bude vystavovat a Objednatel bude hradit faktury

za práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci.

5.1.1. Podkladem k vystavení faktury - daňového dokladu - je soupis skutečně provedených prací v
uplynulém kalendářním měsíci vystavovaný Zhotovitelem a potvrzený TDS. Zhotovitel je povinen
předat soupis TDS k odsouhlasení nejpozději do 3. dne následujícího kalendářního měsíce. TDS připojí
své stanovisko k soupisům provedených prací a dodávek a vrátí jej zpět Zhotoviteli nejpozději do 3
pracovních dnů od jejich obdržení.



Za Objednatele strana číslo 9 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

5.1.2. SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
Soupis skutečně provedených prací a dodávek vychází z ROZPOČTU a Zhotovitel ho sestaví
samostatně pro investiční položky a samostatně pro neinvestiční položky. Soupis skutečně
provedených prací bude obsahovat:

počet měrných jednotek celkem (podle ROZPOČTU);
počet měrných jednotek provedených od zahájení prací do konce předchozího fakturačního
období (dosud fakturované položky);
počet měrných jednotek provedených v průběhu daného fakturačního období, na které je
vystavena faktura Zhotovitele (v daném fakturačním období fakturované položky);
počet měrných jednotek, které zbývají k provedení do konce realizace díla (dosud
nefakturované položky.

Soupis skutečně provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat TDS ke kontrole před
vystavením faktury, bude předložen TDS v tištěné podobě a současně v datové podobě. Částky v
soupisu provedených prací budou uvedeny na 2 desetinná místa a číselně musí s přesností na 2
desetinná místa korespondovat s ROZPOČTEM, který je součástí přílohy č. I. této smlouvy.

5.1.3. SOUHRNNÝ ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL
Součástí každé z faktur (v její příloze) bude souhrnný zjišťovací protokol, ve kterém budou uvedeny
tyto údaje:

celková cena díla v členění základ DPH, sazba a výše DPH, cena celkem vč. DPH;
do daného fakturačního období fakturovaná cena díla v členění základ DPH, sazba a výše DPH,
cena celkem vč. DPH;
v daném fakturačním období fakturovaná cena díla v členění základ DPH, sazba a výše DPH,
cena celkem vč. DPH;
zbývající (dosud nefakturovaná) cena díla v členění základ DPH, sazba a výše DPH, cena
celkem vč. DPH.

5.1.4. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele v daném měsíci předá Zhotovitel
TDS vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele

5.2. Každá faktura Zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinných
právních předpisů a dále musí obsahovat:

číslo smlouvy;
číslo faktury;
den uskutečnění zdanitelného plnění;
den splatnosti faktury; označení díla.

Každá faktura Zhotovitele musí v příloze obsahovat:
souhrnný zjišťovací protokol;
objektový zjišťovací protokol; soupis provedených prací a dodávek.

5.3. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavcích 5.1. a
5.2. této smlouvy, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě faktury
předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku V. odstavec 5.5. této
smlouvy. Rovněž tak, zjistíli Objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn
Zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Zhotovitele za vadu
předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku V. odstavec 5.5. této
smlouvy.

5.4. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že Zhotovitel přeruší v rozporu s touto
smlouvou práce, práce provádí v rozporu s PROJEKTEM nebo touto smlouvou, pokud je v prodlení s
realizací oproti harmonogramu, a to až do doby, než překážka k úhradě odpadne.

5.5. Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
doručení Objednateli do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy. Datem uskutečněného
zdanitelného plnění je poslední kalendářní den v měsíci, za který je faktura - daňový doklad
vystavena.

Objednatel může splatnost faktur v ojedinělých případech jednostranně prodloužit až o dalších 30 dnů
(respiro), jestliže o takovém rozhodnutí před uplynutím lhůty splatnosti vyrozumí dodavatele. Objednatel není
v prodloužené době splatnosti v prodlení, ani nejde o porušení jeho povinnosti uhradit faktury řádně a včas -
dodavateli proto nevzniká právo na úrok z prodlení ani smluvní pokutu či jiné sankce.

5.6. POZASTÁVKA
5.6.1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla do výše 90% ceny sjednané smluvními stranami v

článku IV. odstavec 4.1. této smlouvy. Zbývajících 10% z ceny sjednané smluvními stranami v
článku IV. odstavec 4.1. této smlouvy slouží jako pozastávka.

5.6.2. Poslední fakturu (tj. fakturu ve výši 10% ceny sjednané smluvními stranami v článku IV. odstavec
4.1. této smlouvy) vystaví Zhotovitel po předání a převzetí poslední části díla. Objednatel uhradí



Za Objednatele strana číslo 10 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

fakturu až po úplném odstranění veškerých vad a nedodělků bez ohledu na vyznačenou splatnost
poslední faktury.

5.7. SCHVALOVÁNÍ PLATEB
5.7.1. Zhotovitel předloží TDS soupis prací a dodávek, které hodlá fakturovat v daném fakturačním období.

TDS provede kontrolu soupisu provedených prací a sdělí Zhotoviteli své stanovisko k účtovaným
položkám. Pokud TDS zjistí, že účtované položky nejsou v souladu se skutečností na stavbě a s
touto smlouvou, vrátí soupis prací a dodávek Zhotoviteli k opravě. Opravený soupis prací a dodávek
předloží Zhotovitel opět TDS. Svůj souhlas se soupisem prací a dodávek vyjádří TDS svým
podpisem.

5.7.2. Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad za dané fakturační období, jehož přílohou bude soupis
prací a dodávek potvrzený TDS a doručí ho do sídla Objednatele. Platební doklad, který nebude
obsahovat soupis prací a dodávek potvrzený TDS není úplný a Objednatel ho nemůže proplatit.

5.7.3. SCHVALOVÁNÍ POZASTÁVKY
Ke stanovisku TDS k výstupní kontrole Zhotovitele, provedené v souladu se systémem řízení jakosti
Zhotovitele, bude připojen, bude-li to třeba, seznam vad a nedodělků vyhotovených Zhotovitelem
jako součást Zhotovitelovy výstupní kontroly. V něm budou přesně určeny a popsány veškeré prvky
nebo části díla, které jsou vadné nebo nedostatečné, neodpovídají požadavkům PROJEKTU a této
smlouvě a budou muset být opraveny či nahrazeny před úplným dokončením a předáním díla, a to
v čase pro TDS v zastoupení Objednatele přijatelném. TDS stanoví datum předání teprve po
ukončení prohlídky vad a nedodělků a poté, co od Zhotovitele obdrží požadované doklady. Poslední
platba může být schválena k úhradě po úplném dokončení díla Zhotovitelem, pokud objednatel
nerozhodne podle článku V. odstavec 5.6.2. této smlouvy.

5.8. Zadavatel si je oprávněn započítávat případné smluvní pokuty proti fakturovaným částkám.
5.9. PŘENESENÁ DAŇOVÁ POVINNOST

Dodavatel se při vystavování daňových dokladů zavazuje, že bude postupovat v souladu s ustanovením § 92a
a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI. Staveniště
6.1. PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

6.1.1. Staveništěm se rozumí prostor určený PROJEKTEM. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději
5 dnů před zahájením prací. O předání staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště
podepsaný oprávněnými zástupci obou stran, přičemž za rozhodný termín předání a převzetí každého
ze stavenišť se považuje den zahájení předání a převzetí každého ze stavenišť. Součástí protokolu bude
soupis oprávněných osob Objednatele a Zhotovitele a soupis organizačních požadavků Objednatele.

6.1.2. Ode dne převzetí staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho
předání Objednateli. Zhotovitel platí vodné, stočné a náklady na další odebraná média. Zhotovitel
zabezpečí na své náklady měření jejich odběru. Zhotovitel je povinen zajistit ostrahu staveniště.

6.2. VYTÝČENÍ STAVENIŠTĚ
Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za:
6.2.1. správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí díla;
6.2.2. zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností v této smlouvě

uvedených.
Bude-li během provádění díla zjištěna jakákoliv chyba v umístění, úrovni, rozměrech nebo zaměření jakékoliv
části díla, je Zhotovitel povinen bezodkladně na výzvu Objednatele nebo TDS odstranit takové nedostatky na
vlastní náklad, a to způsobem stanoveným TDS.

6.3. ÚKLID STAVENIŠTĚ
Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu.
Po celou dobu provádění díla je Zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny
přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby
nepřekážely, při provádění prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništní rum,
odpadky a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je
Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb. ve znění pozdějších předpisů a jeho
prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat TDS doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých
stavebními pracemi na díle v souladu s posledně citovaným zákonem.

6.4. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ
Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání každé z částí díla každé ze stavenišť zcela vyklidit, jinak je
Objednatel oprávněn převzetí každé z částí díla odmítnout. Při vyklizení staveniště je Zhotovitel povinen uvést
okolní plochy, které nejsou řešeny PROJEKTEM do stavu, v jakém byly před zahájením realizace díla.



Za Objednatele strana číslo 11 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

6.5. DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
6.5.1. Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a odstranění vad a

nedodělků musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenarušily:
6.5.1.1. provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory areálu a jejich

bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu plnění zakázky v rozsahu určeném
příslušnými hygienickými normami a ostatními doporučenými i závaznými předpisy o ochraně
životního prostředí;

6.5.1.2. přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací.
Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly v
souvislosti s narušením práv třetích osob, vyplývajících z článků 6.5.1.1. a 6.5.1.2., a to v rozsahu, ve
kterém je za toto narušení sám odpovědný.

6.5.2. Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením
pozemních komunikací vedoucích ke staveništi v důsledku dopravy prováděné Zhotovitelem, jeho
subdodavateli či osob, které k dopravě použil. Zhotovitel je zároveň povinen věnovat zvýšenou péči
výběru tras pozemních komunikací, výběru používaných dopravních prostředků a omezení a rozložení
dopravovaných nákladů tak, aby případné poškození pozemních komunikací v důsledku přepravy
materiálů a osob bylo omezeno na nejmenší možnou míru.

6.5.3. Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých úprav na
pozemních komunikacích, které musí být v souvislosti s prováděním díla provedeny. Zhotovitel je
povinen provést tyto úpravy na vlastní náklad a je povinen odškodnit Objednatele za všechny nároky
z titulu škod na pozemních komunikacích způsobených touto dopravou i v případě, že budou vzneseny
přímo proti Objednateli, a zavazuje se nahradit a vyřešit veškeré takové nároky vzniklé z uvedeného
titulu.

6.5.4. Dojde-li přes splnění veškerých povinností uložených touto smlouvou Zhotoviteli k poškození jakékoliv
pozemní komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s přepravou osob, podílejících se na
provádění díla, materiálu anebo zařízení určených k zabudování do díla, strojů a pomocných stavebních
prostředků, zařízení staveniště atd., je Zhotovitel povinen to neprodleně oznámit TDS a Objednateli,
jakmile se o takové škodě dozví nebo jakmile vůči němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu
poškození pozemní komunikace. Je-li podle právních předpisů správce komunikace povinen odškodnit
dopravce za škodu způsobenou na komunikaci, je Zhotovitel odpovědný za jakékoliv náklady
vynaložené v této souvislosti.

Článek VII. Stavební deník a kontrolní dny stavby
7.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník, a to až do dne

odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat stavební deník Objednateli.
7.2. Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku v souladu s ustanovením § 157 zák. č. 183/2006 Sb. (stavební

zákon). Stavební deník bude přístupný na stavbě Objednateli v pracovní době. Zhotovitel zapisuje do stavebního
deníku všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména
časový postup prací, odchylky od PROJEKTU nebo od podmínek stanovených rozhodnutím nebo opatřením,
popřípadě další údaje nutné pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy, jako je
například teplota ve vztahu ke stavebním pracím, zejména s mokrým výrobním procesem, počasí (například
déšť) u zemních prací a terénních úprav, apod., denně do něj provádět zápisy všech rozhodných a významných
skutečností o průběhu stavby. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti,
zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od PROJEKTU, klimatické podmínky apod. Pokud bude
Zhotovitel účtovat HZS (hodinovou zúčtovací sazbu), budou počty hodin účtovaných v HZS zapsány ve
stavebním deníku v den, kdy budou takové práce prováděny. Zápisy ve stavebním deníku budou datovány a
podepsány Zhotovitelem.

7.3. Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly
okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné
záznamy pouze Objednatel a TDS případně jimi písemně pověřený zástupce, zpracovatel projektové
dokumentace, autorský dozor nebo oprávněné orgány státní správy.

7.4. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník TDS denně (případně kdykoliv na vyzvání) ke kontrole a k
provádění zápisů a současně mu bez zbytečného odkladu vydat průpisy uzavřených stran stavebního deníku.

7.5. Objednatel a TDS je oprávněn kontrolovat obsah stavebního deníku Zhotovitele, nejméně jednou za týden
potvrdit kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem ve
stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů.

7.6. Zhotovitel je povinen organizovat a zúčastňovat se jednou za týden pravidelných kontrolních dnů za účelem
kontroly provádění díla za účasti TDS a Objednatele a autorského dozoru projektanta a zhotovitele projektu pro
provedení stavby. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na dodržování časového harmonogramu výstavby a
na kvalitu prováděných prací. Ke kontrolním dnům je Zhotovitel povinen písemně pozvat účastníky nejméně 7
dní před kontrolním dnem, nebude-li smluvními stranami předem dohodnuto jinak.

7.7. Zápis z kontrolního dne bude obsahovat:



Za Objednatele strana číslo 12 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

předmět kontrolního dne;
vyjádření TDS, Objednatele a Zhotovitele k výsledku kontroly;
soupis jednotlivých řešených bodů s uvedením termínů jejich plnění a odpovědnosti konkrétních
účastníků výstavby za jejich plnění;
sjednaný termín odstranění zjištěných vad a drobných nedodělků;
soupis provedených, předem TDS a Objednatelem odsouhlasených víceprací ve formě touto smlouvou
dohodnuté;
podpisy zúčastněných osob.

7.8. Kontrolní den povede TDS, který z něj rovněž pořídí zápis.

7.9. Výše uvedenými kontrolními dny nejsou dotčeny pravidelné průběžné kontroly provádění díla TDS a
Objednatelem a jím oprávněných osob na staveništi, jež budou zaznamenány ve stavebním deníku.

7.10. Zápisy ve stavebním deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují za změnu smlouvy ani
nezakládají nárok na změnu smlouvy.

Článek VIII. Provádění díla
8.1. Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby zajistil,

že dílo bude odpovídat této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel zodpovědný za stavební a konstrukční prostředky,
metody, techniky, užité technologie a za koordinaci různých části díla, a to zejména za bezpečnost a stabilitu
konstrukcí na staveništi a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů.

8.2. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla podle zákona č. 309/2006 Sb. a
Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a bude dodržovat nařízení koordinátora BOZP, kterého zajišťuje Objednatel.
Dále je Zhotovitel zodpovědný za to, že pravidla, regulace a pracovní metody či postupy požadované příslušnými
předpisy budou dodržovány. Zhotovitel je pro tento účel povinen dodržovat podmínky citovaných právních
předpisů a dále zejména (nikoliv však pouze):
8.2.1. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a všech osob

oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného díla.
Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo
nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti
odstraněno;

8.2.2. zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky a dozor v
době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno TDS, příslušnými předpisy
nebo příslušným oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování
veřejného pořádku;

8.2.3. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo
ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů a majetku
imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním díla;

8.2.4. vlivem činnosti Zhotovitele nesmí dojit ke škodám na objektech a inženýrských sítích. Případné vzniklé
škody hradí Zhotovitel, a to i třetím osobám, pokud škoda vznikne působením Zhotovitele;

8.2.5. v případě, že Zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí taková opatření,
aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. Případné vzniklé
škody hradí Zhotovitel.

8.3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a třetích osob. Tyto třetí osoby
(dále jen „subdodavatelé“) se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou
mezi zhotovitelem a subdodavatelem.
8.3.1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené subdodavateli. Zhotovitel vytvoří

stabilní tým osob odpovědných za provádění a řízení prací vlastních i subdodavatelů (viz odst. 8.9. této
smlouvy) a je oprávněn změnit tyto odpovědné osoby pouze ze závažných důvodů a s předchozím
písemným souhlasem Objednatele.

8.3.2. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce subdodavatelů řádně koordinovat.
8.3.3. Zhotovitel je povinen průběžně v návaznosti na postup realizace díla předkládat Objednateli

subdodavatelský systém.
8.3.4. Zhotovitel je povinen si v návaznosti na postup realizace díla vyžádat od subdodavatelů jejich podrobné

požadavky na stavební připravenosti a tyto předložit na vědomí Objednateli.

8.4. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného konstrukčního či
jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních metod požadovaných při jejich
použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci osoby autorizované v příslušných oborech, ve
kterých je činnost autorizované osoby požadována zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti
autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly zaručeny bezpečné, a i jinak náležité výsledky.



Za Objednatele strana číslo 13 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

8.5. Zhotovitel se před zahájením práce seznámí s PROJEKTEM a shledá-li jakékoli vady, nesrovnalosti, omyly či
nedostatky v PROJEKTU, nebude pokračovat v práci či dodávkách, dokud nedostane od TDS opravené nebo
chybějící údaje a pokyny.

8.6. Zhotovitel zpracuje a bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně aktualizovat harmonogram
provádění díla a srovnávat postup prací s údaji o základních etapách postupu prací na díle tak, aby zaručoval
dodržení veškerých termínů díla. Zhotovitel bude sledovat průběh a postup provádění díla ve vztahu k tomuto
harmonogramu a je povinen informovat Objednatele a TDS v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy
o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, které z takového zpoždění vyplynou.

8.7. S ohledem na dodržování harmonogramu podle ustanovení předchozích článků se Zhotovitel zavazuje pro
všechny fáze provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly dodrženy všechny termíny
provádění díla.

8.8. Bez ohledu na předcházející ustanovení nebudou považovány nedostatky v údajích výkresové dokumentace či
v textových vyjádřeních, které se týkají prací nebo výrobků, jejichž výkresová dokumentace nebo textové
vyjádření jsou odborným pracovníkům běžně známy, obvykle se užívají a jsou pro řádné provedení díla běžně
uznávány za nezbytné, za nesrovnalosti nebo vady.

8.9. DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA
8.9.1. Zhotovitel je výkonem dozoru nad provedením díla (dále jen dozor Zhotovitele) povinen pověřit

autorizovanou osobu, oprávněnou k výkonu této činnosti podle zákona a podle plánu kvality
Zhotovitele. Vyžaduje-li to rozsah činnosti, je Zhotovitel povinen zajistit i dostatečný počet způsobilých
spolupracovníků. Všechny tyto osoby jsou povinny být přítomny na místě díla, a to v pracovní době,
po celou dobu provádění díla.

8.9.2. Dozor Zhotovitele bude pro Objednatele a TDS přijatelný a nebude po dobu realizace předmětu díla
vyměněn, pokud se tak nestane ze závažných důvodů, avšak vždy po předchozí vzájemné dohodě
Zhotovitele s TDS. Případnou výměnu osob dozoru Zhotovitele je povinen Zhotovitel Objednateli
předem písemně oznámit. Pokud Zhotovitel neobdrží od Objednatele odpověď na oznámení změny
osoby dozoru Zhotovitele do 7 kalendářních dnů, má se za to, že Objednatel s výměnou osoby dozoru
Zhotovitele souhlasí. Osoby pověřené dozorem Zhotovitele jsou:

funkci hlavního stavbyvedoucího

nkci stavbyvedoucího

e funkci manažera kvality

8.9.3. Osoba vykonávající dozor Zhotovitele bude zastupovat Zhotovitele na místě díla a pokyny, které jí
budou předány TDS, budou platit stejně, jako by byly předány Objednatelem přímo Zhotoviteli. Veškeré
pokyny TDS budou Zhotoviteli potvrzeny písemně ve stavebním deníku.

8.10. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze staveniště.
8.11. Zhotovitel oznámí TDS a Objednateli 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a seznámí TDS a

Objednatele písemně s jejich výsledky. Provedené zkoušky jsou v ceně díla. Objednatel si vyhrazuje právo se k
výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na
tyto dodatečné zkoušky jdou k tíži Zhotovitele v případě, že jejich výsledky prokáží oprávněnost pochybností
Objednatele, v opačném případě hradí náklady na opakované zkoušky Objednatel.

8.12. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace postup
provádění díla. Tato dokumentace, která slouží jako závazný podklad pro zpracování dokumentace skutečného
provedení díla, bude trvale uložena na stavbě a bude v průběhu realizace díla na vyžádání předložena ke kontrole
TDS.

8.13. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici potřebný počet
dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků jak vlastních, tak i u subdodavatelů. U pracovních postupů a
technologií, kde budou používány speciální materiály, nebo kde jsou vyžadovány speciální odborné znalosti či
dovednosti pro jejich aplikaci, bude Zhotovitel na žádost Objednatele předkládat před započetím takovýchto
prací doklad o odborné způsobilosti pracovníků (kopii o zaškolení pracovníků u autorizované organizace).

Článek IX. Práva a povinnosti Objednatele
9.1. Objednatel je povinen zajistit při předání staveniště: jedno odběrné místo elektrické

energie 230/450 V 50 Hz a vody z přístupných míst.
Náklady na spotřebovanou vodu a elektrickou energii bude objednatel zhotoviteli fakturovat dle podružných
měřičů, které budou na stavbě instalovány. Účtované jednotkové ceny budou odpovídat cenám, které účtují
objednateli jednotliví dodavatelé energií.

9.2. Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy pověřuje výkony funkce technického dozoru
Objednatele dle této smlouvy (TDS) tyto osoby:



Za Objednatele strana číslo 14 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

paní Ing. Věra Kubrová
Longinus s.r.o.

Objednatel dále pověřuje výkonem autorského dohledu projektanta (AD) tyto osoby:

Objednatel dále pověřuje výkonem funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
(v textu této smlouvy označen jako koordinátor BOZP) tyto osoby:

Longinus s.r.o.

9.3. Technický dozor Objednatele nesmí v souladu s ustanovením § 46d odstavec (2) Zákona provádět zhotovitel
ani osoba s ním propojená.

9.4. Objednatel, TDS, AD a koordinátor BOZP nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat
dílo. Budou-li části díla připravovány na místě jiném, než je místo díla, budou mít Objednatel, TDS, AD a
koordinátor BOZP nebo jimi řádně zmocněné osoby kdykoliv přístup k těmto částem díla v kterékoliv fázi jejich
výroby.

9.5. Bude-li muset dílo projít podle projektové dokumentace nebo této smlouvy zvláštními zkouškami, kontrolami
nebo schvalováním, bude-li to požadovat TDS nebo vyplývá-li takový požadavek ze zákonů, vyhlášek či
nařízení platných v místě provádění díla, předá Zhotovitel TDS včas informaci o jejich vykonání. Zhotovitel je
povinen zajistit zkoušky, kontrolu nebo schválení příslušnými orgány či úřady a včas písemně TDS vyrozumět
o místě a čase jejich konání. TDS průběžně kontroluje provádění prací a uplatňování postupů, stanovených
plánem jakosti Zhotovitele, a to včetně záznamů o nich - zejména záznamy Zhotovitele o provádění vstupních,
mezioperačních a výstupních kontrol, aniž by byl zodpovědný za plnění jakýchkoli povinností Zhotovitele.

9.6. Skryje-li nebo zatají-li Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena ke zvláštním
zkouškám, kontrolám nebo schválení, před jejich provedením, zadáním nebo dokončením, je Zhotovitel na
pokyn TDS povinen tuto část díla odkrýt nebo jinak zpřístupnit a umožnit ji podrobit určeným zkouškám,
kontrolám nebo schvalovacím procedurám, nechat je uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady navrátit
a uvést část díla do řádného stavu.

9.7. Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k závěru, že
tato část díla neodpovídá smlouvě. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude Zhotovitel povinen na vlastní
náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s vykonáním zkoušky. V opačném případě
uhradí náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky Objednatel.

9.8. PRÁVA A POVINNOSTI TDS
9.8.1. TDS jménem Objednatele provádí veškeré administrativní úkony spojené s přípravou a vyhotovením

zakázky a s uskutečněním díla v rozsahu stanoveném PROJEKTEM a touto smlouvou. Za tím účelem
bude vydávat v souladu s ustanoveními této smlouvy písemné, výjimečně (jen v případě nutnosti)
ústní pokyny a příkazy. Zhotovitel je povinen tyto pokyny a příkazy akceptovat. Byl-li TDS vydán ústní
pokyn, který jím byl do sedmi dnů písemně potvrzen, bude mít platnost písemného pokynu.

9.8.2. TDS bude zastupovat Objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo náprav vad
v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o odpovědnosti Zhotovitele za vady a o poskytnutí
záruk až do doby podpisu předávacího protokolu poslední části díla. Objednatelovy pokyny budou
Zhotoviteli předávány prostřednictvím TDS. TDS je zmocněn jednat jménem Objednatele pouze v
rozsahu PROJEKTU a této smlouvy, nebude-li rozsah zmocnění výslovně písemně upraven jinak.

9.8.3. TDS bude dozírat na jakostní a množstevní soulad prováděného díla (jeho navrženého tvarového,
materiálového a technologického řešení) s PROJEKTEM, nebude však zodpovědný za používání
stavebních prostředků, metod, technik a technologických postupů, nebude jejich používání kontrolovat,
ani je nebude mít na starosti a nebude zodpovědný za dodržování bezpečnosti práce požadované pro
danou stavbu příslušnou legislativou a jinými předpisy nebo běžnými stavebními postupy.

9.8.4. TDS je zmocněn k výkladu právního a věcného obsahu a rozsahu PROJEKTU a této smlouvy a k
vydávání stanovisek k jednáním a výkonům Zhotovitele. Vysvětlení a rozhodnutí TDS musí být v
souladu s touto smlouvou.

9.8.5. Nároky a případné spory, vztahující se k provádění díla nebo k výkladu PROJEKTU a této smlouvy,
budou nejprve písemně předkládány TDS k posouzení a TDS vydá svá stanoviska písemnou formou
bez zbytečného prodlení.

9.8.6. TDS bude mít právo nepřijmout práci či dodávku, která nebude odpovídat PROJEKTU a této smlouvě,
popřípadě dát Zhotoviteli pokyn k zastavení takových prací a dodávek v jejich průběhu a upozornit
Zhotovitele zápisem ve stavebním deníku, že tyto práce a dodávky nebudou převzaty. TDS má právo,
kdykoliv to bude podle jeho názoru nezbytné, zajistit zvláštní kontrolu nebo zkoušku díla třetí stranou,
aby se zjistilo dodržování PROJEKTU a této smlouvy, ať bylo zkoušené dílo či jeho část vyrobeno,
instalováno nebo dokončeno, či nikoliv.

9.8.7. Náklady na kontroly nebo zkoušky ponese Zhotovitel ze svého, pokud:



Za Objednatele strana číslo 15 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

9.8.7.1. jsou kontroly a zkoušky stanoveny nebo předpokládány přímo v této smlouvě nebo v obecně
závazných právních předpisech nebo příslušných technických normách;

9.8.7.2. se kontrolou nebo zkouškou prokáže jakékoliv vadné plnění Zhotovitele, nebo pokud plnění
Zhotovitele je prováděno v rozporu s PROJEKTEM, právními předpisy, technickými normami
nebo touto smlouvou.

9.8.8. Budou-li prováděny na pokyn TDS kontroly a zkoušky, které mají být na žádost TDS provedeny jinde
než na pracovišti, u výrobce, subdodavatele nebo zpracovatele, půjdou náklady na tyto zkoušky k tíži
Zhotovitele jen tehdy, pokud testované materiály anebo zařízení zkouškám nevyhoví tak, aby je mohl
TDS schválit k použití nebo zabudování.

9.8.9. Ani z práva TDS jednat, ani z jakéhokoli jeho rozhodnutí jednat či nejednat nevzniká TDS žádná
povinnost ani odpovědnost vůči Zhotoviteli, jeho subdodavatelům, jejich zástupcům a ani žádným
jiným osobám vykonávajícím jakoukoli činnost v souvislosti s dílem.

9.8.10. TDS prověří Zhotovitelem předložená data výrobků, materiálů a vzorků v souvislosti s PROJEKTEM a
touto smlouvou a vydá podle toho patřičné pokyny.

9.8.11. TDS bude připravovat změny zakázky ve shodě s příslušnými ustanoveními této smlouvy o změnách a
doplňcích díla.

9.8.12. TDS bude provádět kontroly, aby mohl určit data podstatného dokončení a předání díla v souladu s
podmínkami stanovenými touto smlouvou v ustanoveních týkajících se osvědčování (ověřování) plateb,
převezme písemné záruky a k nim se vztahující dokumentaci, vyžadované touto smlouvou a poskytnuté
Zhotovitelem a předloží tyto dokumenty Objednateli k odsouhlasení.

9.8.13. TDS není z titulu své funkce oprávněn žádným způsobem měnit ani odsouhlasit žádné změny věcného
rozsahu, smluvní ceny, termínů ani žádných dalších ustanovení uvedených v této smlouvě. Tyto
úkony je za Objednatele oprávněna provádět pouze osoba oprávněná jednat za Objednatele.

9.9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se
svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani
v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení
smlouvy, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

9.10. Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli sám nebo prostřednictvím TDS předložení vzorků u těch
výrobků a dodávek, u nichž si to Objednatel předem písemně vyhradí, a to alespoň ve lhůtě 20 kalendářních
dnů před předpokládaným termínem realizace výrobku nebo dodávky na stavbě. Zhotovitel je povinen
Objednatelem požadované vzorky předložit.

9.11. Objednatel má právo provádět průběžné kontroly díla v průběhu jeho provádění a rozhodnout o zúžení předmětu
díla na základě zjišťovacích protokolů.

9.12. Objednatel si vyhrazuje právo omezit předmět plnění veřejné zakázky a nerealizovat některé části předmětu
plnění např. z důvodů nedostatku finančních prostředků.

Článek X. Povinnosti Zhotovitele
10.1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a součinnost osob pověřených výkonem funkce TDS při operativních

kontrolách stavby. Stejné povinnosti Zhotovitele platí i pro výkon autorského dozoru projektanta.
10.2. Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů stavby a dalších účastníků tak, aby

nedošlo k narušení plynulého provádění díla.
10.3. Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí

potřebných pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, prohlášení o shodě,
certifikáty, záruční dokumentaci a návody k obsluze podle této smlouvy.

10.4. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně
závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit
výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími příslušných správních orgánů.

10.5. Zhotovitel je povinen zajišťovat po celou dobu plnění předmětu této smlouvy okamžité odstraňování odpadů a
nečistot vzniklých v souvislosti s prováděním díla.

10.6. Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím.
10.7. U těch částí díla, které vyžadují zpracování výrobní dokumentace, má Zhotovitel povinnost předložit

dokumentaci před zahájením prací na těchto částech díla k odsouhlasení Objednateli, TDS a AD a odsouhlasenou
dokumentaci předat ve 3 vyhotoveních Objednateli.

10.8. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré termíny sjednané s Objednatelem v průběhu provádění díla ve stavebním
deníku, v zápisech z kontrolních dnů nebo v jiných písemných dokumentech vyhotovených mezi Zhotovitelem
a Objednatelem; takto nelze změnit termíny uvedené v této smlouvě a harmonogramu. Jedná se zejména o
poskytování podkladů ze strany Zhotovitele Objednateli, provádění zkoušek, zajištění dílčích činností v průběhu
realizace stavby apod. Nesplnění takto dohodnutých termínů mezi Objednatelem a Zhotovitelem podléhá sankci
ze strany Objednatele podle článku XIV. odstavce 14.7. této smlouvy.



Za Objednatele strana číslo 16 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

10.9. Zhotovitel je povinen poskytnout všem subjektům provádějícím kontrolu nezbytné doklady a informace týkající
se dodavatelských činností souvisejících s provedením díla.

10.10. Zhotovitel je povinen zajistit na stavbě bezpečnost a ochranu zdraví, respektovat zákon č. 309/2006 Sb. a
nařízení vlády č. 591/2006 Sb., umožnit činnost inspektora bezpečnosti práce Objednatele. Neplnění povinností
Zhotovitele s tímto ustanovením spojených podléhá sankci ze strany Objednatele podle článku XIV. odstavce
14.6. této smlouvy.

10.11. Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly narušením
práv třetích osob (obtěžování, ohrožení výkonu, zásah) činností Zhotovitele nebo v souvislosti s ním.

10.12. PODDODAVATELSKÝ SYSTÉM
10.12.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel je oprávněn

zajistit provádění částí předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu odborně způsobilými
osobami, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám jako celek.

10.12.2. Zhotovitel má povinnost průběžně po dobu realizace díla předkládat Objednateli před uzavřením
subdodavatelských smluv ke schválení subdodavatelský systém, a to v takovém předstihu, aby
nebyla brzděna realizace díla podle harmonogramu.

10.12.3. Další povinnosti Zhotovitele ve vztahu k jeho subdodavatelům jsou vymezeny v čl. I. odst. 1.10.
této smlouvy.

10.13. Technický dozor Objednatele nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená. Zhotovitel se touto
smlouvou zavazuje, že nastane-li tato skutečnost, neprodleně ji oznámí Objednateli.

10.14. Zhotovitel je povinen zajistit, aby osoby jím užité při zhotovování díla byly na staveništi zřetelně označeny
názvem či logem zhotovitele. Jakákoliv konkrétní výjimka podléhá předchozímu písemnému souhlasu zástupce
TDS učiněnému zápisem do stavebního či montážního deníku.

Článek XI. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, pojištění díla
Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku Objednatel. Po předání staveniště Zhotoviteli
k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho
provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí Objednatelem.
11.1. POJIŠTĚNÍ

11.1.1. Zhotovitel se zavazuje sjednat v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy příslušné druhy pojištění a
udržovat je po celou dobu provádění díla a v jednotlivých případech po dobu stanovenou v této
smlouvě, jak následuje.
11.1.1.1. pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností Zhotovitele na prováděném a

ukončeném díle nebo vzniklé Objednateli z porušení povinnosti Zhotovitele podle této
smlouvy ve výši 100.000.000,- Kč (doplní účastník, minimálně však 100 000 000,- Kč),
přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečné k tomu, aby
mohlo být dílo v případě poškození opraveno nebo znovu zhotoveno, přičemž pojistné
plnění musí krýt i případný kalkulovaný zisk Zhotovitele; odpovídající pojistka bude
udržována v platnosti od data zahájení provádění díla až do uplynutí záruční doby;

11.1.1.2. pojištění odpovědnosti za škody z provozu organizace s ohledem na pojišťovací
podmínky pojišťovny, včetně úrazového pojištění zaměstnanců; odpovídající pojistka
bude udržována v platnosti od data zahájení provádění díla až do uplynutí jednoho roku
od data předání díla, které bude uvedeno v předávacím protokolu;

11.1.1.3. pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel a havarijní pojištění všech vozidel,
která budou užívána v souvislosti s dílem.

Pokud se týče subdodavatelů Zhotovitele, bude jejich povinnost splněna, pokud uzavřou podobnou
smlouvu v rozsahu přiměřeném jejich plnění.

11.2. ŠKODY ZPŮSOBENÉ TŘETÍM OSOBÁM (VČETNĚ MAJETKU OBJEDNATELE)
Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu, která bude pokrývat odpovědnost za škodu způsobenou na
životě, zdraví a majetku třetích osob, včetně majetku Objednatele, činností prováděnou v souvislosti s
prováděním díla a bude zahrnovat též pojištění škod způsobených krádeží, povodní, vichřicí a jinými
nepředvídanými vlivy. Minimální výše pojistné částky na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
dodavatelem třetí osobě činí 100 000 000,- Kč na jednu pojistnou událost.

11.3. Zhotovitel předloží Objednateli doklady o pojištění před zahájením díla a na vyžádání Objednatele nebo TDS i
kdykoliv v průběhu provádění díla.

11.4. NÁHRADA ŠKODY
Uplatňování nároků na náhradu škody se řídí občanským zákoníkem.



Za Objednatele strana číslo 17 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

Článek XII. Předání díla
12.1. Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, případně

jeho části, na staveništi za účasti TDS, Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně zmocněných osob.

12.2. Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel
nejpozději 7 dnů předem oznámí písemně TDS, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s TDS dohodnou
harmonogram přejímky. Na tomto základě TDS svolá předávací a přejímací řízení.

12.3. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve třech vyhotoveních (originál + 2
kopie) veškeré nezbytné doklady, zejména:

doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s platným zněním
zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy;
zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek;
zápisy a osvědčení o zkouškách použitých výrobků a materiálů;
zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;
záruční listy a návody k obsluze od dodaných výrobků;
doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě použitých
materiálů a výrobků;
doklady o individuálním vyzkoušení;
manipulační, provozní řády, návod na provoz a údržbu díla a dokumentaci údržby.

pokud tyto doklady nepředal dříve, předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli doklady týkající
se takové části díla.
Dále zhotovitel sepíše protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat:

označení díla;
označení Objednatele a Zhotovitele, číslo a datum uzavření smlouvy o dílo;
zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle;
prohlášení Objednatele o převzetí díla;
datum a místo sepsání protokolu;
jména a podpisy zástupců Zhotovitele a Objednatele oprávněných dílo předat a převzít;
seznam předané dokumentace;
soupis nákladů od zahájení po dokončení díla;
termín vyklizení staveniště;
datum počátku záruky za dílo a předpokládané datum ukončení záruky za dílo (v případě, že nedojde
k reklamaci a přerušení běhu záruční doby);
soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění.

12.4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V
takovém případě smluvní strany sjednaly v článku 2.1.3. této smlouvy termín odstranění vad a nedodělků.
Nedodržení takto sjednaného termínu ze strany Zhotovitele podléhá sankci ze strany Objednatele podle odst.
14.2. této smlouvy.

Článek XIII. Odpovědnost za vady
13.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.
13.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli na celé dílo bezvýhradnou záruční dobu v délce trvání 60 měsíců tak, že

všechny jeho části dle této smlouvy budou po celou dobu trvání záruční doby bez vad, budou mít vlastnosti
předpokládané PROJEKTEM a dílo bude způsobilé k řádnému užívání k účelu vyplývajícímu z charakteru díla,
jehož zhotovení je předmětem této smlouvy.

13.3. Po dobu záruční doby zodpovídá Zhotovitel za jakost a provozuschopnost díla, a zajišťuje, že dílo bude mít
vlastnosti stanovené PROJEKTEM a touto smlouvou.

13.4. Náklady na řešení reklamací a odstraňování reklamovaných vad díla nese Zhotovitel.
13.5. Zhotovitel poskytuje Objednateli na dílo záruku, že všechny jeho části dle této smlouvy budou po celou dobu

trvání záruční doby bez vad, budou mít vlastnosti předpokládané PROJEKTEM a dílo bude způsobilé k řádnému
užívání k účelu vyplývajícímu z charakteru díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy.

13.6. Zhotovitel odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
13.7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování

Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit
nebo na jejich nevhodnost upozornil a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady
způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto
pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani při
vynaložení odborné péče nemohl zjistit. Zhotovitel nezodpovídá za vady díla, které byly způsobeny vyšší mocí.



Za Objednatele strana číslo 18 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

13.8. Zhotovitel však odpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem v důsledku nevhodného užívání díla,
v případě, že na nevhodné užívání díla Objednatelem Objednatele písemně neupozornil nebo mu nepředešel
návrhem vhodných opatření.

13.9. Záruční doba počíná běžet po dokončení, předání a převzetí kompletního díla a odstranění veškerých vad a
nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.

13.10. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo nebo jeho část dle této smlouvy užívat pro vady
díla, za které odpovídá Zhotovitel.

13.11. Pro ty součásti díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, a to tak,
že byly nahrazeny novými součástmi, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne dokončení a předání
příslušného předmětu reklamační opravy Objednateli.

Způsob uplatnění reklamace
13.11.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Za
písemnou reklamaci se považuje též odeslání oznámení elektronickou poštou na e-mailovou adresu
Zhotovitele určenou Zhotovitelem pro oficiální (zprávy se zaručeným elektronickým podpisem)
příjem elektronické pošty nebo datovou schránkou. V případě havarijních vad postačuje pouze ústní
oznámení Objednatele o výskytu takovéto vady na tel. číslo Zhotovitele. Zhotovitel je povinen pro
tyto účely Objednateli po celou dobu záruční lhůty aktualizovat příslušnou e-mailovou adresu a
nepřetržitě funkční telefonní číslo. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se vady
projevují. Objednatel v reklamaci uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

13.11.2. Kontaktní spojení na Zhotovitele pro hlášení reklamovaných vad je:

e-mail:
tel.:
datová schránka: bmtp4iw

13.11.3. Objednatel je oprávněn požadovat:
odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařízení, strojů apod.);
odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná;
poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané ceny díla dle této smlouvy, pokud je vada
odstranitelná pouze při omezení užívání díla k jeho účelu nebo pokud se jedná o vadu
neodstranitelnou, která však nebrání a neomezuje užívání díla k jeho účelu.

13.11.4. Způsob vyřízení reklamace je Objednateli dán na výběr s tím, že uvedené způsoby je možné
vzájemně kombinovat.

13.11.5. Za havárii je Objednatel oprávněn označit takovou vadu, která svými následky brání užívání díla k
účelu vyplývajícímu z charakteru stavby, nebo dochází-li v důsledku této vady k omezení běžného
provozu.

13.11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

13.11.7. Reklamace se považuje za doručenou Zhotoviteli v okamžiku, kdy se písemný úkon Objednatele
obsahující reklamaci dostane do dispozice Zhotovitele. V případě úkonů činěných poštou se má za
to, že písemný úkon Objednatele obsahující reklamaci se dostal do dispozice zhotovitele do 3 dnů
ode dne, kdy Objednatel předal listovní zásilku s tímto úkonem držiteli poštovní licence k přepravě.
V případě úkonů činěných elektronickou poštou nebo datovou schránkou se má za to, že písemný
úkon Objednatele obsahující reklamaci se dostal do dispozice Zhotovitele v den odeslání takového
písemného úkonu z adresy elektronické pošty nebo datové schránky Objednatele na adresu
elektronické pošty nebo datové schránky Zhotovitele.

Podmínky odstranění reklamovaných vad
13.11.8. Pokud Objednatel požaduje v reklamaci odstranění vady, je Zhotovitel povinen neprodleně po

obdržení reklamace Objednatele zahájit práce k odstranění reklamované vady.
13.11.9. Zhotovitel musí vždy písemně sdělit v jakém termínu vadu(y) odstraní.
13.11.10. Nezahájí-li Zhotovitel práce k odstranění reklamované vady ani do 10 dnů po obdržení reklamace

Objednatele, nebude-li v konkrétním případě dohodou smluvních stran sjednáno jinak, je
Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou
osobu. Tato dohoda musí být uzavřena písemně, přičemž pro tyto potřeby se za uzavření písemné
dohody považuje situace, kdy se setkají projevy vůle smluvních stran učiněné elektronicky nebo
faxem. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel
písemnou výzvu Objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou
odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo objednatele požadovat na
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle čl. XIV. odst. 14.4. této smlouvy.

13.11.11. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen zahájit
práce na odstraňování havarijní vady nejpozději do 2 hodin po obdržení reklamace (oznámení),
nebude-li v konkrétním případě dohodou smluvních stran sjednáno jinak. Tato dohoda musí být



Za Objednatele strana číslo 19 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

uzavřena písemně, přičemž pro tyto potřeby se za uzavření písemné dohody považuje situace, kdy
se setkají projevy vůle smluvních stran učiněné elektronicky.

13.11.12. Nezahájí-li Zhotovitel práce k odstranění reklamované havarijní vady ve sjednaném termínu po
obdržení reklamace (oznámení) Objednatele, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním havarijní
vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady
Objednatele uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu Objednatele k
uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou
podle tohoto odstavce není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní
pokuty dle čl. XIV. odst. 14.4. této smlouvy.

13.11.13. Prokáže-li se, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že na jím reklamovanou vadu se
nevztahuje záruka Zhotovitele, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu vzniklé
náklady v souvislosti s odstraněním vady.

13.11.14. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do míst, do kterých je nezbytný
přístup k odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem zahájení prací
na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.

Lhůty pro odstranění reklamovaných vad
13.11.15. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu

reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění
reklamace Objednatelem.

13.11.16. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie sjednají obě
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k
dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna
nejpozději do 24 hodin od okamžiku uplatnění reklamace (oznámení) Objednatelem.

13.11.17. Nedokončí-li Zhotovitel práce k odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu, je objednatel
oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo
fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne,
kdy obdržel písemnou výzvu Objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na
odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo
Objednatele požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle čl. XIV. odst. 14.4. této
smlouvy.

13.11.18. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí převzetí
dokončených prací na odstranění vady a odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá
opravu převzít.

Poskytnutí slevy
13.11.19. V případě, že v reklamaci Objednatel uplatní požadavek na poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané

ceny díla, bude tato sleva poskytnuta tak, že zhotovitel poukáže příslušnou částku odpovídající
poskytované slevě na účet Objednatele, a to nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy Zhotovitel obdrží
písemné oznámení Objednatele o reklamaci. Výše slevy ze sjednané ceny díla bude určena
Objednatelem jako částka odpovídající škodě, která vznikne Objednateli omezením možnosti
užívání díla k jeho účelu nebo snížením odhadní ceny nemovitosti zhotovené Zhotovitelem jako
stavba dle této smlouvy s neodstranitelnou vadou oproti odhadní ceně, kterou by tato nemovitost
měla jako bezvadná.

13.11.19. V dalším platí ustanovení §§ 2113 - 2117 a §§ 2629 - 2636 občanského zákoníku.

Článek XIV. Smluvní pokuty
14.1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním jeho povinností ukončit a předat každou dílčí část díla, v termínu

uvedeném ve článku 2.1.2. této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny díla (v částce bez DPH) za každý i započatý den prodlení až do skutečného termínu
splnění.

14.2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, které jsou obsaženy v soupisu vad a nedodělků, který je
součástí protokolu o předání a převzetí díla, a jejichž termín odstranění je uveden v článku 2.1.3. této smlouvy,
je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý případ a den prodlení.

14.3. V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 5 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

14.4. V případě prodlení Zhotovitele s nástupem na odstranění reklamovaných vad v záruční době je
Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý případ a kalendářní den
prodlení. Stejnou smluvní pokutu uhradí Zhotovitel při prodlení s plněním sjednaného termínu odstranění
reklamovaných vad v záruční době, a to za každý případ a kalendářní den prodlení.

14.5. V případě, že stavební deník nebude přístupný na stavbě v pracovní době Objednateli, zaplatí Zhotovitel
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý zjištěný případ.



Za Objednatele strana číslo 20 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

14.6. V případě, že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci stavby, zaplatí Objednateli smluvní
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý zjištěný případ porušení. Smluvní strany mohou sjednat písemnou
dohodou ceník smluvních pokut za dílčí porušení bezpečnostních předpisů, pokud však nedojde k
dohodě, platí smluvní pokuta sjednaná v tomto odstavci.

14.7. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s plněním svých závazků, jejichž termíny byly sjednané s Objednatelem
v průběhu provádění díla ve stavebním deníku, v zápisech z kontrolních dnů nebo v jiných písemných
dokumentech vyhotovených mezi Zhotovitelem a Objednatelem podle článku 10.8. této smlouvy, zaplatí
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ a každý den prodlení.

14.8. Pokud závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, která souvisí s
dřívějším porušením povinností.

14.9. Smluvní pokuty podle této smlouvy mohou být uplatněny vedle sebe, tzn., že je-li jedním jednáním či
opomenutím Zhotovitele porušeno více povinností vyplývajících mu z této smlouvy zajištěných sankcí, je
Objednatel oprávněn všechny tyto smluvní pokuty uplatnit a Zhotovitel je povinen se všem takto uplatněným
smluvním pokutám podřídit.

14.10. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti pohledávce Zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn
jednostranně započíst pohledávky proti pohledávkám Objednatele.

14.11. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením dohodnutých dílčích faktur a konečné faktury zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení, nejvýše
však do výše 17 % z ceny díla bez DPH.

Článek XV. Odstoupení od smlouvy
15.1. Poruší-li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy

odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy
věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v
ostatních případech se má za to, že porušení podstatné není.

15.2. Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany nepochybně
vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.

15.3. Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo že na
smlouvě setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

15.4. Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti a nevyužila své právo, nebrání
jí to odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednání druhé strany.

15.5. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

15.6. Plnil-li dlužník zčásti, může věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však
částečné plnění pro věřitele význam, může věřitel od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

15.7. Zavazuje-li smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění, může
věřitel od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemají-li již přijatá dílčí plnění sama o sobě
pro věřitele význam.

15.8. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. Tím nejsou dotčena práva
třetích osob nabytá v dobré víře.

15.9. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl,
práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze
zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn,
nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

15.10. Právo Objednatele ukončit tuto smlouvu podle jiných právních předpisů není tímto ustanovením dotčeno.

Článek XVI. Ochrana informací
16.1. Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,

a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle zákona č.
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o registru smluv povinnost zveřejnit celý obsah této smlouvy vč.
jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za dílo a seznam subdodavatelů Zhotovitele. Zhotovitel
prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje
za porušení obchodního tajemství a zavazuje se poskytnout Objednateli potřebnou součinnost.

16.2. Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně - technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí
těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy (mimo informací podle ustanovení článku
16.1.).

16.3. OCHRANA PRÁV K PRŮMYSLOVÉMU A DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ
Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu
vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za



Za Objednatele strana číslo 21 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Zhotovitel je povinen
zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým subdodavatelům.

16.4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAV VE VZTAHU KE GDPR
16.4.1. Dne 25.5.2018 nabylo účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z

27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (zkráceně: obecné nařízení o ochraně osobních údajů -
zkratka GDPR). Na právní úpravu GDPR navazuje zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů.

16.4.2. V souvislosti s touto smlouvou se smluvní strany zavazují, postupovat v souladu zákonem o
zpracování osobních údajů č. 110/2019 Sb. K vyloučení všech pochybností smluvní strany
prohlašují, že jsou jim známy účinky tohoto právního předpisu za účelem ochrany soukromí, práva
a povinností při zpracování osobních údajů.

16.4.3. Zhotovitel bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů považuje a
bude považovat za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a
povinnostmi. Objednatel je a bude nadále považován za Správce osobních údajů, se všemi pro něj
vyplývajícími důsledky a povinnostmi.

16.4.4. Ustanovení o vzájemných povinnostech Objednatele a Zhotovitele při zpracování osobních údajů
zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se Subjektů údajů ani k
jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách
zajištění odpovídajících opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod
Subjektů údajů při zpracování osobních údajů Zpracovatelem.

16.4.5. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu jeho
činnosti dle této smlouvy.

16.4.6. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této Smlouvy pouze a výlučně po dobu účinnosti
této smlouvy.

16.4.7. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v předmětu této
smlouvy.

16.4.8. Zhotovitel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny Objednatele,
budou-li mu takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou. Zhotovitel je povinen neprodleně
Objednatele informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn Objednatele porušuje GDPR nebo
jiné předpisy na ochranu osobních údajů.

16.4.9. Zhotovitel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění podle této smlouvy, se zavážou
k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejména pak k mlčenlivosti ve
vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do
kontaktu.

16.4.10. Zhotovitel je povinen přijmout s ohledem na stav techniky, náklady na provedení, povahu, rozsah,
kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a
svobody fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení
odpovídající danému riziku, zejména pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému
zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu
zpracování.

16.4.11. Zhotovitel je povinen písemně seznámit Objednatele s jakýmkoliv podezřením na porušení nebo
skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy,
např.: jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu pro
objednatele, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo
změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení důvěrnosti,
jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, zpřístupnění
neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů v rozporu s
Nařízením. Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto
ustanovení o zpracování dat.

16.4.12. Zhotovitel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních údajů dalšího
zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a písemného souhlasu
Objednatele.

16.4.13. Zhotovitel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti s Objednatelem, o kterou bude požádán
v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z GDPR. Zhotovitel je
povinen na vyžádání zpřístupnit Objednateli svá písemná technická a organizační bezpečnostní
opatření a umožnit mu případnou kontrolu dodržování předložených technických a organizačních
bezpečnostních opatření.

16.4.14. Po skončení platnosti této smlouvy je Zhotovitel oprávněn všechny osobní údaje, které má v držení
archivovat po dobu 10 let, aby je mohl použít jako důkazy své činnosti při sporech. Po uplynutí
archivační doby je Zhotovitel povinen všechny osobní údaje, které má v držení vymazat, a pokud je
dosud nepředal Objednateli, předat je Objednateli a dále vymazat všechny existující kopie.
Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně vnitrostátní právní
předpis Zhotoviteli osobní údaje ukládat i po skončení uvedené archivační doby



Za Objednatele strana číslo 22 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

Článek XVII. Systém řízení kvality, plnění systému environmentálního
managementu a managementu pro bezpečnost práce a ochranu zdraví

při práci
17.1. Zhotovitel se tímto zavazuje a je povinen při realizaci této smlouvy plně respektovat ustanovení Českých

technických norem řady ČSN EN ISO řady 9000 (ČSN EN ISO 9001), týkajících se systému řízení kvality, a to
ve všech fázích plnění předmětu této smlouvy, a to i v případě, že zhotovitel není certifikován.

17.2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že tuto smlouvu a PROJEKT prověřil v souladu s ustanovením pododstavce 8.2.3.1.
prvku 8.2.3. Přezkoumání požadavků na produkty a služby české technické normy ČSN EN ISO 9001 z února
2016. Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy předat Objednateli záznam o výsledcích provedeného
přezkoumání podle pododstavce 8.2.3.2. prvku 8.2.3. Přezkoumání požadavků na produkty a služby české
technické normy ČSN EN ISO 9001 z února 2016.Pokud Zhotovitel záznam o výsledcích přezkoumání ke dni
podpisu této smlouvy Objednateli nepředal, má se za to, že Zhotovitel v této smlouvě a v PROJEKTU neshledal
žádné závady ve smyslu uplatněného nevhodného pokynu Objednatele.

17.3. Zhotovitel je povinen provádět činnosti stanovené českou technickou normou ČSN EN ISO 9001 z února 2016,
zejména pododstavce 10.2.1. prvku 10.2. Neshoda a nápravné opatření. Zhotovitel je povinen na vyžádání
Objednatele bezodkladně předložit písemné dokumentované informace jako důkazy podle pododstavce 10.2.2.
prvku 10.2. Neshoda a nápravné opatření.

17.4. Doklad o provedené výstupní kontrole je povinen předložit Zhotovitel v termínu max. 7 kalendářních dnů před
ukončení plnění, podle odstavce 2.1.2. a 2.1.3. článku II. této smlouvy. Výstupní kontrola bude obsahovat
minimálně tyto náležitosti, které připraví Zhotovitel:

Soupis vad a nedodělků členěný po jednotlivých stavebních objektech a provozních souborech vč. profesí.

Soupis všech dokladů (podle odstavce 12.3. článku XII. této smlouvy) a fyzické doložení těchto dokladů,
které odpovědný zástupce Zhotovitele ověřil a potvrdil jejich správnost a soulad s PROJEKTEM a se
zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpis a
souvisejících předpisů.

TDS provede kontrolu dokladů. V případě, že doklady budou neúplné nebo nebudou v souladu s PROJEKTEM a
zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími
předpisy, nebude dokončena výstupní kontrola a dílo nebude připraveno k předání a převzetí.

17.5. Zhotovitel se tímto zavazuje a je povinen při realizaci této smlouvy plně respektovat systém environmentálního
managementu dle ČSN EN ISO řady 14000 (ČSN EN ISO 14001), případně obdobný, kterým Zhotovitel
disponuje, a to ve všech fázích plnění předmětu této smlouvy.

Článek XVIII. Následná nemožnost plnění a Vyšší moc
18.1. Stane-li se dluh po vzniku závazku některé ze smluvních stran nesplnitelným, zaniká závazek pro nemožnost

plnění. Plnění není nemožné, lze-li dluh splnit za ztížených podmínek, s většími náklady, s pomocí jiné osoby
nebo až po určené době.

18.2. Nemožnost plnění prokazuje dlužník.
18.3. Žádná ze smluvních stran nebude odpovídat za nesplnění kterékoli ze svých smluvních povinností dle této

smlouvy v důsledcích událostí z vyšší moci. Platební povinnosti vzniklé před událostmi z vyšší moci nebudou
událostmi z vyšší moci prominuty.

18.4. Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí neobyčejná, objektivně neodvratitelná okolnost, které nemůže být
zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze požadovat za daných podmínek konkrétního případu.
Pravidelně je vyšší mocí pouze neodvratitelná událost všeobecnějšího a rozsáhlejšího rázu bez ohledu na to,
zda jde o událost rázu živelního (např. přírodní pohroma) nebo rázu sociálního (např. válečné události, nakažlivá
nemoc charakteru epidemie). Nesmí to však být okolnost neodvratitelná jen subjektivně, která vyplývá z
osobních, zejména hospodářských poměrů smluvní strany (např. nemoc, usmrcení úrazem) a dále překážky
plnění, které smluvní strana byla povinna překonat nebo odstranit.

18.5. V případě jakéhokoli zpoždění Zhotovitele či Objednatele s plněním povinností vyplývajících z této smlouvy v
důsledku událostí z vyšší moci bude mít povinná smluvní strana právo na prodloužení všech lhůt plnění o takovou
dobu, jaká bude přiměřená a potřebná pro překonání následků událostí z vyšší moci.

18.6. Při zjištění výskytu události z vyšší moci, smluvní strana, jejíž plnění povinností podle této smlouvy taková
událost ohrožuje, okamžitě písemně informuje druhou smluvní stranu a vynaloží veškeré úsilí na překonání své
neschopnosti plnit povinnosti podle této smlouvy.

Článek XIX. Závěrečná ustanovení
19.1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a Objednateli veškeré písemné

dokumenty vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby TDS a Objednatele.



Za Objednatele strana číslo 23 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

19.2. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob, stejně tak změnu údajů uvedených v
záhlaví této smlouvy je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost má takováto změna dnem
doručení.

19.3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky,
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

19.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě
o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

19.5. Tuto smlouvu je možné, v souladu s povinnou elektronickou komunikací mezi zadavatelem a dodavatelem podle
§ 211 Zákona, uzavřít elektronicky. V případě tištěné podoby bude tato smlouva vyhotovena ve čtyřech
stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel, přičemž podpisy oprávněných zástupců obou
smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany.

19.6. Tato smlouva či její dodatky nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v Registru smluv podle zákona číslo 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.
Zveřejnění zajišťuje objednatel.

19.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
příloha číslo I PROJEKT, ROZPOČET

příloha číslo II HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK

příloha číslo III DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ DROBNÝCH ZMĚN

19.8. Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho část třetím osobám,
která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zák. č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. V rámci vyloučení všech
pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí ze strany
Objednatele nevyžaduje předchozí souhlas Zhotovitele.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), zajistí
Objednatel.

19.9. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě jinak.

19.10. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah
smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle
a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

19.11. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá
vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek,
odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s
aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na
právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

V Praze dne

__________________________ __________________________
za Objednatele za Zhotovitele
Jan Korseska Ing. Jáchym Tlapa

starosta MČ Praha 2 předseda správní rady
SMP Construction a.s.

__________________________
za Zhotovitele
Ing. Jiří Bažata

místopředseda správní rady
SMP Construction a.s.



Za Objednatele strana číslo 24 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

__________________________
za Zhotovitele

Miloš Náprstek

jednatel
Gardenline s.r.o.

Za OP: Mgr. Jan Bureš

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve

znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ

č. 5 ze dne 13. 1. 2025

vedoucí odboru: Ing. Petr Grametbauer

……………………………………….
podpis

Nehodící se škrtněte



Za Objednatele strana číslo 25 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY O DÍLO PROJEKT, ROZPOČET

která se skládá z těchto částí:

PROJEKTU
uložen jako samostatná část této smlouvy

ROZPOČTU



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 73 779 953,28CZK

011A
Horska

SMP Construction a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

60 975 168,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
60 975 168,0021,00% 12 804 785,28

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 126



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 011A

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

STA
STA
STA

STA
STA

106 556,4488 063,17
1 264 144,231 044 747,30

73 779 953,28

2 247 575,461 857 500,38
1 260 128,801 041 428,76

3 495 289,28
184 745,32

Cena bez DPH [CZK]

1 824 106,56

4 515 918,06

1 289 637,42

1 232 625,88

4 845 908,18
36 317 316,58

1 709 364,92

18.12.2024

4 229 300,03

5 863 548,90

011-12 Horska - SO 01_SPORTOVNÍ VYBAVENÍ

011-14 Horska - SO 02_HRANICNI ZED

60 975 168,00

1 528 516,19011-11 Horska - SO 01_KUŽELKÁRNA TECHNOLOGIE

Horska

011-06 Horska - SO 01_VZT
011-05 Horska - SO 01_UT

1 849 504,59

Cena s DPH [CZK]

223 541,84
1 491 477,31

43 943 953,06

2 207 168,94

2 068 331,55
1 560 461,28

5 464 260,85

011-09
011-10

Popis

Horska - SO 01_GASTRO
Horska - IO 01_ZPEVNENE PLOCHY

Horska - SO 01_ZAVLAZOVANI
Horska - SO 01_VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Horska - SO 01_ESI

Horska - VRN
Horska - SO 01_ZTI

Horska - SO 01_AST_STA
Horska - Bourací prace

Kód

011-08

011-04

011-02

011-07
011-13

011-03
011-01

Strana 2 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 515 918,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 515 918,06 21,00% 948 342,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 464 260,85

Horska

011-02 - Horska - Bourací prace

SMP Construction a.s.

Strana 3 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 515 918,06

HSV - Práce a dodávky HSV 4 466 607,50

1 - Zemní práce 112 339,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 263 830,85

997 - Přesun sutě 3 090 436,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 49 310,56

011-02 - Horska - Bourací prace

Horska

Strana 4 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 515 918,06

D HSV Práce a dodávky HSV 4 466 607,50

D 1 Zemní práce 112 339,82

5 K 113105112 Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho se spárami zalitými cementovou maltou m2 3,000 152,22 456,66 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113105112
VV Odstraňovaný objekt - stávající plochy zpevněné - dle PD bouracích prací
VV konstrukce - (kamenné)
VV předpokládaný rozsah 3m2
VV 3 3,000

11 K 113107022
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
přes 100 do 200 mm

m2 63,000 461,21 29 056,23 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107022
VV Odstraňovaný objekt - stávající plochy zpevněné - dle PD bouracích prací
VV konstrukce - (betonové)
VV předpokládaný rozsah 27 m2
VV 27 27,000
VV předpokládaný rozsah 36 m2
VV 36 36,000
VV Součet 63,000

9 K 113107037
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy
přes 150 do 300 mm

m2 27,000 1 738,95 46 951,65 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107037
VV Odstraňovaný objekt - stávající plochy zpevněné - dle PD bouracích prací
VV konstrukce - (betonové)
VV předpokládaný rozsah 27 m2
VV 27 27,000

6 K 113107132 Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm m2 36,000 944,28 33 994,08 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107132
VV Odstraňovaný objekt - stávající plochy zpevněné - dle PD bouracích prací
VV konstrukce - (betonové)
VV předpokládaný rozsah 36 m2
VV 36 36,000

10 K 113201111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek chodníkových ležatých m 20,000 94,06 1 881,20 CS ÚRS 2024 02

Horska

011-02 - Horska - Bourací prace

Strana 5 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113201111
VV Odstraňovaný objekt - stávající plochy zpevněné - dle PD bouracích prací
VV konstrukce - (betonové)
VV předpokládaný rozsah 20 m
VV 20 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 263 830,85
3 K 962023391 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 m3 13,875 657,93 9 128,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962023391
VV Odstraňovaný objekt - stávající objekt - dle PD bouracích prací
VV konstrukce - (smíšené zdivo)- venkovní zídky
VV předpokládaný rozsah
VV 9,5*0,3*2,5+4,5*0,3*2+4,5*1,5*0,3*2 13,875

2 K 963032819 Bourání schodišťových stupňů cihelných jakýchkoliv m 16,500 75,40 1 244,10 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963032819
VV Odstraňovaný objekt - stávající objekt - dle PD bouracích prací
VV konstrukce - (smíšené zdivo)
VV předpokládaný rozsah
VV 1,5*11 16,500

7 K 981011111 Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých m3 135,000 79,26 10 700,10 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011111
VV Odstraňovaný objekt - stávající objekt - dle PD bouracích prací
VV konstrukce - (dřevěná-pergola/prístřešek)
VV předpokládaný objem
VV 27*5 135,000

1 K 981011316 Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu
vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % m3 1 853,120 670,63 1 242 757,87 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011316
VV Odstraňovaný objekt - stávající objekt - dle PD bouracích prací
VV konstrukce - (smíšené zdivo, dřevo + izolant)
VV předpokládaný objem základů - spodní stavby
VV (7,6*2+5,2*2)*0,8*0,8 16,384
VV předpokládaný objem suterénu
VV 6,6*5,2*3,3 113,256
VV předpokládaný objem základů - vrchní stavby
VV ((25,3-7,6)*2+2,6+23,5+6+1,5+6,1+3,2+9,2+7,7+3)*0,8*0,8+6,1*2*0,8*0,6+5.4*2*0,8*0,6+5,4*0,8*1,6 80,800
VV předpokládaný objem vrchní stavby a střechy
VV (5,2*25,3+23*6+7,7*12,4)*4,5 1 642,680
VV Součet 1 853,120

D 997 Přesun sutě 3 090 436,83
13 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 1 306,363 216,97 283 441,58 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512

14 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 18 289,082 18,49 338 165,13 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519
VV Skládka do 15 km
VV 1306,363*14 18 289,082

15 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 1 306,363 16,03 20 941,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006551

16 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 1 306,363 1 873,82 2 447 889,12 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

Strana 6 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 49 310,56
4 K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník hod 80,000 357,50 28 600,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291
VV Odstraňovaný objekt - stávající objekt - dle PD bouracích prací
VV nespecifikovné práce a přípomoce spojené s bouráním
VV 10*8 80,000

8 K HZS2131 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník hod 48,000 431,47 20 710,56 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2131
VV Odstraňovaný objekt - stávající objekt - dle PD bouracích prací
VV zábradlí venkovní a ostatní zámečnické konstrukce
VV 6*8 48,000

Strana 7 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 317 316,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 317 316,58 21,00% 7 626 636,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 943 953,06

Horska

011-03 - Horska - SO 01_AST_STA

SMP Construction a.s.

Strana 8 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 36 317 316,58

HSV - Práce a dodávky HSV 15 758 457,86

1 - Zemní práce 1 225 070,27

2 - Zakládání 3 815 293,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 234 259,98

4 - Vodorovné konstrukce 2 366 481,77

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 311 991,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 025,59

998 - Přesun hmot 2 680 335,33

PSV - Práce a dodávky PSV 20 501 658,72

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 474 891,90

712 - Povlakové krytiny 1 099 657,44

713 - Izolace tepelné 1 440 069,51

762 - Konstrukce tesařské 1 402 363,51

763 - Konstrukce suché výstavby 168 990,00

764 - Konstrukce klempířské 16 432,19

766 - Konstrukce truhlářské 598 097,56

767 - Konstrukce zámečnické 14 343 242,72

777 - Podlahy lité 568 875,36

781 - Dokončovací práce - obklady 361 610,10

783 - Dokončovací práce - nátěry 844,97

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 26 583,46

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 57 200,00

011-03 - Horska - SO 01_AST_STA

Horska

Strana 9 z 126



Strana 10 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 317 316,58

D HSV Práce a dodávky HSV 15 758 457,86

D 1 Zemní práce 1 225 070,27

261 K 131251100 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 4,483 498,03 2 232,67 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100
VV SO01 - patky pochozí mříže, 50% ručně a 50% strojně
VV ((1,4*0,5+1,515*0,5*(4+6))*0,75+0,5*0,5*(6+4)*0,75+1*0,5*2*0,75+0,3*0,3*0,5*3)*0,5 4,483

260 K 131213701 Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 4,483 983,91 4 410,87 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213701
VV SO01 - patky pochozí mříže, 50% ručně a 50% strojně
VV ((1,4*0,5+1,515*0,5*(4+6))*0,75+0,5*0,5*(6+4)*0,75+1*0,5*2*0,75+0,3*0,3*0,5*3)*0,5 4,483

263 K 131251103 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 94,023 277,42 26 083,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251103
VV SO 01 - 1PP dokopání po bourání , výměra odborný odhad, 50% zemina 3 tř. a 50% zemina 4 tř.
VV 6,5*6,5*3,3*0,5 69,713
VV 13,6*6,5*0,55*0,5 24,310
VV Součet 94,023

262 K 131351103 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3 m3 94,023 376,70 35 418,46 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131351103
VV SO 01 - 1PP dokopání po bourání , výměra odborný odhad, 50% zemina 3 tř. a 50% zemina 4 tř.
VV 6,5*6,5*3,3*0,5 69,713
VV 13,6*6,5*0,55*0,5 24,310
VV Součet 94,023

254 K 132312131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných m3 38,692 1 702,71 65 881,26 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312131

VV
odhad cca 30 % budou použité stávající pasy po bourání stávajícího objektu, zbylých 70% je nový základ, z toho 80% bude
strojný a 20%ručný výkop

VV Pasy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV řez A-D
VV (10,65*0,7*0,54+(2,45+6,144)*0,7*0,8+6,35*0,8*0,7+1*1,3*0,7+1,7*0,7*1,3+12,105*0,8*0,8+0,75*0,8*1,4)*0,7*0,2 3,281
VV (0,75*1,25+1,5*0,65*0,8+0,75*0,7*0,8+0,75*0,7*1,3)*0,7*0,2 0,395
VV (0,75*0,7*1,2+0,75*0,7*1,2)*0,7*0,2 0,176
VV bez ztraceného bednění

VV
(10,285*0,7*0,8+30,555*0,7*0,8+0,75*1,4*0,7+11,185*0,8*0,8+10,25*0,8*0,8+1*0,8*1,425+(7,095+4,155)*0,7*0,8+1*0,7*1,5
5)*0,7*0,2 6,419

Horska

011-03 - Horska - SO 01_AST_STA

Strana 11 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Pasy základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2101
VV řez C, A, H, K, G, J, B
VV (14,16*0,5*0,7+0,7*0,7*1,3+5,05*0,8*0,5+1,45*0,7*0,8+5,2*0,8*0,8+0,75*0,8*1,73)*0,7*0,2 1,791
VV řez B
VV (2,63*0,8*0,73+0,75*0,8*1,38+0,825*0,8*1,35+0,82*0,7*2,05)*0,7*0,2 0,620
VV řez E
VV (0,7*0,7*0,8+0,75*0,7*1,35+0,75*0,7*1,45+1,88*0,7*0,8+(2,35+0,7)*0,7*0,8+2,75*0,7*0,8)*0,7*0,2 0,863
VV řez D
VV (0,75*0,7*1,4+0,75*0,7*1,35+0,95*0,7*1,45)*0,7*0,2 0,337
VV řez C
VV (1,05*0,7*1,73+1,8*0,7*0,8)*0,7*0,2 0,319
VV Pasy základy opěrné stěny, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2102
VV základy pod W01, W02
VV (2,25+8,48+1,79)*0,6*0,85*0,7*0,2 0,894
VV základy pod W138
VV (10,895+1,42)*0,6*0,85*0,7*0,2 0,879
VV základy pod zbylými W03, W108, W109, W115, W116, W117, W118, W119, 125, W126, W127, schody
VV 10,83*0,8*0,85+(9,8+7,04)*0,6*0,85*0,7*0,2 8,567
VV 7,65*0,6*0,75+(4,29+2,1)*0,6*0,85*0,7*0,2 3,899
VV (1,2*3*0,6*0,6+(1,29+9,71+8,09+2,475)*0,6*0,82+3,59*0,6*0,8)*0,7*0,2 1,908
VV výkop pro osazení KK01 - Opěrná konstrukce komunitní zahrady - 0,4x0,5 m
VV 41,718*0,5*0,4 8,344
VV Součet 38,692

145 K 132354103 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3 m3 88,973 999,55 88 932,96 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132354103

VV
odhad cca 30 % budou použité stávající pasy po bourání stávajícího objektu, zbylých 70% je nový základ, z toho 80% bude
strojný a 20%ručný výkop

VV Pasy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV řez A-D
VV (10,65*0,7*0,54+(2,45+6,144)*0,7*0,8+6,35*0,8*0,7+1*1,3*0,7+1,7*0,7*1,3+12,105*0,8*0,8+0,75*0,8*1,4)*0,7*0,8 13,126
VV (0,75*1,25+1,5*0,65*0,8+0,75*0,7*0,8+0,75*0,7*1,3)*0,7*0,8 1,579
VV (0,75*0,7*1,2+0,75*0,7*1,2)*0,7*0,8 0,706
VV bez ztraceného bednění

VV
(10,285*0,7*0,8+30,555*0,7*0,8+0,75*1,4*0,7+11,185*0,8*0,8+10,25*0,8*0,8+1*0,8*1,425+(7,095+4,155)*0,7*0,8+1*0,7*1,5
5)*0,7*0,8 25,675

VV Pasy základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2101
VV řez C, A, H, K, G, J, B
VV (14,16*0,5*0,7+0,7*0,7*1,3+5,05*0,8*0,5+1,45*0,7*0,8+5,2*0,8*0,8+0,75*0,8*1,73)*0,7*0,8 7,163
VV řez B
VV (2,63*0,8*0,73+0,75*0,8*1,38+0,825*0,8*1,35+0,82*0,7*2,05)*0,7*0,8 2,482
VV řez E
VV (0,7*0,7*0,8+0,75*0,7*1,35+0,75*0,7*1,45+1,88*0,7*0,8+(2,35+0,7)*0,7*0,8+2,75*0,7*0,8)*0,7*0,8 3,451
VV řez D
VV (0,75*0,7*1,4+0,75*0,7*1,35+0,95*0,7*1,45)*0,7*0,8 1,348
VV řez C
VV (1,05*0,7*1,73+1,8*0,7*0,8)*0,7*0,8 1,277
VV Pasy základy opěrné stěny, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2102
VV základy pod W01, W02
VV (2,25+8,48+1,79)*0,6*0,85*0,7*0,8 3,576
VV základy pod W138
VV (10,895+1,42)*0,6*0,85*0,7*0,8 3,517
VV základy pod zbylými W03, W108, W109, W115, W116, W117, W118, W119, 125, W126, W127, schody
VV 10,83*0,8*0,85+(9,8+7,04)*0,6*0,85*0,7*0,8 12,174
VV 7,65*0,6*0,75+(4,29+2,1)*0,6*0,85*0,7*0,8 5,267
VV (1,2*3*0,6*0,6+(1,29+9,71+8,09+2,475)*0,6*0,82+3,59*0,6*0,8)*0,7*0,8 7,632
VV Součet 88,973

Strana 12 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

229 K 162351123
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do
500 m

m3 324,677 80,52 26 142,99 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351123
VV S01 - zemní práce a výkopy - přesun v rámci pozemku na meziskládku
VV 4,483+4,483+38,692+88,973+94,023*2 324,677

255 K 167151112 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 324,677 59,59 19 347,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151112
VV S01 - zemní práce a výkopy -naložení z meziskládky na dopravní prostředky a odvoz na skládku
VV 4,483+4,483+38,692+88,973+94,023*2 324,677

230 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000
do 10 000 m

m3 324,677 292,24 94 883,61 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137
VV S01 - zemní práce a výkopy -přesun na skládku do 15 km
VV 4,483+4,483+38,692+88,973+94,023*2 324,677

231 K 162751139
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 623,385 22,47 36 477,46 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139
VV S01 - zemní práce a výkopy -skldádka do 15 km
VV (4,483+4,483+38,692+88,973+94,023*2)*5 1 623,385

232 K 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04 t 831,173 739,66 614 785,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221
VV S01 - zemní práce a výkopy -skldádka do 15 km - poplatek za skládku
VV (4,483+4,483+38,692+88,973+94,023*2)*1,6 519,483
VV propočtový koeficient 1,6 t=1m3
VV 519,483*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 831,173

227 K 175111201
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 89,100 732,82 65 294,26 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111201
VV SO01 - detailně viz PD
VV 178,2*0,5 89,100
VV předpoklad 50% strojne a 50% ručně

256 K 175151201
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 89,100 398,24 35 483,18 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151201
VV SO01 - detailně viz PD
VV 178,2*0,5 89,100
VV předpoklad 50% strojne a 50% ručně

228 M 58331200R zemina vhodná pro zásypy t 356,400 278,61 99 296,60
VV stěrkopísek nebo jiný vhodný zásypový materiál dle PD, detailně viz SO 01 PD stavební část
VV 178,2*2 356,400
VV propočtový koeficient 1m3=2 t

287 K 171111105 Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z
hornin nesoudržných kamenitých m3 8,830 296,03 2 613,94 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171111105
VV Skladba P04 - venkovní terasa
VV 88,3*0,1 8,830
VV Součet 8,830

Strana 13 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

288 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 14,128 551,05 7 785,23 CS ÚRS 2024 02
VV 8,83*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 14,128

D 2 Zakládání 3 815 293,37
18 K 272313511 Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 67,310 5 441,48 366 266,02 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/272313511
VV Podkladmí beton základy - pasy
VV Pasy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101

VV
(10,125+33,555)*0,7*0,05+(11,185+12,25)*0,8*0,05+(7,95+5,155)*0,7*0,05+15,055*0,8*0,05++7,35*0,7*0,05+(5,38+13,055)
*0,7*0,05 4,430

VV Pasy základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2101
VV (14,16*0,7+(6,65+5,05)*0,8+1,25*0,7)*0,05+(4,285*0,8+3,75*0,7+(2,425+2,675)*0,7+2,678*0,7+3,495*0,7)*0,05 1,705
VV Pasy základy opěrné stěny, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2102
VV W138, W101, W102,W03, W108, W109, W115, W116, W117, W118, W119, 125, W126, W127, schody
VV (10,895+0,6+1,42)*0,6*0,05+(2,253+8,48+1,793)*0,6*0,05+10,83*0,8*0,05+9,797*0,6*0,05+7,4*0,6*0,05+1,2*3*0,6*0,05 1,820
VV (1,292+9,71)*0,6*0,05+(8,095+2,475)*0,6*0,05+(4,29+2,117)*0,6*0,05+3,59*0,06*0,05+7,75*0,06*0,05 0,873
VV Mezisoučet 8,828
VV Podkladmí beton základy - desky
VV Desky - základy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV 331,3*0,1 33,130
VV Desky - základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2101
VV 65,7*0,1+16,13*0,1 8,183
VV Desky - základy opěrné stěny, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2102
VV deska stěny W103, 108, 109
VV (2,43*12,092+(9,797+4,96)*1,9)*0,1 5,742
VV deska schody řez A
VV (4,95*1,37+1,98*4+1,98*4+1,98*4,15+1,98*0,225)*0,1 3,128
VV deska W125, 126, 127
VV (0,65*8,104+4,29*0,65+2,117*0,745)*0,1+20,89*0,1 3,052
VV deska W133-137
VV 20,42*0,1 2,042
VV Mezisoučet 55,277
VV 5% navíc za vylévání do spáry bez bednění
VV 55,277*0,05+8,828*0,05 3,205
VV Součet 67,310

304 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 8,344 6 050,96 50 489,21 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313711
VV základ pro ukotvení KK01, základ 400/500 mm, délka cca 41,718 m, 5% navíc za vylévání bez bednění
VV 0,4*0,5*41,718 8,344

363 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 32,635 1 355,05 44 222,06 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213311141
VV SO 01 -deska 1PP
VV 58,01*0,1+8,94*0,1 6,695
VV SO 01 -deska 1NP
VV (27,2+41,1+50,2+140,9)*0,1 25,940
VV Součet 32,635

19 K 274321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 157,911 6 073,85 959 127,73 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321411
VV Pasy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV řez A-D

VV
10,65*0,7*0,54+(2,45+6,144)*0,7*0,8+6,35*0,8*0,7+1*1,3*0,7+1,7*0,7*1,3+12,105*0,8*0,8+0,75*0,8*1,4+0,75*1,25+1,5*0,65
*0,8+0,75*0,7*0,8+0,75*0,7*1,3 26,259

VV 0,75*0,7*1,2+0,75*0,7*1,2 1,260
VV bez ztraceného bednění

Strana 14 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10,285*0,7*0,8+30,555*0,7*0,8+0,75*1,4*0,7+11,185*0,8*0,8+10,25*0,8*0,8+1*0,8*1,425+(7,095+4,155)*0,7*0,8+1*0,7*1,55 45,849

VV Pasy základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2101
VV řez C, A, H, K, G, J, B
VV 14,16*0,5*0,7+0,7*0,7*1,3+5,05*0,8*0,5+1,45*0,7*0,8+5,2*0,8*0,8+0,75*0,8*1,73 12,791
VV řez B
VV 2,63*0,8*0,73+0,75*0,8*1,38+0,825*0,8*1,35+0,82*0,7*2,05 4,432
VV řez E
VV 0,7*0,7*0,8+0,75*0,7*1,35+0,75*0,7*1,45+1,88*0,7*0,8+(2,35+0,7)*0,7*0,8+2,75*0,7*0,8 6,163
VV řez D
VV 0,75*0,7*1,4+0,75*0,7*1,35+0,95*0,7*1,45 2,408
VV řez C
VV 1,05*0,7*1,73+1,8*0,7*0,8 2,280
VV Pasy základy opěrné stěny, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2102
VV základy pod W01, W02
VV (2,25+8,48+1,79)*0,6*0,85 6,385
VV základy pod W138
VV (10,895+1,42)*0,6*0,85 6,281
VV základy pod zbylými W03, W108, W109, W115, W116, W117, W118, W119, 125, W126, W127, schody
VV 10,83*0,8*0,85+(9,8+7,04)*0,6*0,85 15,953
VV 7,65*0,6*0,75+(4,29+2,1)*0,6*0,85 6,701
VV 1,2*3*0,6*0,6+(1,29+9,71+8,09+2,475)*0,6*0,82+3,59*0,6*0,8 13,629
VV Mezisoučet 150,391
VV 5% naví za vylévání do spáry bez bednění
VV 150,391*0,05 7,520
VV Součet 157,911

24 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 7,041 50 297,17 354 142,37 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361821
VV Pasy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2104
VV 4926,5/1000 4,927
VV Pasy základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2204
VV 2113,8/1000 2,114
VV Pasy základy opěrné stěny, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2207
VV viz desky - lemovací a distanční výztuž
VV Součet 7,041

21 K 273321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 119,929 6 332,88 759 495,97 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321511
VV Zakladove desky
VV Desky - základy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV 331,3*0,2 66,260
VV Desky - základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2101
VV 65,7*0,2+16,13*0,2 16,366
VV Desky - základy opěrné stěny, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2102
VV deska stěny W103, 108, 109
VV (2,43*12,092+(9,797+4,96)*1,9)*0,25 14,355
VV deska schody řez A
VV (4,95*1,37+1,98*4+1,98*4+1,98*4,15+1,98*0,225)*0,25+(0,61*3*0,41+0,75*0,61)*1,98 10,212
VV deska W125, 126, 127
VV (0,65*8,104+4,29*0,65+2,117*0,745)*0,25+20,89*0,25 7,631
VV deska W133-137
VV 20,42*0,25 5,105
VV Mezisoučet 119,929

29 K 273361821 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 18,465 50 297,17 928 737,24 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821
VV Zakladove desky
VV Desky - základy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1201,- 1202, -1203

Strana 15 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dolní povrch , horní povrch , lemovací a distanční, 81,9% základy
VV (2962,3+4085+1181,3)*0,819/1000 6,739
VV Desky - základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2201, -2202, -2203
VV dolní povrch , horní povrch , lemovací a distanční
VV (566,5+774,1+790,3)/1000 2,131
VV Desky - základy opěrné stěny, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2205, -2206, -2207
VV dolní povrch , horní povrch , lemovací a distanční
VV (1949,2+2328,1+5317,2)/1000 9,595
VV Součet 18,465

22 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 129,498 831,21 107 640,03 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121
VV Zakladove desky
VV Desky - základy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV (30,555+11,4+10,042+0,8+2,45+6,144+7,35+12,105+3+3,75)*(0,2+0,1) 26,279
VV Desky - základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2101

VV (1,6+13,06+6,1+55,033)*(0,1+0,2)+(0,5+0,5+2,65+0,3+0,5+0,75+0,75+0,945+1,8)*(0,1+0,2)+0,23*(3,77+2,59+0,75+0,3) 27,051

VV Desky - základy opěrné stěny, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2102

VV
(2,43+12,092+9,69+4,96+1,9)*(0,1+0,25)+44,34+(8,104+4,014+7,182+3,251+3,529+2,211+1,2+3,371+1,519+3,36)*(0,1+0,2
5) 68,425

VV (2,34+6,979+1,15+3,198+8,457)*(0,1+0,25) 7,743
VV Součet 129,498

23 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 129,498 110,28 14 281,04 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122
VV Zakladove desky
VV Desky - základy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV (30,555+11,4+10,042+0,8+2,45+6,144+7,35+12,105+3+3,75)*(0,2+0,1) 26,279
VV Desky - základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2101

VV (1,6+13,06+6,1+55,033)*(0,1+0,2)+(0,5+0,5+2,65+0,3+0,5+0,75+0,75+0,945+1,8)*(0,1+0,2)+0,23*(3,77+2,59+0,75+0,3) 27,051

VV Desky - základy opěrné stěny, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2102

VV
(2,43+12,092+9,69+4,96+1,9)*(0,1+0,25)+44,34+(8,104+4,014+7,182+3,251+3,529+2,211+1,2+3,371+1,519+3,36)*(0,1+0,2
5) 68,425

VV (2,34+6,979+1,15+3,198+8,457)*(0,1+0,25) 7,743
VV Součet 129,498

234 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 9,415 6 050,96 56 969,79 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313711
VV SO01 - patky pochozí mříže, 5% naví za betonáž bez bednění
VV ((1,4*0,5+1,515*0,5*(4+6))*0,75+0,5*0,5*(6+4)*0,75+1*0,5*2*0,75+0,3*0,3*0,5*3)*1,05 9,415

20 K 279113144 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí
třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm m2 57,069 2 128,64 121 479,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113144
VV Pasy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV řez A, B, C, D

VV
1,7*0,75+12,105*1,25+2,05*0,75+1,5*2,65+0,75*2,5+0,75*2+0,75*1,4+0,75*0,8+(5,85+5,925+2,45)*0,75+10,7*0,25
+(0,2+0,2)*0,25 40,388

VV Pasy základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2201
VV řez B, H, E, F
VV 1*2,63+2,65*2,85+0,5*2,85+0,75*2,25+0,75*1,6+(0,925+1,808)*0,8 16,681
VV Součet 57,069

27 K 279113146 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí
třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm m2 8,328 3 509,34 29 225,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113146
VV Pasy základy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-2201
VV řez A, G
VV 0,8*2,87+1,879*0,8+0,8*0,75+0,75*1,6+0,815*1,6+0,5*2,85 8,328

Strana 16 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 279113151 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí
třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 100 do 150 mm m2 18,150 1 245,92 22 613,45 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113151
VV Pasy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV 5,5*3,3 18,150

289 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině
nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m m2 8,830 18,53 163,62 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111
VV Skladba P04 - venkovní terasa
VV 88,3*0,1 8,830
VV Součet 8,830

290 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 10,459 42,04 439,70 CS ÚRS 2024 02
VV 8,83*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 10,459

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 234 259,98
233 K 311231129 Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-15 m3 1,830 8 351,86 15 283,90 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311231129
VV SO 01 - venkovní zdi -schody, opěrné stěny
VV 12,2*0,15 1,830
VV Součet 1,830

44 K 311321814 Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C
25/30 m3 219,061 6 835,52 1 497 395,85 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321814
VV střecha-viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_02101
VV W01, W02, W03

VV
(3,494*0,405+6,2*1,405+3,1*0,405+8,49*1,405+2,91*0,405)*0,2+(0,8*0,405+5,725*1,405+2,31*0,405)*0,2+(9,21*0,405+11,
306*0,405+11,306*1,225/2)*0,2 9,805

VV W04,W05

VV
(11,29*1,69+11,29*0,2)*0,2+(2,06*1,7+1,004*1,7+6,51*1,18+6,51*0,52/2+3,037*0,86+3,037*0,307/2+5,029*0,86+1,084*0,86
+1,98*0,86)*0,2 9,192

VV W06, W07, W08, W09, W10, W11, W12, W13, W14

VV
(3,286+0,105)*0,405*0,2+(2,062*1,8+2,35*1,335)*0,3+1,235*1,335*0,3+(1,65*0,41+1,26*1,8)*0,25+(1,65*0,41+1,26*1,8)*0,2
5 4,296

VV 2,7*1,395*0,3+(5,4+1,7+5,4+1,7)*0,485*0,2 2,507
VV 1.NP-viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101, 01204
VV W01, W02, W03, W04, W05,

VV
1,161*3,05*0,3+10,8*3,05*0,3+(47,315-
0,45*0,85)*3,05*0,3+1,56*3,05*0,3+2,045*0,3*3,05+1,206*0,23/2*3,05+0,81*0,3*3,585+1,24*0,3*3,405-1,24*2,92*0,3 58,661

VV W06, W07, W08
VV 3,3*0,3*3,405+0,66*0,3*2,87+0,579*2,87*0,25+2,61*0,25*3,05+3,53*0,25*3,05 9,036
VV 1.PP-viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1301
VV W01, W02, W03, W04, W05

VV
(9,94*3,1-1,8*0,75*3-
1,13*2,92)*0,3+5,8*3,1*0,3+12,76*3,1*0,3+1,86*3,1*0,3+(0,254*3,1*0,3+1,2*3,43+2,64*3,43)*0,3+1,206*0,231/2*3,43 30,530

VV W06, W07, W08
VV (3*3,43-1,635*3,01)*0,3+0,712*3,43*0,3++3,437*3,1*0,25+3,53*3,1*0,25 7,743
VV 1.PP-opěrné stěny-viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1205
VV W101, W102, W103
VV (2,253*0,55+4,248*0,55)*0,5+(4,211*0,55+2,057*0,55)*0,5+8,921*0,536*0,65 6,620
VV W104, W105, W106, W107
VV (0,3*1,75+1,2*1,32+1,2*0,43/2)*0,3+22,938*0,3+9,62*0,25+17,16*0,25 14,287
VV W108, W109, W110-114
VV 10,699*3,7*0,3+7,237*3,7*0,3+((1+0,5)*1,7+0,5*1,5+1*1,5/2)*0,3*5 25,984
VV W115, W116, W117, W118, W119
VV 1,2*1,72*0,25+1,2*3,3*0,25+(1,392*0,5+4,983*0,5)*0,5+4,686*0,5*0,5+6,605*0,5*0,5 5,923
VV W120, W121, W122, W123, W124, W125, W126, W127

Strana 17 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
9,91*0,3+1,675*0,699*0,3+1,675*1,226*0,3+1,675*1,754*0,3+1,732*1,785*0,3+7,658*1,785*0,3+4,576*1,785*0,3+5,454*1,7
85*0,3 15,221

VV W128, W129, W130, W131, W132, W133
VV (5,447+0,631)*1,785*0,3+1,2*1,431*0,25+1,519*1,08*0,25+7,27*0,25+1,2*0,441*0,25+1,2*0,532*0,25+1,14*1,9*0,25 6,745
VV W134, W135, W136, W137, W138
VV (6,718*1,9+6,718*0,95/2)*0,3+1,5*2,85*0,3+1,74*1,9*0,25+1,2*1,364*0,25+10,995*0,8*0,5+2,02*0,8*0,5 12,511
VV Součet 219,061

45 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 865,040 613,42 530 632,84 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121
VV Základové a nadzákladové zdi včetně opěrných zdí
VV 393,2*2*1,1 865,040

46 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 865,040 115,56 99 964,02 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122
VV Základové a nadzákladové zdi včetně opěrných zdí
VV 393,2*2*1,1 865,040

47 K 311351911 Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton m2 249,392 327,05 81 563,65 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351911
VV Základové a nadzákladové zdi včetně opěrných zdí
VV 226,72*1,1 249,392

48 K 311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 21,061 50 297,17 1 059 308,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821
VV střecha-viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_02101
VV 2786,6/1000 2,787
VV 1.NP-viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101, 01204, včetně výztuže sloupů
VV 6951,9/1000 6,952
VV Opěrné stěny D.1.2._-1205
VV 7514/1000 7,514
VV stěny 1PP - D.1.2._-1301
VV 3807,90 /1000 3,808
VV Součet 21,061

43 K 330321410 Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv
prostředí tř. C 25/30 m3 0,732 7 104,45 5 200,46 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/330321410
VV Sloupy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV sloupy C01, C02
VV 0,3*0,3*(2,8+0,25)+0,5*0,3*(2,8+0,25) 0,732

41 K 331351121 Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu
přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení m2 8,540 1 338,96 11 434,72 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331351121
VV Sloupy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV sloupy C01, C02
VV 0,3*4*(2,8+0,25)+(0,5*2+0,3*2)*(2,8+0,25) 8,540

42 K 331351122 Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu
přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění m2 8,540 147,56 1 260,16 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331351122
VV Sloupy, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV sloupy C01, C02
VV 0,3*4*(2,8+0,25)+(0,5*2+0,3*2)*(2,8+0,25) 8,540

17 K 311235161 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10
do P15, tl. zdiva 300 mm m2 345,089 1 870,56 645 509,68 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311235161
VV 1PP
VV 0 0,000
VV 1NP

Strana 18 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,05*(25,677+0,15+0,3+3,8+2,005+1,7+1,795+11,51+11,56+5,627+7,4+2,327+5,619) 401,324
VV odpočet otvory
VV -(1,8*0,78*7+1,12*2,1+2,1*2,8*2+4,1*2,8*2+1,06*2,1*2+1,525*2,1+2,1*0,8) -56,235
VV Součet 345,089

118 K 317168052 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm kus 4,000 601,11 2 404,44 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168052
VV P02 - 1.NP; 1 otvor - 4 překlady nosné
VV Viz PD AST část
VV 1*4 4,000

119 K 317168056 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm kus 4,000 1 296,68 5 186,72 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168056
VV P01 - 1.NP; 1 otvor - 4 překlady nosné
VV Viz PD AST část
VV 1*4 4,000

162 K 342244201 Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80
mm m2 11,041 896,25 9 895,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244201
VV 1PP
VV 0 0,000
VV odpočet otvory 1PP
VV 0 0,000
VV 1NP
VV 3,05*(1,81*2) 11,041
VV odpočet otvory 1NP
VV 0 0,000
VV Součet 11,041

16 K 342244211 Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115
mm m2 51,066 904,73 46 200,94 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244211
VV 1PP
VV 3,1*(2+2+1) 15,500
VV odpočet otvorů 1PP
VV -0,7*2,1*2 -2,940
VV 1NP
VV 3,05*(1,79+2,3+1,3+5,29+0,5+1,2+1,27*2) 45,506
VV odpočet otvorů 1NP
VV -0,7*2,1*4-1,4*0,8 -7,000
VV Součet 51,066

114 K 317168011 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm kus 7,000 305,27 2 136,89 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168011
VV P03, P05, P06, P08, P09 - 1.NP
VV P16, P24
VV Viz PD AST část
VV 5+2 7,000

115 K 317168014 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1750 mm kus 1,000 540,37 540,37 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168014
VV P04 - 1.NP
VV Viz PD AST část
VV 1 1,000

15 K 342244221 Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140
mm m2 189,846 1 025,77 194 738,33 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244221
VV 1PP

Strana 19 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,1*(9,13+2*3+2,1+5,7+1,22+2)+3,1*(1,035+1,06+0,985) 90,613
VV odpočet otvory 1PP
VV -(2,1*0,8*(3+1+1+1)) -10,080
VV 1NP
VV 3,05*(2,2+1,9+3,45+7,75+5,2+2,94+0,6+2,4+3,6+2+1,61*2+5,4) 124,013
VV odpočet otvory 1NP
VV -0,7*2,1*(1+1)-0,8*2,1*(1+2+2+1+1) -14,700
VV Součet 189,846

116 K 317168021 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm kus 5,000 352,60 1 763,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168021
VV P07, P13, P14, P15- 1.NP; P25 - 1PP
VV Viz PD AST část
VV 4+1 5,000

117 K 317168022 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm kus 10,000 463,54 4 635,40 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168022
VV P10, P11, P12, P16, P17 - 1.NP; P19, P20, P21, P22, P23 - 1PP
VV Viz PD AST část
VV 5+5 10,000

187 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 99,898 99,25 9 914,88 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291112
VV Příčky 80 mm
VV 1PP
VV 0 0,000
VV 1NP
VV (1,81*2) 3,620
VV Příčky 115 mm
VV 1PP
VV (2+2+1) 5,000
VV 1NP
VV (1,79+2,3+1,3+5,29+0,5+1,2+1,27*2) 14,920
VV Příčky 140 mm
VV 1PP
VV (9,13+2*3+2,1+5,7+1,22+2)+3,1*(1,035+1,06+0,985) 35,698
VV 1NP
VV (2,2+1,9+3,45+7,75+5,2+2,94+0,6+2,4+3,6+2+1,61*2+5,4) 40,660
VV Součet 99,898

164 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 18,300 112,65 2 061,50 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121
VV 1PP
VV 0 0,000
VV 1NP
VV 3,05*(2+4) 18,300
VV Součet 18,300

165 K 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové m 40,050 140,17 5 613,81 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291131
VV 1PP
VV 3,1*(8) 24,800
VV 1NP
VV 3,05*(5) 15,250
VV Součet 40,050

163 K 346244354 Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100
mm m2 1,682 959,70 1 614,22 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346244354
VV 1PP

Strana 20 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,12*0,1 0,212
VV odpočet otvory 1PP
VV 0 0,000
VV 1NP
VV 1,5*0,9+1,2*0,1 1,470
VV odpočet otvory 1NP
VV 0 0,000
VV Součet 1,682

D 4 Vodorovné konstrukce 2 366 481,77

30 K 411321414 Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 m3 121,088 6 629,56 802 760,16 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321414
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV 428,95*0,25-5*1,7*0,25+6,34*0,18 106,254
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV 69,62*0,2+5,056*0,18 14,834
VV Součet 121,088

31 K 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení m2 546,754 724,56 396 156,08 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV 428,95-1,7*5+121,65*0,25+(1,7*2+5*2)*0,25+6,34+11,25*0,18 462,578
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV 69,62+38,78*0,2+5,056+9,69*0,18 84,176
VV Součet 546,754

32 K 411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm
odstranění m2 546,754 115,51 63 155,55 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV 428,95-1,7*5+121,65*0,25+(1,7*2+5*2)*0,25+6,34+11,25*0,18 462,578
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV 69,62+38,78*0,2+5,056+9,69*0,18 84,176
VV Součet 546,754

33 K 411354313 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25
cm zřízení m2 546,754 240,46 131 472,47 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV 428,95-1,7*5+121,65*0,25+(1,7*2+5*2)*0,25+6,34+11,25*0,18 462,578
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV 69,62+38,78*0,2+5,056+9,69*0,18 84,176
VV Součet 546,754

34 K 411354314 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25
cm odstranění m2 546,754 53,65 29 333,35 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV 428,95-1,7*5+121,65*0,25+(1,7*2+5*2)*0,25+6,34+11,25*0,18 462,578
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1101
VV 69,62+38,78*0,2+5,056+9,69*0,18 84,176
VV Součet 546,754

35 K 411361821
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů,
plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 13,953 50 297,17 701 796,41 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01201, 01202, 01203
VV dolní povrch , horní povrch , lemovací a distanční včetně výztuže nosníků

Strana 21 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4995,9+5148,2+2319,7)/1000 12,464
VV Desky - základy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_-1201,- 1202, -1203
VV dolní povrch , horní povrch , lemovací a distanční, 18,1% -základy
VV (2962,3+4085+1181,3)*0,181/1000 1,489
VV Součet 13,953

36 K 413321414 Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30 m3 1,024 6 606,47 6 765,03 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413321414
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV 5,55*0,3*0,25+(4,2*0,3+3,9*0,3)*0,25 1,024

37 K 413351121 Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100
cm zřízení m2 10,920 1 312,73 14 335,01 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351121
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV 5,55*(0,3+2*0,25)+(4,2+3,9)*(0,25*2+0,3) 10,920

38 K 413351122 Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100
cm odstranění m2 10,920 119,16 1 301,23 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351122
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV 5,55*(0,3+2*0,25)+(4,2+3,9)*(0,25*2+0,3) 10,920

39 K 413352115 Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní
desky) přes 100 cm zřízení m2 4,095 1 052,79 4 311,18 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352115
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV 5,55*(0,3)+(4,2+3,9)*(0,3) 4,095

40 K 413352116 Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní
desky) přes 100 cm odstranění m2 4,095 117,01 479,16 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352116
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení, D.1.2_01101
VV 5,55*(0,3)+(4,2+3,9)*(0,3) 4,095

25 K 430321414 Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s
nosníky tř. C 25/30 m3 12,450 7 052,09 87 798,52 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430321414
VV Schody SCH 1 , SCH2, SCH3, SCH4, SCH5. 1a SCH5.2
VV 12,45 12,450

26 K 430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505
(R) nebo BSt 500 t 1,147 50 297,17 57 690,85 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430361821
VV Desky , viz PD stavebně konstrukční řešení,D.1.2._-1206
VV 1146,5/1000 1,147

364 K 431351121 Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně
přímočarých zřízení m2 36,910 912,35 33 674,84 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351121
VV Schody SCH 1 , SCH2, SCH3, SCH4, SCH5. 1a SCH5.2
VV 36,91 36,910

365 K 431351122 Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně
přímočarých odstranění m2 36,910 127,38 4 701,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351122
VV Schody SCH 1 , SCH2, SCH3, SCH4, SCH5. 1a SCH5.2
VV 36,91 36,910

368 K 433351131 Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení m2 18,400 824,52 15 171,17 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/433351131
VV Schody SCH 1 , SCH2, SCH3, SCH4, SCH5. 1a SCH5.2
VV 18,4 18,400

369 K 433351132 Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění m2 18,400 145,57 2 678,49 CS ÚRS 2024 02

Strana 22 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/433351132
VV Schody SCH 1 , SCH2, SCH3, SCH4, SCH5. 1a SCH5.2
VV 18,4 18,400

366 K 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 19,950 557,88 11 129,71 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434351141
VV Schody SCH 1 , SCH2, SCH3, SCH4, SCH5. 1a SCH5.2
VV 19,95 19,950

367 K 434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 19,950 88,77 1 770,96 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434351142
VV Schody SCH 1 , SCH2, SCH3, SCH4, SCH5. 1a SCH5.2
VV 19,95 19,950

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 311 991,55

326 K 621211021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve
specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky
desek přes 80 do 120 mm

m2 34,698 922,84 32 020,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621211021
VV Skladba Z02 a Z03
VV atika - část čelní fasády
VV 0,45*8,7+14,5*0,4+1,65*8,85+5,1+13,2*0,4 34,698

328 M 28375938 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm m2 36,433 225,60 8 219,28 CS ÚRS 2024 02
VV 34,698*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,433

329 K 621251101 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu m2 34,698 62,88 2 181,81 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621251101
VV Skladba Z02 a Z03
VV atika - část čelní fasády
VV 0,45*8,7+14,5*0,4+1,65*8,85+5,1+13,2*0,4 34,698

324 K 621142001 Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu podhledů m2 34,698 270,01 9 368,81 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621142001
VV Skladba Z02 a Z03
VV atika - část čelní fasády
VV 0,45*8,7+14,5*0,4+1,65*8,85+5,1+13,2*0,4 34,698

389 K 622143003 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou m 73,000 35,47 2 589,31 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143003
VV Ostatní lišty např okapové rohové
VV 24,2+8,9+21 54,100
VV otvory 1PP + 1NP
VV (0,9+1,8*3+1,8*7) 18,900
VV Součet 73,000

390 M 59051510 profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou m 73,000 55,60 4 058,80 CS ÚRS 2024 02

387 K 622143004 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem m 25,920 30,95 802,22 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143004
VV Skladba Z02 a Z03
VV otvory 1PP + 1NP
VV (0,9+2*2,1+(1,8*2*0,75)*3+(1,8+2*0,78*7)) 25,920

388 M 59051476 profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm m 27,216 57,08 1 553,49 CS ÚRS 2024 02
VV 25,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,216

Strana 23 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

327 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo
vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

m2 163,234 824,91 134 653,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211031
VV Skladba Z02 a Z03
VV atika - část čelní fasády
VV 0,45*8,7+14,5*0,4+1,65*8,85+5,1+13,2*0,4 34,698
VV Skladba Z02 a Z03
VV 11,3*(2)+10,3*(1,95)+5,95*(1,775)+5,3*(1,42)+14,5*(1,75)+10,5*(2,55)+4,22*(3,7) 128,536
VV Součet 163,234

316 M 28376426 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 150mm m2 134,963 697,75 94 170,43 CS ÚRS 2024 02
VV 128,536*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 134,963

325 M 28375935 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm m2 36,433 337,78 12 306,34 CS ÚRS 2024 02
VV Skladba Z02 a Z03
VV atika - část čelní fasády
VV 0,45*8,7+14,5*0,4+1,65*8,85+5,1+13,2*0,4 34,698
VV 34,698*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,433

330 K 622251101 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu m2 163,234 50,20 8 194,35 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251101
VV Skladba Z02 a Z03
VV atika - část čelní fasády
VV 0,45*8,7+14,5*0,4+1,65*8,85+5,1+13,2*0,4 34,698
VV Skladba Z02 a Z03
VV 11,3*(2)+10,3*(1,95)+5,95*(1,775)+5,3*(1,42)+14,5*(1,75)+10,5*(2,55)+4,22*(3,7) 128,536
VV Součet 163,234

331 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací
vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného
betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

m2 57,652 898,79 51 817,04 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221031
VV Skladba Z03
VV 24,1*2,8 67,480
VV odpočet otvory
VV -1,8*0,78*7 -9,828
VV Součet 57,652

313 M 63142028 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 150mm m2 60,535 948,00 57 387,18 CS ÚRS 2024 02
VV 57,652*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 60,535

332 K 622251105 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny m2 57,652 68,64 3 957,23 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251105
VV Skladba Z03
VV 24,1*2,8 67,480
VV odpočet otvory
VV -1,8*0,78*7 -9,828
VV Součet 57,652

323 K 622142001 Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn m2 234,551 244,21 57 279,70 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001
VV Skladba Z02 a Z03
VV 11,3*(2,3-0,5)+10,3*(1,95-0,5)+5,95*(1,775-0,5)+5,3*(1,42-0,5)+14,5*(1,75-0,5)+10,5*(2,55-0,5)+4,22*(3,7-0,5) 100,891
VV 18,7*(2,2+2,6-0,5)+4,8*2,8 93,850
VV odpočet otvory 1PP + 1NP
VV -(0,9*2,1+1,8*0,75*3+1,8*0,78*7) -15,768
VV špalety
VV (0,9+2*2,1+(1,8+2*0,75)*3+(1,8+2*0,78)*7)*0,15 5,778

Strana 24 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV atiky čelní strana
VV 24,6+9,2+16 49,800
VV Součet 234,551

305 K 622151031 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn m2 274,936 45,76 12 581,07 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031
VV Skladba Z02 a Z03
VV 11,3*(2,3)+10,3*(1,95)+5,95*(1,775)+5,3*(1,42)+14,5*(1,75)+10,5*(2,55)+4,22*(3,7) 131,926
VV 18,7*(2,2+2,6)+4,8*2,8 103,200
VV odpočet otvory 1PP + 1NP
VV -(0,9*2,1+1,8*0,75*3+1,8*0,78*7) -15,768
VV špalety
VV (0,9+2*2,1+(1,8+2*0,75)*3+(1,8+2*0,78)*7)*0,15 5,778
VV atiky čelní strana
VV 24,6+9,2+16 49,800
VV Součet 274,936

309 K 622541012 Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky
1,5 mm stěn m2 274,936 443,59 121 958,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622541012
VV Skladba Z02 a Z03
VV 11,3*(2,3)+10,3*(1,95)+5,95*(1,775)+5,3*(1,42)+14,5*(1,75)+10,5*(2,55)+4,22*(3,7) 131,926
VV 18,7*(2,2+2,6)+4,8*2,8 103,200
VV odpočet otvory 1PP + 1NP
VV -(0,9*2,1+1,8*0,75*3+1,8*0,78*7) -15,768
VV špalety
VV (0,9+2*2,1+(1,8+2*0,75)*3+(1,8+2*0,78)*7)*0,15 5,778
VV atiky čelní strana
VV 24,6+9,2+16 49,800
VV Součet 274,936

306 K 621151031 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů m2 34,698 49,31 1 710,96 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621151031
VV Skladba Z02 a Z03
VV atika - část čelní fasády
VV 0,45*8,7+14,5*0,4+1,65*8,85+5,1+13,2*0,4 34,698

310 K 621541012 Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky
1,5 mm podhledů m2 34,698 459,28 15 936,10 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621541012
VV Skladba Z02 a Z03
VV atika - část čelní fasády
VV 0,45*8,7+14,5*0,4+1,65*8,85+5,1+13,2*0,4 34,698

311 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií
přilepenou lepící páskou m2 15,768 35,34 557,24 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011
VV otvory 1PP + 1NP
VV (0,9*2,1+1,8*0,75*3+1,8*0,78*7) 15,768

358 K 632451234 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm m2 412,020 493,20 203 208,26 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451234
VV Epoxi stěrka
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV 30,96+135,83 166,790
VV Součet 412,020

359 K 632451292 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50
mm tř. C 25 m2 824,040 45,18 37 230,13 CS ÚRS 2024 02

Strana 25 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451292
VV Epoxi stěrka
VV 1PP
VV (10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1)*2 125,720
VV 1NP
VV (46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64)*2 364,740
VV (30,96+135,83)*2 333,580
VV Součet 824,040

356 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 412,020 12,94 5 331,54 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213
VV Epoxi stěrka
VV 1PP
VV (10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1) 62,860
VV 1NP
VV (46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64) 182,370
VV (30,96+135,83) 166,790
VV Součet 412,020

360 K 632451491 Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením m2 412,020 37,66 15 516,67 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451491
VV Epoxi stěrka
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV 30,96+135,83 166,790
VV Součet 412,020

109 K 632453412 Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro středně těžký provoz, tl. přes 5 do 10 mm m2 245,230 504,77 123 784,75 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632453412
VV Epoxi stěrka
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV Součet 245,230

361 K 634112123 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do
10 mm, výšky 80 mm m 395,000 39,99 15 796,05 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112123
VV Epoxi stěrka
VV 1PP
VV 121,5 121,500
VV 1NP
VV 273,5 273,500
VV Součet 395,000

183 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 686,953 95,22 65 411,66 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131101
VV Omítka Ker stěn - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV 130,5 130,500
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*5+0,8*2,1+0,8*2,1+0,8*2,1) -13,440
VV špalety
VV 0 0,000
VV 1NP
VV 403,2+41,9 445,100
VV odpočet otvory

Strana 26 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,8*2,1*(8)+0,7*2,1*(5)+0,8*0,4+2,325*2,33*2+1,525*2,1) -35,147
VV -(1,8*0,78*7+0,9*2,1+2,1*2,8*2+4,1*2,8*2+0,9*2,1) -48,328
VV špalety
VV ((1,8+2*0,78)*7+0,9+2*2,1+(2,1+2*2,8)*2+(4,1+2*2,8)*2+0,9+2*2,1)*0,15 10,278
VV 1PP - pod obkaldy jádrová omítka
VV 48,7 48,700
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,7*2,1+0,8*2,1+0,7*2,1*2) -11,130
VV 1NP - pod obkaldy jádrová omítka
VV 183 183,000
VV odpočet otvory
VV -(0,7*2,1+0,7*2,1*2+0,7*2,1+0,7*2,1*2+0,8*2,1+0,8*0,4+0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,*2,1+0,8*2,1) -22,580
VV Součet 686,953

362 K 612323111 Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý
bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn m2 488,963 148,52 72 620,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612323111
VV Omítka Ker stěn - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV 130,5 130,500
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*5+0,8*2,1+0,8*2,1+0,8*2,1) -13,440
VV špalety
VV 0 0,000
VV 1NP
VV 403,2+41,9 445,100
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*(8)+0,7*2,1*(5)+0,8*0,4+2,325*2,33*2+1,525*2,1) -35,147
VV -(1,8*0,78*7+0,9*2,1+2,1*2,8*2+4,1*2,8*2+0,9*2,1) -48,328
VV špalety
VV ((1,8+2*0,78)*7+0,9+2*2,1+(2,1+2*2,8)*2+(4,1+2*2,8)*2+0,9+2*2,1)*0,15 10,278
VV Součet 488,963

181 K 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 197,990 312,35 61 842,18 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141
VV Omítka Ker stěn - detailně viz PD AST
VV 1PP - pod obkaldy jádrová omítka
VV 48,7 48,700
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,7*2,1+0,8*2,1+0,7*2,1*2) -11,130
VV 1NP - pod obkaldy jádrová omítka
VV 183 183,000
VV odpočet otvory
VV -(0,7*2,1+0,7*2,1*2+0,7*2,1+0,7*2,1*2+0,8*2,1+0,8*0,4+0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,*2,1+0,8*2,1) -22,580
VV Součet 197,990

180 K 612142001 Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu
stěn m2 202,492 253,13 51 256,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001
VV Omítka ŽB stěn - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV 17,9*2,9+4,7*0,9 56,140
VV odpočet otvory
VV -1,8*0,75*3 -4,050
VV špalety
VV (1,8*1+2*0,75)*0,195*3 1,931
VV 1NP
VV (7+24,65+8,4+0,6+4,1+2,01+2,8)*2,85+0,85*(8,5) 148,471
VV odpočet otvory

Strana 27 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0 0,000
VV špalety
VV 0 0,000
VV Součet 202,492

184 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 202,492 131,80 26 688,45 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321131
VV Omítka ŽB stěn - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV 17,9*2,9+4,7*0,9 56,140
VV odpočet otvory
VV -1,8*0,75*3 -4,050
VV špalety
VV (1,8*1+2*0,75)*0,195*3 1,931
VV 1NP
VV (7+24,65+8,4+0,6+4,1+2,01+2,8)*2,85+0,85*(8,5) 148,471
VV odpočet otvory
VV 0 0,000
VV špalety
VV 0 0,000
VV Součet 202,492

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 025,59

317 K 941112111 Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od
0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž m2 320,674 37,75 12 105,44 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941112111
VV Skladba Z02
VV 11,3*(2)+10,3*(1,95)+5,95*(1,775)+5,3*(1,42)+14,5*(1,75)+10,5*(2,55)+4,22*(3,7) 128,536
VV Skladba Z03
VV 24,1*2,8 67,480
VV atiky čelní strana
VV 24,6+9,2+16 49,800
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV 2,75*(1,65+7,25+6,1+11,73)+1,5*0,9 74,858
VV Součet 320,674

318 K 941112211 Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od
0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití m2 19 240,425 0,81 15 584,74 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941112211
VV Skladba Z02
VV (11,3*(2)+10,3*(1,95)+5,95*(1,775)+5,3*(1,42)+14,5*(1,75)+10,5*(2,55)+4,22*(3,7))*60 7 712,175
VV Skladba Z03
VV 24,1*2,8*60 4 048,800
VV atiky čelní strana
VV (24,6+9,2+16)*60 2 988,000
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV (2,75*(1,65+7,25+6,1+11,73)+1,5*0,9)*60 4 491,450
VV Součet 19 240,425

319 K 941112811 Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od
0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž m2 320,674 22,68 7 272,89 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941112811
VV Skladba Z02
VV 11,3*(2)+10,3*(1,95)+5,95*(1,775)+5,3*(1,42)+14,5*(1,75)+10,5*(2,55)+4,22*(3,7) 128,536
VV Skladba Z03
VV 24,1*2,8 67,480
VV atiky čelní strana
VV 24,6+9,2+16 49,800
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV 2,75*(1,65+7,25+6,1+11,73)+1,5*0,9 74,858

Strana 28 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 320,674
320 K 944511111 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž m2 320,674 15,80 5 066,65 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111
VV Skladba Z02
VV 11,3*(2)+10,3*(1,95)+5,95*(1,775)+5,3*(1,42)+14,5*(1,75)+10,5*(2,55)+4,22*(3,7) 128,536
VV Skladba Z03
VV 24,1*2,8 67,480
VV atiky čelní strana
VV 24,6+9,2+16 49,800
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV 2,75*(1,65+7,25+6,1+11,73)+1,5*0,9 74,858
VV Součet 320,674

321 K 944511211 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití m2 19 240,425 0,46 8 850,60 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211
VV Skladba Z02
VV (11,3*(2)+10,3*(1,95)+5,95*(1,775)+5,3*(1,42)+14,5*(1,75)+10,5*(2,55)+4,22*(3,7))*60 7 712,175
VV Skladba Z03
VV 24,1*2,8*60 4 048,800
VV atiky čelní strana
VV (24,6+9,2+16)*60 2 988,000
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV (2,75*(1,65+7,25+6,1+11,73)+1,5*0,9)*60 4 491,450
VV Součet 19 240,425

322 K 944511811 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž m2 320,674 10,64 3 411,97 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811
VV Skladba Z02
VV 11,3*(2)+10,3*(1,95)+5,95*(1,775)+5,3*(1,42)+14,5*(1,75)+10,5*(2,55)+4,22*(3,7) 128,536
VV Skladba Z03
VV 24,1*2,8 67,480
VV atiky čelní strana
VV 24,6+9,2+16 49,800
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV 2,75*(1,65+7,25+6,1+11,73)+1,5*0,9 74,858
VV Součet 320,674

111 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
do 1,9 m m2 422,790 55,03 23 266,13 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111
VV SO01
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV 10,77+30,96+135,83 177,560
VV Součet 422,790

375 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky
podlaží do 4 m m2 422,790 96,62 40 849,97 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111
VV SO01
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV 10,77+30,96+135,83 177,560
VV Součet 422,790

138 K 953943211 Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje kus 4,000 157,76 631,04 CS ÚRS 2024 02

Strana 29 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211
VV Detailně viz PBR
VV 4 4,000

139 M 44932110R přístroj hasicí ruční práškový P6Te hasební schopnost 21A, 183B kus 4,000 1 314,14 5 256,56 individuální

140 K 953993311 Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí kus 20,000 36,42 728,40 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953993311
VV bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky dle požadavků PD
VV předpoklad 20 ks
VV 20 20,000

141 M 73534560R tabulka bezpečnostní samolepící kus 20,000 31,93 638,60 individuální

142 K 953993321 Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přilepením kus 20,000 49,02 980,40 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953993321
VV bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky dle požadavků PD
VV předpoklad 20ks
VV 20 20,000

143 M 73534510R tabulka bezpečnostní plastová kus 20,000 19,11 382,20 individuální

D 998 Přesun hmot 2 680 335,33

373 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24
m

t 2 557,938 739,66 1 892 004,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011003

374 K 998011014
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní
vzdálenost do 500 m

t 2 557,938 308,19 788 330,91 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011014

D PSV Práce a dodávky PSV 20 501 658,72

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 474 891,90

333 K 711471051 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folií PVC
lepenou m2 347,666 136,36 47 407,74 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711471051
VV Skladba podlahy P01, P02
VV Zakladove desky
VV Desky - základy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení
VV 331,3 331,300
VV Desky - základy, viz PD stavebně konstrukční řešení
VV 65,7*0,2+16,13*0,2 16,366
VV Součet 347,666

334 M 28322005 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2,0mm m2 405,205 350,11 141 866,32 CS ÚRS 2024 02
VV 347,666*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 405,205

337 K 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní m2 347,666 31,93 11 100,98 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491171
VV Skladba podlahy P01, P02
VV Zakladove desky
VV Desky - základy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení
VV 331,3 331,300
VV Desky - základy, viz PD stavebně konstrukční řešení
VV 65,7*0,2+16,13*0,2 16,366
VV Součet 347,666

338 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 365,049 41,79 15 255,40 CS ÚRS 2024 02
VV 347,666*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 365,049

Strana 30 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

339 K 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná m2 347,666 39,03 13 569,40 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491172
VV Skladba podlahy P01, P02
VV Zakladove desky
VV Desky - základy 1, PP, viz PD stavebně konstrukční řešení
VV 331,3 331,300
VV Desky - základy, viz PD stavebně konstrukční řešení
VV 65,7*0,2+16,13*0,2 16,366
VV Součet 347,666

340 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 365,049 69,77 25 469,47 CS ÚRS 2024 02
VV 347,666*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 365,049

345 K 711491175 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií připevnění izolace kotvicími pásky m 114,810 34,76 3 990,80 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491175
VV Skladba Z02, viz PD AST
VV 11,1+4,1+14,86+32,6+11,9+13,6+7,4+(5,95+11,7)+1,6 114,810
VV Součet 114,810

346 M 59053001 páska montážní perforovaná pozinkovaná 12x0,75mm m 117,106 28,23 3 305,90 CS ÚRS 2024 02
VV 114,81*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 117,106

341 K 711491271 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní m2 336,972 57,77 19 466,87 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491271
VV Skladba Z02, viz PD AST
VV 3,7*11,1+4,1*3,7+14,86*4,7+32,6*4,1+1,8*11,9+1,95*13,6+1,25*7,4+(5,95+11,7)*0,8+1,6*3,7 336,972
VV Součet 336,972

342 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 353,821 41,79 14 786,18 CS ÚRS 2024 02
VV 336,972*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 353,821

343 K 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná m2 336,972 68,42 23 055,62 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491272
VV Skladba Z02, viz PD AST
VV 3,7*11,1+4,1*3,7+14,86*4,7+32,6*4,1+1,8*11,9+1,95*13,6+1,25*7,4+(5,95+11,7)*0,8+1,6*3,7 336,972
VV Součet 336,972

344 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 353,821 69,77 24 686,09 CS ÚRS 2024 02
VV 336,972*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 353,821

347 K 711767278 Provedení detailů fóliemi opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem,
průměru do 200 mm kus 20,000 497,26 9 945,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711767278
VV prostupy folií
VV 20 20,000

350 M 28342015 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200 kus 20,000 385,86 7 717,20 CS ÚRS 2024 02
VV prostupy folií
VV 20 20,000

349 M 24633001 tmel těsnící butylkaučukový litr 4,000 525,16 2 100,64 CS ÚRS 2024 02
VV cca 0,2 l/kus
VV 20*0,2 4,000

351 K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie m2 336,972 48,03 16 184,77 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273
VV Skladba Z02, viz PD AST
VV 3,7*11,1+4,1*3,7+14,86*4,7+32,6*4,1+1,8*11,9+1,95*13,6+1,25*7,4+(5,95+11,7)*0,8+1,6*3,7 336,972
VV Součet 336,972

352 M 28323010 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm m2 411,443 162,73 66 954,12 CS ÚRS 2024 02
VV 336,972*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 411,443

353 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou m 114,810 123,66 14 197,40 CS ÚRS 2024 02

Strana 31 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161383
VV Skladba Z02, viz PD AST
VV 11,1+4,1+14,86+32,6+11,9+13,6+7,4+(5,95+11,7)+1,6 114,810
VV Součet 114,810

354 K 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,020 461 060,10 9 221,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711202

355 K 998711293
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní
vzdálenost do 500 m

% 0,010 461 060,10 4 610,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711293

D 712 Povlakové krytiny 1 099 657,44

73 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním
nebo asfaltovým m2 529,114 9,36 4 952,51 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV vodorovné části
VV 408 408,000
VV svislé části
VV 24,5+9,3+16+20,3+23+2,4+5,4+1 101,900
VV atika - vodorovní část

VV
0,2*(3,494+6,2+3,1+8,49+2,91+0,2+0,8+5,725+2,31+9,21+11,306+11,2+1,98+1,084+5,029+3,037+6,51+1,04+2,06+1,65+1,
59+0,305)+0,3*(1,26+3,3) 19,214

VV Součet 529,114
74 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,169 83 212,23 14 062,87 CS ÚRS 2024 02

VV 529,114*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,169
75 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 529,114 102,25 54 101,91 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV vodorovné části
VV 408 408,000
VV svislé části
VV 24,5+9,3+16+20,3+23+2,4+5,4+1 101,900
VV atika - vodorovní část

VV
0,2*(3,494+6,2+3,1+8,49+2,91+0,2+0,8+5,725+2,31+9,21+11,306+11,2+1,98+1,084+5,029+3,037+6,51+1,04+2,06+1,65+1,
59+0,305)+0,3*(1,26+3,3) 19,214

VV Součet 529,114

76 M 62832001 pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním
posypem tl 3,5mm m2 616,682 161,49 99 587,98 CS ÚRS 2024 02

VV 529,114*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 616,682

97 K 712363352 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš
100 mm m 101,900 198,34 20 210,85 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV svislé části
VV 24,5+9,3+16+20,3+23+2,4+5,4+1 101,900

98 K 712363353 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš
100 mm m 93,790 193,02 18 103,35 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353
VV atika - vodorovní část

VV
(3,494+6,2+3,1+8,49+2,91+0,2+0,8+5,725+2,31+9,21+11,306+11,2+1,98+1,084+5,029+3,037+6,51+1,04+2,06+1,65+1,59+
0,305)+(1,26+3,3) 93,790

Strana 32 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 K 712363605
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně
položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do
betonu krajní pole

m2 120,300 400,16 48 139,25 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363605
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV (3,3+3,8+24,5+8,7+20+9,3+2,5+8,1)*1,5 120,300

87 M 28322001 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 2,0mm m2 140,210 526,39 73 805,14 CS ÚRS 2024 02
VV 120,3*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 140,210

88 K 712363604
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně
položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do
betonu vnitřní pole

m2 408,814 251,88 102 972,07 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363604
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV vodorovné části
VV 408 408,000
VV svislé části
VV 24,5+9,3+16+20,3+23+2,4+5,4+1 101,900
VV atika - vodorovní část

VV
0,2*(3,494+6,2+3,1+8,49+2,91+0,2+0,8+5,725+2,31+9,21+11,306+11,2+1,98+1,084+5,029+3,037+6,51+1,04+2,06+1,65+1,
59+0,305)+0,3*(1,26+3,3) 19,214

VV -odpočet za kraní pole
VV -(3,3+3,8+24,5+8,7+20+9,3+2,5+8,1)*1,5 -120,300
VV Součet 408,814

89 M 28322001 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 2,0mm m2 476,473 526,39 250 810,62 CS ÚRS 2024 02
VV 408,814*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 476,473

93 K 712771101 Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození
hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střechy do 5° m2 287,600 23,74 6 827,62 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771101
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV SO01 pod vegetační část
VV 21,6+8,5+62,5+205,5-10,5 287,600

94 M 69334100 rohož ochranná PP/PES vegetačních střech 600g/m2 tl 4mm m2 301,980 113,29 34 211,31 CS ÚRS 2024 02
VV 287,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 301,980

84 K 712771271 Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5° m2 287,600 13,10 3 767,56 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771271
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV vodorovné části
VV 408 408,000
VV SO01 pod vegetační část
VV 21,6+8,5+62,5+205,5-10,5 287,600

85 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 316,360 40,93 12 948,61 CS ÚRS 2024 02
VV 287,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 316,360

91 K 712771333 Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií s perforací, kladených volně
s přesahem, sklon střechy do 5° m2 287,600 30,40 8 743,04 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771333
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV vodorovné části
VV 21,6+8,5+62,5+205,5-10,5 287,600

92 M 69334154 fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s
výškou nopů 60mm m2 316,360 436,40 138 059,50 CS ÚRS 2024 02

VV 287,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 316,360

95 K 712771361 Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z desek z recyklovaného PES, sklon střechy do 5° m2 287,600 29,99 8 625,12 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771361

Strana 33 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV SO01 pod vegetační část
VV 21,6+8,5+62,5+205,5-10,5 287,600

96 M 69334193 deska hydroakumulační vegetačních střech z recyklovaného PES do tl 20mm m2 316,360 530,09 167 699,27 CS ÚRS 2024 02
VV 287,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 316,360

380 K 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,020 1 067 628,58 21 352,57 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712202

381 K 998712293 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m % 0,010 1 067 628,58 10 676,29 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712293

D 713 Izolace tepelné 1 440 069,51

382 K 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
kladenými volně jednovrstvá m2 256,000 31,58 8 084,48 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111
VV SO01
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV 10,77 10,770
VV Součet 256,000

383 M 28376426 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 150mm m2 268,800 697,75 187 555,20 CS ÚRS 2024 02
VV 256*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 268,800

384 K 713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
kladenými volně dvouvrstvá m2 166,790 47,51 7 924,19 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121
VV SO01
VV 1NP
VV +30,96+135,83 166,790
VV Součet 166,790

385 M 28376416 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 40mm m2 175,130 186,15 32 600,45 CS ÚRS 2024 02
VV SO01
VV 1NP
VV +30,96+135,83 166,790
VV Součet 166,790
VV 166,79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 175,130

386 M 28376417 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 50mm m2 175,130 232,99 40 803,54 CS ÚRS 2024 02
VV SO01
VV 1NP
VV +30,96+135,83 166,790
VV Součet 166,790
VV 166,79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 175,130

134 K 713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením
celoplošně bez mechanického kotvení m2 436,812 205,80 89 895,91 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141
VV Skladba Z02, viz PD AST -pod terénem
VV 3,7*11,1+4,1*3,7+14,86*4,7+32,6*4,1+1,8*11,9+1,95*13,6+1,25*7,4+(5,95+11,7)*0,8+1,6*3,7 336,972
VV SO01 Atiky
VV 92,94+6,9 99,840
VV Součet 436,812

135 M 28376446 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 150mm m2 353,821 719,94 254 729,89 CS ÚRS 2024 02
VV Skladba Z02, viz PD AST -pod terénem

Strana 34 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,7*11,1+4,1*3,7+14,86*4,7+32,6*4,1+1,8*11,9+1,95*13,6+1,25*7,4+(5,95+11,7)*0,8+1,6*3,7)*1,05 353,821
VV prořez 5%

377 M 28376422 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm m2 104,832 464,76 48 721,72 CS ÚRS 2024 02
VV 99,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 104,832

120 K 713132331 Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky do 6 m m2 33,796 198,75 6 716,96 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713132331
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV 2,75*(1,65+7,25+6,1+11,73)+1,5*0,9 74,858
VV odpočet otvory DE01, O08, O09, O10, O11, DE2, DE 3
VV -(0,9*2,1+2,1*2,8*2+4,1*2,8*2+1,06*2,1*2) -41,062
VV Součet 33,796

121 M 63155123 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 150mm m2 35,486 604,06 21 435,67 CS ÚRS 2024 02
VV 33,796*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 35,486

79 K 713141152 Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
kladenými volně dvouvrstvá m2 816,000 54,82 44 733,12 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV vodorovné části EPS
VV 408 408,000
VV vodorovné části XPS
VV 408 408,000
VV Součet 816,000

80 M 28375993 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 200mm m2 448,800 718,71 322 557,05 CS ÚRS 2024 02
VV 408*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 448,800

81 M 28376456 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 80mm m2 448,800 499,27 224 072,38 CS ÚRS 2024 02
VV 408*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 448,800

77 K 713141311 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně m2 408,000 56,77 23 162,16 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141311
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV vodorovné části
VV 408 408,000

78 M 28376143 klín izolační spád do 5% EPS 200 m3 17,136 4 968,08 85 133,02 CS ÚRS 2024 02
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV vodorovné části
VV 408*0,04*1,05 17,136
VV průměrná tloušťka 40 mm

378 K 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,020 1 398 125,74 27 962,51 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713202

379 K 998713293 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m % 0,010 1 398 125,74 13 981,26 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713293

D 762 Konstrukce tesařské 1 402 363,51

99 K 762951013 Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevoplastových nebo hliníkových, osové vzdálenosti podpěr
šroubovaných do podkladu, osové vzdálenosti podpěr do 500 mm m2 208,700 140,43 29 307,74 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762951013
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV 408 408,000
VV SO01 pod vegetační část- odpočet
VV -(21,6+8,5+62,5+205,5-10,5) -287,600
VV Skladba P04 - venkovní terasa
VV 88,3 88,300

Strana 35 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 208,700
100 M 60791138 profil podkladový dřevoplastový pro terasová dřevoplastová prkna 50x50mm m 613,077 258,88 158 713,37 CS ÚRS 2024 02

VV 208,7*2,9376 'Přepočtené koeficientem množství 613,077

101 K 762951103 Montáž terasy Příplatek k cenám za výškové vyrovnání podkladního roštu pomocí vyrovnávacích terčů přes
100 do 145 mm m 613,077 597,64 366 399,34 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762951103
VV Skladby S01 a P04
VV 613,077 613,077

102 K 762952046 Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu spojovaných skrytými spojkami na podkladní rošt
dřevoplastový, šířky do 140 mm se skrytou spárou m2 208,700 500,83 104 523,22 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762952046
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV 408 408,000
VV SO01 pod vegetační část- odpočet
VV -(21,6+8,5+62,5+205,5-10,5) -287,600
VV Skladba P04 - venkovní terasa
VV 88,3 88,300
VV Součet 208,700

103 M 60791113 prkno terasové dřevoplastové s překrytými spárami š 140 mm tl 22mm m 1 645,391 416,06 684 581,38 CS ÚRS 2024 02
VV 208,7*7,884 'Přepočtené koeficientem množství 1 645,391

284 K 762952111 Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu spojovaných skrytými spojkami na podkladní rošt
ukončovací lišty připevněné šroubováním m 30,100 47,39 1 426,44 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762952111
VV Skladba P04 - venkovní terasa
VV 9,8+4,9+10,9+1,7+1,6+1,2 30,100

285 M 60791130 profil dokončovací krycí dřevoplastový v 70mm m 32,508 212,04 6 893,00 CS ÚRS 2024 02
VV 30,1*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 32,508

283 K 762953002 Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně m2 208,700 110,31 23 021,70 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762953002
VV Skladba S01, viz PD stavební část, plocha CAD
VV 408 408,000
VV SO01 pod vegetační část- odpočet
VV -(21,6+8,5+62,5+205,5-10,5) -287,600
VV Skladba P04 - venkovní terasa
VV 88,3 88,300
VV Součet 208,700

303 K 998762202 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,020 1 374 866,19 27 497,32 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 168 990,00

172 K 763111741 Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž
parotěsné zábrany m2 51,970 25,54 1 327,31 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111741
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV (0,9+3,3+4,3)*3,1 26,350
VV 1NP
VV (0,9+3,4+4,1)*3,05 25,620
VV Součet 51,970

173 M 28329027 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 m2 58,388 58,56 3 419,20 CS ÚRS 2024 02
VV 51,97*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 58,388

178 K 763111742 Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž
jedné vrstvy tepelné izolace m2 51,970 28,38 1 474,91 CS ÚRS 2024 02

Strana 36 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111742
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV (0,9+3,3+4,3)*3,1 26,350
VV 1NP
VV (0,9+3,4+4,1)*3,05 25,620
VV Součet 51,970

179 M 63152100R pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 15
0mm m2 53,009 506,67 26 858,07 individuální

VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST , prořez 2%
VV 1PP
VV (0,9+3,3+4,3)*3,1*1,02 26,877
VV 1NP
VV (0,9+3,4+4,1)*3,05*1,02 26,132
VV Součet 53,009

168 K 763121415 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100 m2 51,970 592,22 30 777,67 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121415
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV (0,9+3,3+4,3)*3,1 26,350
VV 1NP
VV (0,9+3,4+4,1)*3,05 25,620
VV Součet 51,970

169 K 763121714 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr m2 51,970 33,05 1 717,61 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV (0,9+3,3+4,3)*3,1 26,350
VV 1NP
VV (0,9+3,4+4,1)*3,05 25,620
VV Součet 51,970

170 K 763121716 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze
sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem m 16,900 36,68 619,89 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121716
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV (0,9+3,3+4,3) 8,500
VV 1NP
VV (0,9+3,4+4,1) 8,400
VV Součet 16,900

166 K 763131511 Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace m2 16,840 724,33 12 197,72 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131511
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV 0,9*0,85+3,3*0,9+4,3*1,3 9,325
VV 1NP
VV 0,9*0,85+3,4*0,9+4,1*0,9 7,515
VV Součet 16,840

167 K 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr m2 16,840 35,89 604,39 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP

Strana 37 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,9*0,85+3,3*0,9+4,3*1,3 9,325
VV 1NP
VV 0,9*0,85+3,4*0,9+4,1*0,9 7,515
VV Součet 16,840

171 K 763131721 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m m 16,900 242,81 4 103,49 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131721
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV (0,9+3,3+4,3) 8,500
VV 1NP
VV (0,9+3,4+4,1) 8,400
VV Součet 16,900

174 K 763131751 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
montáž parotěsné zábrany m2 16,840 35,12 591,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV 0,9*0,85+3,3*0,9+4,3*1,3 9,325
VV 1NP
VV 0,9*0,85+3,4*0,9+4,1*0,9 7,515
VV Součet 16,840

175 M 28329027 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 m2 18,920 58,56 1 107,96 CS ÚRS 2024 02
VV 16,84*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 18,920

176 K 763131752 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
montáž jedné vrstvy tepelné izolace m2 16,840 39,03 657,27 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV 0,9*0,85+3,3*0,9+4,3*1,3 9,325
VV 1NP
VV 0,9*0,85+3,4*0,9+4,1*0,9 7,515
VV Součet 16,840

177 M 63152100R pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 15
0mm m2 17,177 506,67 8 703,07 individuální

VV 16,84*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 17,177

190 K 763411111 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm m2 11,952 4 266,20 50 989,62 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411111
VV WC dělící příčka, detailně viz PD AST
VV 1NP místnosti 01.13 a 01.16
VV (1,125+1,79)*2,05*2 11,952

191 K 763411121 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2
000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm kus 4,000 4 729,59 18 918,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411121
VV WC dělící příčka, detailně viz PD AST
VV 1NP místnosti 01.13 a 01.16
VV 2+2 4,000

301 K 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v
objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,020 164 067,96 3 281,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763402

Strana 38 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

302 K 998763492
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m

% 0,010 164 067,96 1 640,68 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763492

D 764 Konstrukce klempířské 16 432,19
214 K 764226443 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm m 26,200 546,90 14 328,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764226443
VV O01, O02, O03, O04, O05, O06, O07
VV 1,8*7 12,600
VV O12, 013, O14
VV 1,8*3 5,400
VV O10, O11
VV 4,1*2 8,200
VV Součet 26,200

215 K 764226465 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za
zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm kus 24,000 67,70 1 624,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764226465
VV O01, O02, O03, O04, O05, O06, O07
VV 2*7 14,000
VV O12, 013, O14
VV 2*3 6,000
VV O10, O11
VV 2*2 4,000
VV Součet 24,000

299 K 998764202 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,020 15 953,58 319,07 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764202

300 K 998764293
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost
do 500 m

% 0,010 15 953,58 159,54 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764293

D 766 Konstrukce truhlářské 598 097,56
128 K 766417411 Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů plochy přes 5 m2 šířky profilu do 60 mm, tloušťky do 20 mm m2 33,796 441,73 14 928,71 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417411
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV 2,75*(1,65+7,25+6,1+11,73)+1,5*0,9 74,858
VV odpočet otvory DE01, O08, O09, O10, O11, DE2, DE 3
VV -(0,9*2,1+2,1*2,8*2+4,1*2,8*2+1,06*2,1*2) -41,062
VV Součet 33,796

129 M 61191155R obkladové profil 150x20mm, tmavě hnědý matný lak m2 33,796 509,14 17 206,90

130 K 766417541 Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů lišty ukončovací, soklové m 263,300 38,70 10 189,71 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417541
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV Krycí lišta 35x19 mm
VV předpoklad cca 190 řad na výšku 2,75 m a 12 řad výšky 0,9 m
VV 2,75*190+12*0,9 533,300
VV odpočet otvory DE01, O08, O09, O10, O11, DE2, DE 3
VV -((0,9*6+(2,8*14)*2+(2,8*28)*2+(7*2,1)*2)) -270,000
VV Součet 263,300

131 M 61418155R lišta dřevěná š 19 mm, h 35 mm, tmavě hnědý matný lak m 289,630 122,04 35 346,45
VV 263,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 289,630

Strana 39 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

124 K 766417513 Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů podkladového roštu dvojitého pro svislé profily m 206,800 146,35 30 265,18 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417513
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV spodní rošt + vrchní rošt
VV předpoklad cca 4 řady na výšku 2,75 m a 36 řad na délku fasády
VV (4*(1,65+7,25+6,1+11,73)+2,75*36)*2 +1,6*2*2 418,240
VV odpočet otvory DE01, O08, O09, O10, O11, DE2, DE 3
VV -((0,9*4+2*2,1+(2,1*4+2,8*3)*2+(4,1*4+2,8*3)*2+(1,06*1+3*2,1)*2))*2 -211,440
VV Součet 206,800

125 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,572 11 809,97 6 755,30 CS ÚRS 2024 02
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV předpoklad prořezu 10%, latě 45x75 mm -spodní rošt
VV předpoklad cca 4 řady na výšku 2,75 m a 36 řad na délku fasády
VV (4*(1,65+7,25+6,1+11,73)+2,75*36)*1,1*0,045*0,075+1,6*2*2*1,1*0,045*0,075 0,788
VV odpočet otvory DE01, O08, O09, O10, O11, DE2, DE 3
VV (-(0,9*4+2*2,1+(2,1*4+2,8*3)*2+(4,1*4+2,8*3)*2+(1,06*1+3*2,1)*2))*1,1*0,045*0,075 -0,392
VV předpoklad prořezu 10%, latě 50x30 mm -vrchní rošt
VV předpoklad cca 4 řady na výšku 2,75 m a 36 řad na délku fasády
VV (4*(1,65+7,25+6,1+11,73)+2,75*36)*1,1*0,05*0,03+1,6*2*2*1,1*0,05*0,03 0,350
VV odpočet otvory DE01, O08, O09, O10, O11, DE2, DE 3
VV (-(0,9*4+2*2,1+(2,1*4+2,8*3)*2+(4,1*4+2,8*3)*2+(1,06*1+3*2,1)*2))*1,1*0,05*0,03 -0,174
VV Součet 0,572

122 K 766417523 Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů difúzní paropropustné fólie s lepenými přesahy m2 33,796 41,93 1 417,07 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417523
VV Skladba Z01, viz PD AST
VV 2,75*(1,65+7,25+6,1+11,73)+1,5*0,9 74,858
VV odpočet otvory DE01, O08, O09, O10, O11, DE2, DE 3
VV -(0,9*2,1+2,1*2,8*2+4,1*2,8*2+1,06*2,1*2) -41,062
VV Součet 33,796

123 M 28329038 fólie PES difuzně propustná fasádní (spára max 20 mm, max. 20% plochy), 210 g/m2 m2 37,547 157,80 5 924,92 CS ÚRS 2024 02
VV 33,796*1,111 'Přepočtené koeficientem množství 37,547

291 K 766438112 Montáž dřevěného obložení betonových stupňů bez podstupnic m 9,600 464,58 4 459,97 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766438112
VV SO 01 výrobek TP01, střecha
VV 2,1+0,9+6,6 9,600
VV detailně viz PD

292 M 60791113 prkno terasové dřevoplastové s překrytými spárami š 140 mm tl 22mm m 28,800 416,06 11 982,53 CS ÚRS 2024 02
VV SO 01 výrobek TP01, střecha
VV 3*(2,1+0,9+6,6) 28,800
VV detailně viz PD, cca 3 ks/bm

293 M 60791138 profil podkladový dřevoplastový pro terasová dřevoplastová prkna 50x50mm m 4,800 258,88 1 242,62 CS ÚRS 2024 02
VV SO 01 výrobek TP01, střecha
VV 0,5*(2,1+0,9+6,6) 4,800
VV detailně viz PD, po cca 1 bm - 0,5 m/kus

11 K 766621211 Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m m2 1,120 590,84 661,74 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766621211
VV Oi1
VV bezpečnostní sklo, detailně viz PD tabulka oken
VV 1,4*0,8 1,120

12 M 61110010R okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 1,120 9 529,34 10 672,86 CS ÚRS 2024 02
VV okno dřevěné, detailně viz PD tabulka oken- kompletní dodávka vč. veškerého vybavení
VV Oi1
VV 1,4*0,8 1,120

Strana 40 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

221 K 766681122R Montáž zárubní pro dveře dvoukřídlové rozměru nad 1450x1970 mm kus 2,000 4 191,43 8 382,86
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře D13
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

222 M 55331501R zárubeň ocelová systémová 2325/2330 mm kus 2,000 3 020,30 6 040,60
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře D13
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

216 K 766682111 Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm kus 18,000 1 024,10 18 433,80 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682111
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře D02, D23
VV 1+1 2,000
VV dveře D03, D18, D 19
VV 1+1+1 3,000
VV dveře D04, D05, D16, D17
VV 1+1+1+1 4,000
VV dveře D06
VV 1 1,000
VV dveře D07, D21, D22
VV 1+1+1 3,000
VV dveře D08, D09
VV 1+1 2,000
VV dveře D10
VV 1 1,000
VV dveře D11
VV 1 1,000
VV dveře D20
VV 1 1,000
VV Součet 18,000

218 M 55331467 zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 11,000 6 065,25 66 717,75 CS ÚRS 2024 02
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře D02, D23
VV 1+1 2,000
VV dveře D03, D18, D 19
VV 1+1+1 3,000
VV dveře D04, D05, D16, D17
VV 1+1+1+1 4,000
VV dveře D06
VV 1 1,000
VV dveře D20
VV 1 1,000
VV Součet 11,000

217 M 55331466 zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 7,000 5 991,28 41 938,96 CS ÚRS 2024 02
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře D07, D21, D22
VV 1+1+1 3,000
VV dveře D08, D09
VV 1+1 2,000
VV dveře D10
VV 1 1,000
VV dveře D11

Strana 41 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV Součet 7,000

219 K 766682122 Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 170 do
350 mm kus 1,000 1 255,57 1 255,57 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682122
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře D01
VV 1 1,000

220 M 55331736 zárubeň dvoukřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 160-200mm rozměru 1600/1970, 2100mm kus 1,000 6 792,58 6 792,58 CS ÚRS 2024 02
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře D01
VV 1 1,000

209 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 27,000 111,25 3 003,75 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116
VV O01, O02, O03, O04, O05, O06, O07
VV 1,8*7 12,600
VV O12, 013, O14
VV 1,8*3 5,400
VV O10, O11
VV 4,1*2 8,200
VV Oi1
VV 0,8 0,800
VV Součet 27,000

210 M 61144401 parapet plastový vnitřní š 250mm m 26,200 326,69 8 559,28 CS ÚRS 2024 02

211 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 12,000 61,15 733,80 CS ÚRS 2024 02
VV O01, O02, O03, O04, O05, O06, O07
VV 7 7,000
VV O12, 013, O14
VV 3 3,000
VV O10, O11
VV 2 2,000
VV Součet 12,000

212 M 60794100 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm m 0,800 453,66 362,93 CS ÚRS 2024 02
VV Oi1
VV bezpečnostní sklo, detailně viz PD tabulka oken
VV 0,8 0,800

199 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 18,000 542,40 9 763,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře 800 mm
VV dveře D02, D23
VV 1+1 2,000
VV dveře D03, D18, D 19
VV 1+1+1 3,000
VV dveře D04, D05, D16, D17
VV 1+1+1+1 4,000
VV dveře D06
VV 1 1,000
VV dveře D20
VV 1 1,000
VV dveře 700 mm
VV dveře D07, D21, D22
VV 1+1+1 3,000

Strana 42 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dveře D08, D09
VV 1+1 2,000
VV dveře D10
VV 1 1,000
VV dveře D11
VV 1 1,000
VV Součet 18,000

200 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm kus 11,000 5 362,57 58 988,27 CS ÚRS 2024 02
VV detailně viz tabulka dveří- kompletní dodávka vč. veškerého dveřního vybavení
VV dveře 800 mm
VV dveře D02, D23
VV 1+1 2,000
VV dveře D03, D18, D 19
VV 1+1+1 3,000
VV dveře D04, D05, D16, D17
VV 1+1+1+1 4,000
VV dveře D06
VV 1 1,000
VV dveře D20
VV 1 1,000
VV Součet 11,000

201 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm kus 7,000 5 337,91 37 365,37 CS ÚRS 2024 02
VV dveře 700 mm
VV dveře D07, D21, D22
VV 1+1+1 3,000
VV dveře D08, D09
VV 1+1 2,000
VV dveře D10
VV 1 1,000
VV dveře D11
VV 1 1,000
VV Součet 7,000

196 K 766660174 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených
dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm kus 1,000 918,01 918,01 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660174
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře D01
VV 1 1,000

198 M 61162122 dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 1600x1970-2100mm kus 1,000 14 670,01 14 670,01 CS ÚRS 2024 02
VV detailně viz tabulka dveří- kompletní dodávka vč. veškerého dveřního vybavení
VV dveře D01
VV 1 1,000

202 K 766660311 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou
jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm kus 1,000 848,74 848,74 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660311
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře 700 mm
VV dveře D12
VV 1 1,000

203 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm kus 1,000 5 337,91 5 337,91 CS ÚRS 2024 02
VV detailně viz tabulka dveří- kompletní dodávka vč. veškerého dveřního vybavení
VV dveře 700 mm
VV dveře D12
VV 1 1,000

Strana 43 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

208 K 766660372R Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří výšky přes 2,5 m průchozí šířky přes
1200 mm kus 2,000 4 380,05 8 760,10

VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře D14, D15
VV 1+1 2,000

207 M 61161001R dveře prosklené; s členěním; mléčné sklo; posuvné; plná dřevotříska; HPL laminace 2000/2530 mm kus 1,000 63 722,08 63 722,08
VV detailně viz tabulka dveří - kompletní dodávka vč. veškerého dveřního vybavení
VV dveře D14,
VV 1 1,000

223 M 61161002R dveře prosklené; s členěním; mléčné sklo; posuvné; plná dřevotříska; HPL laminace 1885/2580 mm kus 1,000 66 988,93 66 988,93
VV detailně viz tabulka dveří - kompletní dodávka vč. veškerého dveřního vybavení
VV dveře D15
VV 1 1,000

297 K 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,020 581 969,88 11 639,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766202

298 K 998766293
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost
do 500 m

% 0,010 581 969,88 5 819,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766293

D 767 Konstrukce zámečnické 14 343 242,72
370 K 767315151 Montáž světlíků pultových se zasklením m2 8,500 427,83 3 636,56 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767315151
VV SO01 Střecha
VV 1,7*5 8,500

371 M 5624500R světlík 1,7x5 m, veškeré detaily kus 1,000 63 943,98 63 943,98
VV SO01 Střecha
VV 1 1,000

3 K 767620352 Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly
otevíravých do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2 m2 13,878 1 178,03 16 348,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620352
VV O01, O02, O03, O04, O05, O06, O07
VV 0,78*1,8*7 9,828
VV detailně viz PD tabulka oken
VV O12, 013, O14
VV 0,75*1,8*3 4,050
VV detailně viz PD tabulka oken
VV Součet 13,878

4 M 55341011 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 13,878 20 094,21 278 867,45 CS ÚRS 2024 02
VV O01, O02, O03, O04, O05, O06, O07
VV detailně viz PD tabulka oken- kompletní dodávka vč. veškerého vybavení
VV Sklápecí, Hnědá - corten
VV 0,78*1,8*7 9,828
VV O11, O12, O13
VV detailně viz PD tabulka oken
VV Sklápecí, Hnědá - corten
VV 0,75*1,8*3 4,050
VV Součet 13,878

7 K 767620354 Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly
otevíravých do zdiva, plochy přes 2,5 do 6 m2 m2 11,760 614,08 7 221,58 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620354
VV O08
VV 2,8*2,1 5,880

Strana 44 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV detailně viz PD tabulka oken
VV O09
VV 2,8*2,1 5,880
VV detailně viz PD tabulka oken
VV Součet 11,760

8 M 55341015 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m m2 11,760 17 382,11 204 413,61 CS ÚRS 2024 02
VV O08
VV detailně viz PD tabulka oken- kompletní dodávka vč. veškerého vybavení
VV Posuvné, Hnědá - corten
VV 2,8*2,1 5,880
VV O09
VV detailně viz PD tabulka oken- kompletní dodávka vč. veškerého vybavení
VV Otvíravé, Hnědá - corten
VV 2,8*2,1 5,880
VV Součet 11,760

9 K 767620355 Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly
otevíravých do zdiva, plochy přes 6 m2 m2 22,960 808,90 18 572,34 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620355
VV O10, O11
VV detailně viz PD tabulka oken
VV 2,8*4,1*2 22,960

10 M 55341015 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m m2 22,960 17 382,11 399 093,25 CS ÚRS 2024 02
VV O10, O11
VV detailně viz PD tabulka oken- kompletní dodávka vč. veškerého vybavení
VV Otvíravé, Hnědá - corten
VV 2,8*4,1*2 22,960

204 K 767630122 Montáž posuvných dveří z hliníkových profilů s utěsněním připojovací spáry impregnovanou komprimační
páskou zdvižně posuvných výšky přes 2200 do 3000 mm celkové šířky přes 2000 mm do 3500 mm m2 10,835 1 525,26 16 526,19 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767630122
VV detailně viz tabulka dveří
VV dveře D13
VV 2,33*2,325*2 10,835

205 M 55341300R dveře dvoukřídlé Al prosklené posuvné 2325x2330mm kus 2,000 93 653,82 187 307,64
VV detailně viz tabulka dveří- kompletní dodávka vč. veškerého dveřního vybavení
VV dveře D13
VV 1+1 2,000

13 K 767640112 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem kus 4,000 3 228,65 12 914,60 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640112
VV DE1, DE2, DE3, DE4
VV detailně viz tabulka dveří
VV 4 4,000

14 M 55341336R dveře jednokřídlé Al plné s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní, rám, těsnění, Cylindrická
vložka; Bezpečnostní třída RC4 m2 7,560 19 268,25 145 667,97

VV DE1, DE2, DE3, DE4; detailně viz PD tabulka dveří- kompletní dodávka vč. veškerého dveřního vybavení
VV 2,1*0,9*4 7,560
VV Součet 7,560

193 K 767649197 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří panikového kování dveří jednokřídlých kus 4,000 1 279,00 5 116,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767649197
VV DE1, DE2, DE3, DE4
VV detailně viz tabulka dveří
VV 2+2 4,000

195 M 54914120 kování bezpečnostní klika/klika RC4 kus 2,000 3 920,22 7 840,44 CS ÚRS 2024 02
VV DE3, DE4- kompletní dodávka vč. veškerého vybavení

Strana 45 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV detailně viz tabulka dveří
VV 2 2,000

194 M 54914135 kování panikové klika/klika kus 2,000 3 279,18 6 558,36 CS ÚRS 2024 02
VV DE1, DE2- kompletní dodávka vč. veškerého vybavení
VV detailně viz tabulka dveří
VV 2 2,000

50 K 76799511R Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 250 kg kg 44 340,650 41,91 1 858 316,64
VV Ocelové konstrukce terasy, detailně viz PD konstrukční část D.1.2-301

VV
IPE200, HEB 100, HEB 120, UPE 100, UPE 120, L 50x6, Pl.6 mm - corten, Pl.10 mm - corten, 5% na spoje a styčních
plechů

VV (2654+1172+340+138+23+4370+1036+920)*1,05 11 185,650
VV Zámečnické konstrukce detailně viz PD stavební část D.1.1.15
VV KZ01 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené do betonového podkladu a ke schodnicím ocelového schodiště
VV 120 120,000

VV
KZ02 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené do betonového podkladu a ke schodnicím ocelového schodiště (KZ02.1 -
KZ02.4)

VV 155+580+545+100 1 380,000
VV KZ03 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV 85 85,000
VV KZ04 - Bezpečnostní mříž s otvíravou částí (KZ04.1,KZ04.2,KZ04.3, KZ04.4)
VV 35+225+220+115 595,000
VV KZ05 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu pochozímu plechu (KZ05.1, KZ05.2, KZ05.3)
VV 135+150+150 435,000
VV KZ06 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV 80 80,000
VV KZ07 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV 115 115,000
VV KZ08 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV 80 80,000
VV KZ09 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu (KZ09 .1, KZ09.2)
VV 120+120 240,000
VV KZ10 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu (KZ10 .1, KZ10 .2)
VV 105+105 210,000
VV KZ11 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu (KZ11.1, KZ11.2)
VV 115+115 230,000
VV KZ12 - Bezpečnostní mříž s otvíravou částí (KZ12.1 - KZ12.9)
VV 135+135+120*4+160+130+95 1 135,000
VV KZ13 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu (KZ13.1, KZ13.2, KZ13.3, KZ13.4)
VV 130*4 520,000
VV KZ14 -Kruhové zábradlí, součástí pochozí desky roštu KP07, KP08 a KP09 (KZ14.1 - KZ14.10)
VV 65+65*3+80+70+70+6*100+100+4*100+75+80 1 735,000
VV KZ15 - Zábradlí na schodišti 1 a volnočasové střední plochy (madlo)
VV 80 80,000
VV KZ16 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu (KZ16 .1 - KZ16.9)
VV 70+4*70+70+70+80+90*4+5*95+65+130 1 600,000
VV KZ18 - Cortenové madlo (zábradlí) z pásové oceli, kotvené do betonu
VV 20 20,000
VV KZ19 - Cortenové madlo (zábradlí) z pásové oceli, kotvené do betonu
VV 40 40,000
VV KP01 - Cortenová podesta schodiště
VV 510 510,000
VV KP02 - Cortenová podesta schodiště
VV 660 660,000
VV KS01 - Schodiště
VV 1950+650 2 600,000
VV KS02 - Schodiště
VV 1940+650 2 590,000

Strana 46 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV KP07a - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu
VV 110 110,000
VV KP07b - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu
VV 120 120,000
VV KP08a - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu
VV 105 105,000
VV KP08b - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu
VV 125 125,000
VV KP09a - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu
VV 125 125,000
VV KP09b - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu
VV 135 135,000
VV KP10a - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu
VV 130 130,000
VV KP10b - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu
VV 110 110,000
VV KP11 - Pochozí mříže u hradeb
VV 7615 7 615,000
VV KP12 -Pochozí a odvodňovací mříž s prostorem pro výsadbu stromů
VV 300 300,000
VV KP13 -Pochozí a odvodňovací mříž s prostorem pro výsadbu stromů
VV 340 340,000
VV KK01 - Opěrná konstrukce komunitní zahrady
VV 1440 1 440,000
VV KK02 - Obruba z cortenové pásoviny
VV 480 480,000
VV KK03 - Obruba z cortenové pásoviny
VV 330 330,000
VV KK04 - Obruba z cortenové pásoviny
VV 780 780,000
VV KK05 - Obruba z cortenové pásoviny
VV 840 840,000
VV KO01 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 270 270,000
VV KO02 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 60 60,000
VV KO03 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 315 315,000
VV KO04 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 430 430,000
VV KO05 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 290 290,000
VV KO06 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 955 955,000
VV KO07 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 530 530,000
VV KP03 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 375 375,000
VV KP04 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 315 315,000
VV KP05 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 400 400,000
VV KP06 - Cortenové oplechování střešní atiky
VV 1070 1 070,000
VV Součet 44 340,650

72 M OK01 Výroba a dodávka - ocelové kostrukce terasy - IPE200, HEB 100, HEB 120, UPE 100, UPE 120, L 50x6, Pl.6
mm - corten, Pl.10 mm - corten, 5% na spoje a sytčních plechů kus 1,000 1 597 428,25 1 597 428,25

Strana 47 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Ocelová konstrukce terasy
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16 a konstrukční část D.1.2.___301
VV 1 1,000

55 M KZ01

Výroba a dodávka - Krycí plát u vstupu do prostoru schodiště na střešní terasu/vyhlídku. Kotveno do
přilehlých betonových konstrukcí přes úhelníky. Kotveno do ostění, nadpraží a podlahy pomocí ocelových
úhelníků 60/60/10 a systémových šroubů. Cortenový plát tl. 10 mm, kotevní úhelníky a spojovací materiál
(šrouby, podložky,matky apod.)

kus 1,000 48 872,08 48 872,08

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené do betonového podkladu a ke schodnicím ocelového schodiště
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

56 M KZ02

Výroba a dodávka - KZ02.1 - Spodní díl zábradlí schodiště na vyhlídku sloužící zároveň jako mříž oddělující
skladovací prostor pod schodištěm. Kotveno k prvku KZ01, do podlahy přes nastavitelné podložky, do podesty
schodiště v úrovni 1.NP a k dílu KZ02.2. Obsahuje uzamykatelná vrátka KZ02.3. Maximální rozteč mezi
sloupky max. 125 mm. Cortenová pásovina 80/10, výškově nastavitelné podložky a spojovací materiál
(šrouby, matky apod.). KZ02.2 - Hlavní část zábradlí schodiště na vyhlídku - bezpečnostní mříž. Umístěná v
prostoru vřetene schodiště. Kotveno do podlahy přes nastavitelné podložky, do bočního pásu prvku KZ02.1, z
boku do podest schodišť v úrovni 1.NP a 2.NP a přímo ke stupňovitým schodnicím schodiště. K prvku je
přikotveno zábradelní madlo KZ02.4. Prvek je možné rozdělit na více částí (kvůli přepravě, instalaci,
manipulaci). Rozdělení je třeba konzultovat s projektantem. Maximální rozteč mezi sloupky max. 125 mm.
Výška zábradlí v úrovni vyhlídky 1100 mm nad nášlapnou vrstvou. Cortenová pásovina 80/10, výškově
nastavitelné podložky, kotevní pásky a spojovací materiál (šrouby, matky apod.). KZ02.3 - Otevíravý díl prvku
KZ02.1 umožňující vstoupit do prostoru pod schodištěm. Levé otevírání směrem do schodišťového prostoru
(kvůli lepší manipulaci s ukládaným zařízením). Mříž bude opatřena zámkem s cylindrickou vložkou. Maximální
rozteč mezi sloupky max. 125 mm. Cortenová pásovina 80/10, navařené panty, zámek a spojovací materiál
(šrouby, matky apod.). KZ02.4- Zábradlí schodiště na vyhlídku kotvené ke středové mříži KZ02.2. Rozděleno
na jednotlivé segmenty (KZ02.4.1 až KZ02.4.7), dodavatel může zvolit vlastní postup montáže. Cortenová
pásovina 60/15, kortenové pruty 10/10 a spojovací materiál (šrouby, matky apod.)

kus 1,000 571 304,35 571 304,35

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené do betonového podkladu a ke schodnicím ocelového schodiště
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

54 M KZ03
Výroba a dodávka - Zábradlí střední podesty schodiště na vyhlídku. Kotveno k obkladovému plechu podesty
KP01 a do ostění pomocí navařených kotvících pásků. Osová vzdálenost mezi sloupky max. 125 mm.
Cortenová pásovina 60/10, kotvící pásky tl. 10 mm a spojovací materiál (šrouby, matky apod.)

kus 1,000 24 842,86 24 842,86

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV 1 1,000

53 M KZ04

Výroba a dodávka - KZ04.1 - Cortenová pásovina 80/10 a spojovací materiál (šrouby, matky apod.) Základ
pro ocelovou mříž - uloženo na páskách zabetonovaných do patek 400/400/1000. (Nezakládat na betonovém
pasu kvůli volnému odtoku a průchodu drenážního potrubí podél zadní zdi objektu.) KZ04.2 - Cortenová
pásovina 80/10, kotvící pásky tl. 10 mm a spojovací materiál (šrouby, matky apod.). Spodní, lichoběžníková
část mříže s otvorem na vrátka KZ04.4. Kotvená k základně KZ04.1. Možné vyrobit jako jeden díl s KZ04.3,
případně rozdělit na vertikální segmenty. Osová vzdálenost mezi sloupky max. 125 mm. KZ04.3 - Cortenová
pásovina 80/10, kotvící pásky tl. 10 mm a spojovací materiál (šrouby, matky apod.). Horní, spojitá část mříže.
kotveno do KZ04.2 a pomocí pásků k nosné konstrukci pochozího roštu KP11/KP12. Kotveno k obkladovému
plechu podesty KP01 a do ostění pomocí navařených kotvících pásků. Osová vzdálenost mezi sloupky max.
125 mm. KZ04.4 - Cortenová pásovina 80/10, navařené panty, zámek a spojovací materiál (šrouby, matky
apod.) Otevíravý díl prvku KZ04.2 umožňující vstoupit do prostoru mezi kuželnou a hradbami. Pravé otevírání
směrem do prostoru pod roštem. Mříž bude opatřena zámkem s cylindrickou vložkou. Osová vzdálenost mezi
sloupky max. 125 mm.

kus 1,000 279 888,96 279 888,96

VV Výroba a dodávka - Bezpečnostní mříž s otvíravou částí
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

Strana 48 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 M KZ05

Výroba a dodávka - KZ05.1, KZ05.2, KZ05.3 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
- Zábradlí na koncovém cípu pochozího ocelového roštu. Kotveno přímo do pochozího cortenového plechu
roštu KP11. Na pohledových plochách použít vratové šrouby. Po délce je zábradlí rozdělené na 3 dilatační
segmenty šířkou kopírující tři pochozí cortenové plechy. Výška zábradlí 1100 mm. Osová vzdálenost mezi
sloupky max. 125 mm. Cortenová pásovina 60/10, kotevní úhelníky a pásky a spojovací materiál (šrouby,
matky apod.) Rozměr cca =6,85x1,1 m (DxV),

kus 1,000 150 792,89 150 792,89

VV Výroba a dodávka - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

51 M KZ06

Výroba a dodávka - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu - Zábradlí na horní
podestě ocelového schodiště. Kotveno k obkladovému/pochozímu plechu horní podesty a do betonové atiky
hlavního tubusu ocelového schodiště. Zábradlí slouží zároveň jako podpora hlavní středové mříže KZ02.2
schodiště, která je k němu kotvena. Osová vzdálenost mezi sloupky max. 125 mm. Cortenová pásovina 60/10,
kotevní úhelníky a pásky a spojovací materiál (šrouby, matky apod.) Rozměr cca =1,29x1,1 m (DxV)

kus 1,000 26 334,51 26 334,51

VV Výroba a dodávka - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

57 M KZ07

Výroba a dodávka - Zábradlí na severní straně betonového tubusu horní podesty ocelového schodiště.
Kotveno k obkladovému/pochozímu plechu horní podesty KP02 a do betonové atiky hlavního tubusu
ocelového schodiště pomocí kotevních pásků. Osová vzdálenost mezi sloupky max. 125 mm. Cortenová
pásovina 60/10, kotevní pásky a spojovací materiál (šrouby, matky apod.)

kus 1,000 39 664,50 39 664,50

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

58 M KZ08

Výroba a dodávka - Zábradlí na horní podestě ocelového schodiště směrem ke střešní terase. Kotveno skrz
pochozí dřevoplastový rošt do betonové atiky dole a do betonové atiky hlavního tubusu ocelového schodiště.
Osová vzdálenost mezi sloupky max. 125 mm. Cortenová pásovina 60/10, kotevní pásky a spojovací materiál
(šrouby, matky, podložky apod.)

kus 1,000 26 117,55 26 117,55

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

59 M KZ09

Výroba a dodávka - Zábradlí na pobytové střeše/vyhlídce. Kotveno do pochozího cortenového plechu pomocí
rozšířených plechů spodní pásnice zábradlí. Rozděleno na 2 dilatační celky. Osová vzdálenost mezi sloupky
max. 125 mm. Cortenová pásovina 60/10, kotevní pásky a úhelníky a spojovací materiál (šrouby, matky,
podložky apod.)

kus 1,000 80 739,29 80 739,29

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

60 M KZ10

Výroba a dodávka - Zábradlí na pobytové střeše/vyhlídce. Kotveno do pochozího cortenového plechu pomocí
rozšířených plechů spodní pásnice zábradlí. Rozděleno na 2 dilatační celky. Osová vzdálenost mezi sloupky
max. 125 mm. Cortenová pásovina 60/10, kotevní pásky a úhelníky a spojovací materiál (šrouby, matky,
podložky apod.)

kus 1,000 65 375,23 65 375,23

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

61 M KZ11

Výroba a dodávka - Rohové zábradlí na pobytové střeše/vyhlídce. Kotveno do pochozího cortenového plechu
pomocí rozšířených plechů spodní pásnice zábradlí. Rozděleno na 2 dilatační celky. Osová vzdálenost mezi
sloupky max. 125 mm. Rohový sloupek otočený "na osu". Cortenová pásovina 60/10, kotevní pásky a
úhelníky a spojovací materiál (šrouby, matky, podložky apod.)

kus 1,000 72 114,80 72 114,80

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

Strana 49 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 M KZ12

Výroba a dodávka - Rohové zábradlí na pobytové střeše/vyhlídce ustupující na jednom konci. Kotveno do
pochozího cortenového plechu, resp. oplechování atiky, pomocí rozšířených plechů spodní pásnice zábradlí.
Rozděleno na 9 dilatačních celků (dilatační celky možné upravit dle požadavků dodavatele). Osová vzdálenost
mezi sloupky max. 125 mm. Rohový sloupek otočený "na osu". Cortenová pásovina 60/10, kotevní pásky a
úhelníky a spojovací materiál (šrouby, matky, podložky apod.)

kus 1,000 491 161,73 491 161,73

VV Bezpečnostní mříž s otvíravou částí
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

63 M KZ13

Výroba a dodávka - Kruhové zábradlí na kovové části pobytové střechy chránící kmeny stávajících stromů
prostupujících terasou. Kotveno do pochozího cortenového plechu. Rozděleno na 2 dilatační celky (dilatační
celky možné upravit dle požadavků dodavatele). Osová vzdálenost mezi sloupky max. 125 mm. Cortenová
pásovina 60/10, kotevní patky a spojovací materiál (šrouby, matky, podložky apod.)

kus 1,000 173 981,36 173 981,36

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

64 M KZ14

Výroba a dodávka - Zábradlí vedoucí ze schodiště ze spodní úrovně na střední víceúčelovou terasu a po jejím
obvodu. Zábradlí je složené z jednotlivých segmentů (KZ14.1 - KZ14.10), celkem 21 kusů. Segmenty jsou
uchycené do ocelových patek se svislými sloupky, dilatace řešena přes navařené plátky a oválné otvory. Na
pohledových plochách použít vratové šrouby. Po délce je zábradlí rozdělené na 6 dilatačních celků (dilatační
celky možné upravit dle požadavků dodavatele). Výška zábradlí 1100 mm. Osová vzdálenost mezi sloupky
max. 125 mm. Rohové sloupky otočené "na osu". Dilatační celky a způsob kotvení lze upravit dle požadavků
dodavatele. Cortenová pásovina 60/10, kotevní patky z cortenové pásoviny 60/15 a spojovací materiál
(šrouby, matky, podložky apod.)

kus 1,000 583 237,60 583 237,60

VV Kruhové zábradlí, součástí pochozí desky roštu KP07, KP08 a KP09
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

65 M KZ15

Výroba a dodávka - Zábradlí vedoucí podél schodiště S2 ze spodní úrovně na střední víceúčelovou terasu po
hlavní trase pro pěší. Zábradlí je uchycené do betonové opěrné konstrukce (vetknuté kotevní pruty) a do
sloupků ocelového zábradlí KZ14. Kotveno po cca 1 m. Výška madla 1000 mm. Cortenová pásovina 60/10,
kotevní pruty 10/10 a spojovací materiál (šrouby, matky, podložky apod.)

kus 1,000 124 716,02 124 716,02

VV Zábradlí na schodišti 1 a volnočasové střední plochy
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

66 M KZ16

Výroba a dodávka - Zábradlí na hlavní terase kuželny. Zábradlí je složené z jednotlivých segmentů (KZ16.1 -
KZ16.9), celkem 19 kusů. Segmenty jsou uchycené do cortenových patek se svislými sloupky, dilatace řešena
přes navařené plátky a oválné otvory (viz princip řešení, výkres D.1.1.16.8). Patky kotvené do nosné
konstrukce pod nášlapnou vrstvou schodišťových stupňů/terasy a do obložení bude vyfrézovaná drážka, aby
terasová prkna sloupky "obklopila". Na pohledových plochách použít vratové šrouby. Po délce je zábradlí
rozdělené na 5 dilatačních celků. Výška zábradlí 1000 mm. Osová vzdálenost mezi sloupky max. 125 mm.
Rohové sloupky otočené "na osu". Dilatační celky a způsob kotvení lze upravit dle požadavků dodavatele.
Cortenová pásovina 60/10, kotevní patky z cortenových patek a pásoviny tl. 15 a spojovací materiál (šrouby,
matky, podložky apod.)

kus 1,000 532 114,47 532 114,47

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené k pochozímu plechu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

68 M KZ18
Výroba a dodávka - Zábradlí vedoucí podél schodiště S3 u nového vstupu do areálu na úroveň hlavní terasy.
Zábradlí je uchycené do ohradní zdi (vetknuté Kotveno po cca 1 m. Výška madla 1000 mm. Cortenová
pásovina 60/10, kotevní pruty 10/10 a spojovací materiál (šrouby, matky, podložky apod.)

kus 1,000 31 067,13 31 067,13

VV Cortenové madlo (zábradlí) z pásové oceli, kotvené do betonu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

Strana 50 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 M KZ19

Výroba a dodávka - Zábradlí vedoucí podél schodiště S4 u nového vstupu do areálu z hlavní terasy na
areálovou cestu. Zábradlí je uchycené do ohradní zdi (vetknuté kotevní pruty). Kotveno po cca 1 m. Výška
madla 1000 mm. Cortenová pásovina 60/10, kotevní pruty 10/10 a spojovací materiál (šrouby, matky,
podložky apod.)

kus 1,000 65 280,30 65 280,30

VV Cortenové madlo (zábradlí) z pásové oceli, kotvené do betonu
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

237 M KP01 Výroba a dodávka - Cortenová podesta schodiště. Cortenový plech 15 mm, spojovací materiál (šrouby, matky,
podložky apod.) kus 1,000 199 339,52 199 339,52

VV Cortenové podesta schodiště
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

238 M KP02 Výroba a dodávka - Cortenová podesta schodiště. Cortenový plech 15 mm, spojovací materiál (šrouby, matky,
podložky apod.) kus 1,000 249 513,41 249 513,41

VV Cortenové podesta schodiště
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

239 M KS01

Výroba a dodávka - Cortenová podesta schodiště. Stupnice a podstupnice z cortenového plechu tl. 15 mm.
Schodnice z cortenového plechu tl. 20 mm a výška 150 mm. Schodiště KS01 vede z 1.PP do mezipatra na
úrovni 1.NP.Celkem 20 stupňů 182x263, celková výška 3635 mm, délka 1, 3 m kus 1,000 1 127 149,71 1 127 149,71

VV Cortenové schodiště
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

240 M KS02

Výroba a dodávka - Cortenová podesta schodiště. Stupnice a podstupnice z cortenového plechu tl. 15 mm.
Schodnice z cortenového plechu tl. 20 mm a výška 150 mm. Schodiště KS02 vede z úrovně 1.NP na střešní
terasu s vyhlídkou na úrovni 2.NP. Celkem 20 stupňů 179x263, celková výška 3585 mm (označená výška
stupňů vztažená k ±0 projektu) délka 1, 3 m kus 1,000 1 099 757,48 1 099 757,48

VV Cortenové schodiště
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

241 M KP07a
Výroba a dodávka - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu, z cortenového plechu tl. 10 mm,
součástí výrobku je přikotvené ochranné zábradlí; pozice výřezu bude přizpůsobena kmenu stromu. Deska
oproti okolnímu povrchu o 5 mm vsazená ("utopená") do roštu

kus 1,000 24 178,39 24 178,39

VV Cortenový pochozí plát s otvorem pro strom
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

242 M KP07b
Výroba a dodávka - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu, z cortenového plechu tl. 10 mm,
součástí výrobku je přikotvené ochranné zábradlí; pozice výřezu bude přizpůsobena kmenu stromu. Deska
oproti okolnímu povrchu o 5 mm vsazená ("utopená") do roštu

kus 1,000 28 246,55 28 246,55

VV Cortenový pochozí plát s otvorem pro strom
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

243 M KP08a
Výroba a dodávka - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu, z cortenového plechu tl. 10 mm,
součástí výrobku je přikotvené ochranné zábradlí; pozice výřezu bude přizpůsobena kmenu stromu. Deska
oproti okolnímu povrchu o 5 mm vsazená ("utopená") do roštu

kus 1,000 23 595,29 23 595,29

VV Cortenový pochozí plát s otvorem pro strom
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

Strana 51 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

244 M KP08b
Výroba a dodávka - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu, z cortenového plechu tl. 10 mm,
součástí výrobku je přikotvené ochranné zábradlí; pozice výřezu bude přizpůsobena kmenu stromu. Deska
oproti okolnímu povrchu o 5 mm vsazená ("utopená") do roštu

kus 1,000 29 968,73 29 968,73

VV Cortenový pochozí plát s otvorem pro strom
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

245 M KP09a
Výroba a dodávka - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu, z cortenového plechu tl. 10 mm,
součástí výrobku je přikotvené ochranné zábradlí; pozice výřezu bude přizpůsobena kmenu stromu. Deska
oproti okolnímu povrchu o 5 mm vsazená ("utopená") do roštu

kus 1,000 26 727,77 26 727,77

VV Cortenový pochozí plát s otvorem pro strom
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

246 M KP09b
Výroba a dodávka - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu, z cortenového plechu tl. 10 mm,
součástí výrobku je přikotvené ochranné zábradlí; pozice výřezu bude přizpůsobena kmenu stromu. Deska
oproti okolnímu povrchu o 5 mm vsazená ("utopená") do roštu

kus 1,000 30 497,59 30 497,59

VV Cortenový pochozí plát s otvorem pro strom
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

247 M KP10a
Výroba a dodávka - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu, z cortenového plechu tl. 10 mm,
součástí výrobku je přikotvené ochranné zábradlí; pozice výřezu bude přizpůsobena kmenu stromu. Deska
oproti okolnímu povrchu o 5 mm vsazená ("utopená") do roštu

kus 1,000 28 287,23 28 287,23

VV Cortenový pochozí plát s otvorem pro strom
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

248 M KP10b
Výroba a dodávka - Plný pochozí cortenový plát s průřezem na kmen stromu, z cortenového plechu tl. 10 mm,
součástí výrobku je přikotvené ochranné zábradlí; pozice výřezu bude přizpůsobena kmenu stromu. Deska
oproti okolnímu povrchu o 5 mm vsazená ("utopená") do roštu

kus 1,000 24 910,66 24 910,66

VV Cortenový pochozí plát s otvorem pro strom
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

249 M KP11

Výroba a dodávka - mříže u hradeb, rastr z desek 1000x1500 mm. Kombinace typových prvků a atyp prvků.
TYPOVÉ - Pochozí mříže zadní části terasy, žárový zinek, tmavě šedý matný lak (RAL 8019), čtvercová oka
30 mm, výška 30 mm ATYP Ocelová pochozí mříž, tmavě šedé lakování 1000/1500/30 mm, rozteč lamel cca
3 cm, kotveno systémovými úponkami k příčnému roštu.

kus 1,000 750 389,39 750 389,39

VV Pochozí mříže u hradeb, součástí výkresu KP 11
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

250 M KP12
Výroba a dodávka - mříže u hradeb, rastr z desek 1000x1500 mm. Ocelová pochozí mříž, tmavě šedé
lakování 1000/1500/30 mm, rozteč lamel cca 3 cm, kotveno systémovými úponkami k příčnému roštu. kus 1,000 36 354,50 36 354,50

VV Pochozí a odvodňovací mříž s prostorem pro výsadbu stromů
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

251 M KP13
Výroba a dodávka - mříže u hradeb, rastr z desek 1000x1500 mm. Ocelová pochozí mříž, tmavě šedé
lakování 1000/1500/30 mm, rozteč lamel cca 3 cm, kotveno systémovými úponkami k příčnému roštu. kus 1,000 42 875,87 42 875,87

VV Pochozí a odvodňovací mříž s prostorem pro výsadbu stromů
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

Strana 52 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

252 M KK01 Výroba a dodávka - Opěrná konstrukce komunitní zahrady - cortenové plechy tl. 10 mm, celková délka 41718
mm, vsazené po cca 1 m do systémových sloupků kotvených do ŽB základového pasu kus 1,000 324 909,85 324 909,85

VV Opěrná konstrukce komunitní zahrady
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

253 M KK02 Výroba a dodávka - Obruba z cortenové pásoviny, tl. 10 mm, spojovací materiál (šrouby, matky, podložky
apod.) kus 1,000 103 195,49 103 195,49

VV Obruba z cortenové pásoviny, tl. 10 mm, souhrnná délka 20 886 mm
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

257 M KK03 Výroba a dodávka - Obruba z cortenové pásoviny, tl. 10 mm, spojovací materiál (šrouby, matky, podložky
apod.) kus 1,000 74 081,07 74 081,07

VV Obruba z cortenové pásoviny, tl. 10 mm, souhrnná délka 14 336 mm
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

266 M KK04 Výroba a dodávka - Obruba z cortenové pásoviny, tl. 10 mm, spojovací materiál (šrouby, matky, podložky
apod.) kus 1,000 183 744,93 183 744,93

VV Obruba z cortenové pásoviny, tl. 10 mm, souhrnná délka 33 979 mm
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

267 M KK05 Výroba a dodávka - Obruba z cortenové pásoviny, tl. 10 mm, spojovací materiál (šrouby, matky, podložky
apod.) kus 1,000 190 253,98 190 253,98

VV Obruba z cortenové pásoviny, tl. 10 mm, souhrnná délka 36 535 mm
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

268 M KO01 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky z cortenového plechu tl. 10 mm, spojovací materiál
(šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 60 100,19 60 100,19

VV Cortenové oplechování střešní atiky
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

269 M KO02 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky z cortenového plechu tl. 10 mm, spojovací materiál
(šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 13 347,61 13 347,61

VV Cortenové oplechování střešní atiky
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

270 M KO03 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky z cortenového plechu tl. 10 mm, spojovací materiál
(šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 69 280,65 69 280,65

VV Cortenové oplechování střešní atiky
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

271 M KO04 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky z cortenového plechu tl. 10 mm, spojovací materiál
(šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 94 571,01 94 571,01

VV Cortenové oplechování střešní atiky
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

272 M KO05 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky z cortenového plechu tl. 10 mm, spojovací materiál
(šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 69 036,56 69 036,56

VV Cortenové oplechování střešní atiky
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

273 M KO06 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky ve spádu z cortenového plechu tl. 10 mm, spojovací
materiál (šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 217 239,39 217 239,39

VV Cortenové oplechování střešní atiky, ve spádu, detailně viz PD
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

Strana 53 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

274 M KO07 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky ve spádu z cortenového plechu tl. 10 mm, spojovací
materiál (šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 114 694,81 114 694,81

VV Cortenové oplechování střešní atiky, ve spádu, detailně viz PD
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

275 M KP03 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky z cortenového plechu tl. 20 mm pro kotvení zábradlí,
spojovací materiál (šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 83 329,34 83 329,34

VV Cortenové oplechování střešní atiky, pro kotvení zábradlí
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

276 M KP04 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky z cortenového plechu tl. 20 mm pro kotvení zábradlí,
spojovací materiál (šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 68 778,91 68 778,91

VV Cortenové oplechování střešní atiky, pro kotvení zábradlí
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

277 M KP05 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky z cortenového plechu tl. 20 mm pro kotvení zábradlí,
spojovací materiál (šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 88 265,37 88 265,37

VV Cortenové oplechování střešní atiky, pro kotvení zábradlí
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

278 M KP06 Výroba a dodávka - Cortenové oplechování střešní atiky z cortenového plechu tl. 20 mm pro kotvení zábradlí,
spojovací materiál (šrouby, matky, podložky apod.) kus 1,000 231 477,93 231 477,93

VV Cortenové oplechování střešní atiky, pro kotvení zábradlí
VV Detailně viz PD AST výkresy D1.1.15.1-D1.1.15.16
VV 1 1,000

279 K 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,020 13 925 478,37 278 509,57 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767202

280 K 998767293
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost
do 500 m

% 0,010 13 925 478,37 139 254,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767293

D 777 Podlahy lité 568 875,36
104 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí m2 245,230 9,34 2 290,45 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111111
VV Epoxi stěrka
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV Součet 245,230

105 K 777111123 Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní m2 245,230 48,57 11 910,82 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111123
VV Epoxi stěrka
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV Součet 245,230

146 K 777131113 Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí m2 245,230 286,68 70 302,54 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777131113
VV PU stěrka
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860

Strana 54 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV Součet 245,230

147 K 777521103 Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm m2 245,230 1 313,51 322 112,06 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777521103
VV PU stěrka
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV Součet 245,230

148 K 777511107 Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem m2 245,230 105,64 25 906,10 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777511107
VV PU stěrka
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV Součet 245,230

149 K 777622101 Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný m2 245,230 286,31 70 211,80 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777622101
VV PU stěrka
VV 1PP
VV 10,4+10,94+2,82+3,94+12,37+10,54+2,8+1,95+7,1 62,860
VV 1NP
VV 46,85+60,71+2,1+2,39+1,15+16,5+12,07+4,63+3,01+4,97+1,89+2,81+4,25+8,69+5,06+2,65+2,64 182,370
VV Součet 245,230

110 K 777911100R Napojení na stěnu nebo sokl m 318,600 172,59 54 987,17 individuální

VV Epoxi stěrka
VV 1PP
VV 13+20,9+5,6+11,4+15,9+15+6,8+5,8+11,1 105,500
VV 1NP
VV 24,14+49,84+5,9+6,4+4,4+20,2+18,9+8,6+6,9+9,1+6+6,6+8,5+14,42+9,7+7,1+6,4 213,100
VV Součet 318,600

161 K 998777202 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
základní v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,020 557 720,94 11 154,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998777202

281 K 998777293 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m % 0,010 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998777293

D 781 Dokončovací práce - obklady 361 610,10
150 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 234,056 4,71 1 102,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011
VV Keramické obklady do výšky 2 m, viz AST PD
VV 1PP - P1.03, P1.04, P1.05, P1.07, P1.08
VV (5,6+11,4+5,2+6,8+ 5,8)*2 69,600
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,7*2,1+0,8*2,1+0,7*2,1+0,7*2,1) -11,130
VV Keramické obklady do výšky místnosti, viz AST PD, gastro
VV 1NP-0.15, 01.09
VV (4,3+2,3+2,3+1,195)*3,05+20,2*2,83 87,956
VV odpočet otvory

Strana 55 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,7*2*2+0,8*0,4+0,7*2+2,1*2,8) -10,400
VV 1NP-01.07, 01.08, 01.12, 01.13, 01.14, 01.15, 01.16, 01.19, 01.20
VV ((0,4+0,6+1,1)+4,4+6,9+9,1+6+6,6+8,5+7,1+6,4)*2 114,200
VV odpočet otvory
VV -(0,7*2,1+0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,7*2,1+0,8*2,1*3+0,7*2,1+0,8*2,1) -16,170
VV Součet 234,056

151 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 234,056 60,10 14 066,77 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011
VV Keramické obklady do výšky 2 m, viz AST PD
VV 1PP - P1.03, P1.04, P1.05, P1.07, P1.08
VV (5,6+11,4+5,2+6,8+ 5,8)*2 69,600
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,7*2,1+0,8*2,1+0,7*2,1+0,7*2,1) -11,130
VV 1NP-01.07, 01.08, 01.12, 01.13, 01.14, 01.15, 01.16, 01.19, 01.20
VV ((0,4+0,6+1,1)+4,4+6,9+9,1+6+6,6+8,5+7,1+6,4)*2 114,200
VV odpočet otvory
VV -(0,7*2,1+0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,7*2,1+0,8*2,1*3+0,7*2,1+0,8*2,1) -16,170
VV Keramické obklady do výšky místnosti, viz AST PD, gastro
VV 1NP-0.15, 01.09
VV (4,3+2,3+2,3+1,195)*3,05+20,2*2,83 87,956
VV odpočet otvory
VV -(0,7*2*2+0,8*0,4+0,7*2+2,1*2,8) -10,400
VV Součet 234,056

152 K 781472217 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2 m2 156,500 584,42 91 461,73 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472217
VV Keramické obklady do výšky 2 m, viz AST PD
VV 1PP - P1.03, P1.04, P1.05, P1.07, P1.08
VV (5,6+11,4+5,2+6,8+ 5,8)*2 69,600
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,7*2,1+0,8*2,1+0,7*2,1+0,7*2,1) -11,130
VV 1NP-01.07, 01.08, 01.12, 01.13, 01.14, 01.15, 01.16, 01.19, 01.20
VV ((0,4+0,6+1,1)+4,4+6,9+9,1+6+6,6+8,5+7,1+6,4)*2 114,200
VV odpočet otvory
VV -(0,7*2,1+0,8*2,1*2+0,8*2,1+0,7*2,1+0,8*2,1*3+0,7*2,1+0,8*2,1) -16,170
VV Součet 156,500

153 M 59761701 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2 m2 172,150 601,59 103 563,72 CS ÚRS 2024 02
VV 156,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 172,150

264 K 781472221 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 35 do 45 ks/m2 m2 75,956 646,50 49 105,55 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472221
VV Keramické obklady do výšky místnosti, viz AST PD, gastro
VV 1NP-0.15, 01.09
VV (4,3+2,3+2,3+1,195)*3,05+20,2*2,83 87,956
VV odpočet otvory
VV -(0,7*2*2+0,8*2+0,8*0,4+0,7*2+2,1*2,8) -12,000
VV Součet 75,956

265 M 59761706 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2 m2 83,551 689,12 57 576,67 CS ÚRS 2024 02

154 K 781492251 Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího m 125,195 72,73 9 105,43 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251
VV Keramické obklady do výšky 2 m, viz AST PD
VV 1PP - P1.03, P1.04, P1.05, P1.07, P1.08
VV (5,6+11,4+5,2+6,8+ 5,8)+2*2 38,800
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2+0,8+0,7+0,8+0,7+0,7) -5,300
VV 1NP-0.15, 01.09

Strana 56 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4,3+2,3+2,3+1,195)+20,2 30,295
VV odpočet otvory
VV 0 0,000
VV 1NP-01.07, 01.08, 01.12, 01.13, 01.14, 01.15, 01.16, 01.19, 01.20
VV ((0,4+0,6+1,1)+4,4+6,9+9,1+6+6,6+8,5+7,1+6,4)+2*6 69,100
VV odpočet otvory
VV -(0,7+0,8*2+0,8+0,7+0,8*3+0,7+0,8) -7,700
VV Součet 125,195

156 M 19416009 lišta ukončovací hliníková 12,5mm m 131,455 45,12 5 931,25 CS ÚRS 2024 02
VV 125,195*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 131,455

157 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 272,295 47,05 12 811,48 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115
VV Keramické obklady do výšky 2 m, viz AST PD+gastro na celou výšku
VV 1PP - P1.03, P1.04, P1.05, P1.07, P1.08
VV (5,6+11,4+5,2+6,8+ 5,8)+2*23 80,800
VV otvory
VV (0,8*2+0,8+0,7+0,8+0,7+0,7)+2,1*2*7 34,700
VV 1NP-0.15, 01.09
VV (4,3+2,3+2,3+1,195)+20,2 30,295
VV otvory
VV 0,8+0,7*2+0,7+2,1*2*4 19,700
VV 1NP-01.07, 01.08, 01.12, 01.13, 01.14, 01.15, 01.16, 01.19, 01.20
VV ((0,4+0,6+1,1)+4,4+6,9+9,1+6+6,6+8,5+7,1+6,4) 57,100
VV otvory
VV (0,7+0,8*2+0,8+0,7+0,8*3+0,7+0,8)+10*2,1*2 49,700
VV Součet 272,295

158 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 108,000 51,51 5 563,08 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142
VV Keramické obklady do výšky 2 m, viz AST PD
VV 1PP - P1.03, P1.04, P1.05, P1.07, P1.08 bez tlačítek WC
VV 2+4+(3+1+3+2+1+1+1)-2 16,000
VV 1NP-0.15, 01.09
VV 8+12+2+(7+14) 43,000
VV 1NP-01.07, 01.08, 01.12, 01.13, 01.14, 01.15, 01.16, 01.19, 01.20 bez tlačítek WC
VV 2+1+7+2+(3+1+3+3+1+1+1+1+3+3+2+2+3+3+3+3+3+3+1)-6 49,000
VV Součet 108,000

159 K 781495153 Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm kus 8,000 98,71 789,68 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495153
VV Keramické obklady do výšky 2 m, viz AST PD
VV 1PP - P1.03, P1.04, P1.05, P1.07, P1.08 - TLAČÍTKO WC
VV 2 2,000
VV 1NP-0.15, 01.09
VV 0 0,000
VV 1NP-01.07, 01.08, 01.12, 01.13, 01.14, 01.15, 01.16, 01.19, 01.20 - TLAČÍTKO WC
VV 6 6,000
VV Součet 8,000

160 K 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,020 351 077,76 7 021,56 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781202

282 K 998781293 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m % 0,010 351 077,76 3 510,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781293

D 783 Dokončovací práce - nátěry 844,97

Strana 57 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

294 K 783826655 Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva m2 12,200 69,26 844,97 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826655
VV SO 01 - venkovní zdi -schody, opěrné stěny
VV 12,2 12,200

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 26 583,46
295 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 557,773 3,87 2 158,58 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST -strop
VV 1PP
VV 0,9*0,85+3,3*0,9+4,3*1,3 9,325
VV 1NP
VV 0,9*0,85+3,4*0,9+4,1*0,9 7,515
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST -příčka/předstěny
VV 1PP
VV (0,9+3,3+4,3)*3,1 26,350
VV 1NP
VV (0,9+3,4+4,1)*3,05 25,620
VV Omítka Ker stěn - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV 130,5 130,500
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*5+0,8*2,1+0,8*2,1+0,8*2,1) -13,440
VV špalety
VV 0 0,000
VV 1NP
VV 403,2+41,9 445,100
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*(8)+0,7*2,1*(5)+0,8*0,4+2,325*2,33*2+1,525*2,1) -35,147
VV -(1,8*0,78*7+0,9*2,1+2,1*2,8*2+4,1*2,8*2+0,9*2,1) -48,328
VV špalety
VV ((1,8+2*0,78)*7+0,9+2*2,1+(2,1+2*2,8)*2+(4,1+2*2,8)*2+0,9+2*2,1)*0,15 10,278
VV Součet 557,773

296 K 784211001 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m m2 557,773 43,79 24 424,88 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211001
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV 0,9*0,85+3,3*0,9+4,3*1,3 9,325
VV 1NP
VV 0,9*0,85+3,4*0,9+4,1*0,9 7,515
VV Skladba Z04 - detailně viz PD AST -příčka/předstěny
VV 1PP
VV (0,9+3,3+4,3)*3,1 26,350
VV 1NP
VV (0,9+3,4+4,1)*3,05 25,620
VV Omítka Ker stěn - detailně viz PD AST
VV 1PP
VV 130,5 130,500
VV odpočet otvory
VV -(0,8*2,1*5+0,8*2,1+0,8*2,1+0,8*2,1) -13,440
VV špalety
VV 0 0,000
VV 1NP
VV 403,2+41,9 445,100
VV odpočet otvory

Strana 58 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,8*2,1*(8)+0,7*2,1*(5)+0,8*0,4+2,325*2,33*2+1,525*2,1) -35,147
VV -(1,8*0,78*7+0,9*2,1+2,1*2,8*2+4,1*2,8*2+0,9*2,1) -48,328
VV špalety
VV ((1,8+2*0,78)*7+0,9+2*2,1+(2,1+2*2,8)*2+(4,1+2*2,8)*2+0,9+2*2,1)*0,15 10,278
VV Součet 557,773

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 57 200,00
372 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod 160,000 357,50 57 200,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301
VV Stavební práce a přípomice nespecifikované v jednotlivých položkách
VV 20*8 160,000

Strana 59 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 845 908,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 845 908,18 21,00% 1 017 640,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 863 548,90

Horska

011-01 - Horska - VRN

SMP Construction a.s.

Strana 60 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 845 908,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 845 908,18

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 746 935,39

VRN2 - Příprava staveniště 184 916,07

VRN3 - Zařízení staveniště 1 294 412,46

VRN4 - Inženýrská činnost 554 748,20

VRN5 - Finanční náklady 154 096,72

VRN6 - Územní vlivy 493 109,51

VRN7 - Provozní vlivy 369 832,13

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 739 664,26

VRN9 - Ostatní náklady 308 193,44

011-01 - Horska - VRN

Horska

Strana 61 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 845 908,18

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 845 908,18

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 746 935,39
3 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 746 935,39 746 935,39 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/010001000
VV Veškeré průzkumné, geodetické a projektové práce nutné k provedení celé zakázky
VV 1 1,000

D VRN2 Příprava staveniště 184 916,07
4 K 020001000 Příprava staveniště … 1,000 184 916,07 184 916,07 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000
VV Veškeré připravné práce nutné k provedení celé zakázky
VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 1 294 412,46
5 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 1 294 412,46 1 294 412,46 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000
VV Zařízení staveniště nutné k provedení celé zakázky včetně zřízení, odstranění a provozování Zařízení staveniště
VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 554 748,20
2 K 040001000 Inženýrská činnost … 1,000 554 748,20 554 748,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/040001000
VV Veškerá Inženýrská činnost nutná k provedení celé zakázky
VV 1 1,000

D VRN5 Finanční náklady 154 096,72
6 K 050001000 Finanční náklady … 1,000 154 096,72 154 096,72 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/050001000
VV Veškeré finanční náklady spojené s provedením celé zakázky
VV 1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 493 109,51
1 K 060001000 Územní vlivy … 1,000 493 109,51 493 109,51 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000
VV Veškeré náklady spojené s územními vlivy nutné k provedení celé zakázky
VV 1 1,000

Horska

011-01 - Horska - VRN

Strana 62 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN7 Provozní vlivy 369 832,13
7 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 369 832,13 369 832,13 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000
VV Veškeré nutné náklady spojené s provozní vlivy po dobu celé zakázky
VV 1 1,000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 739 664,26
8 K 080001000 Další náklady na pracovníky … 1,000 739 664,26 739 664,26 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/080001000
VV Veškeré další nutné náklady na pracovníky spojené s provedením celé zakázky
VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 308 193,44
9 K 090001000 Ostatní náklady … 1,000 308 193,44 308 193,44 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000
VV Veškeré osttaní náklady nutné k provedení celé zakázky
VV 1 1,000

Strana 63 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 709 364,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 709 364,92 21,00% 358 966,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 068 331,55

Horska

011-04 - Horska - SO 01_ZTI

SMP Construction a.s.

Strana 64 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 709 364,92

D1 - 721 - A - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 266 153,73

D2 - 1 - Potrubí 225 425,31

D3 - 2 - Příslušenství 40 728,42

D4 - 721 - B - KANALIZACE DEŠŤOVÁ 565 362,69

D2 - 1 - Potrubí 258 631,34

D3 - 2 - Příslušenství 22 255,27

D5 - 894 - Šachty 23 255,03
D6 - Kanalizační spadišťová šachta RŠ-S1 23 255,03
D7 - 27 413,18
D8 - Kanalizační spadišťová šachta RŠ-S2 27 413,18
D9 - 897 - A - Akumulační nádrž na dešťovou vodu 117 865,50

D10 - 897 - B - Vsakovací těleso 115 942,37

D11 - 722 - VODOVOD 877 848,50

D2 - 1 - Potrubí 399 394,03

D12 - 3 Izolace 81 791,20

D3 - 2 - Příslušenství 80 792,07

D13 - 4 - Zásobník TUV (dodávka TUV) napojen přes: (zásobník TUV dodávkou ÚT) 11 830,91

D14 - 5 - Vodoměrná šachta 24 865,05

D15 - 6 - Vodoměrná sestava 2 878,53

D16 - 7 - Závlaha na střeše 0,00

D17 - 8 - Zařizovací předměnty 276 296,71

011-04 - Horska - SO 01_ZTI

Horska

Strana 65 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 709 364,92

D D1 721 - A - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 266 153,73

D D2 1 - Potrubí 225 425,31

1 K 721 -1-R-001 Potrubí vnitřního odpadu - PP-HT - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a
kotvení dle doporučení výrobce systému (připojovací) DN32 m 20,480 352,57 7 220,63 individuální

VV Detailně viz PD ZTI
VV 20,48 20,480

2 K 721 -1-R-002 Potrubí vnitřního odpadu - PP-HT - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a
kotvení dle doporučení výrobce systému (připojovací) DN50 m 67,440 409,28 27 601,84 individuální

VV Detailně viz PD ZTI
VV 67,44 67,440

3 K 721 -1-R-003 Potrubí vnitřního odpadu - PP-HT - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a
kotvení dle doporučení výrobce systému (připojovací) DN75 m 15,520 478,32 7 423,53 individuální

VV Detailně viz PD ZTI
VV 15,52 15,520

4 K 721 -1-R-004 Potrubí vnitřního odpadu - PP-HT - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a
kotvení dle doporučení výrobce systému (připojovací) DN110 m 52,320 1 041,69 54 501,22 individuální

VV Detailně viz PD ZTI
VV 52,32 52,320

5 K 721 -1-R-005 Svodné potrubí PVC-KG - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a kotvení dle
doporučení výrobce systému DN110 m 33,920 864,17 29 312,65 individuální

VV Detailně viz PD ZTI
VV 33,92 33,920

6 K 721 -1-R-006 Svodné potrubí PVC-KG - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a kotvení dle
doporučení výrobce systému DN125 m 37,920 944,30 35 807,86 individuální

VV Detailně viz PD ZTI
VV 37,92 37,920

7 K 721 -1-R-007 Potrubí výtlaku splaškové kanalizace - svařované PE-HD- včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek,
protipožárních manžet a kotvení dle doporučení výrobce systému DN50 m 74,720 850,61 63 557,58 individuální

VV Detailně viz PD ZTI
VV 74,72 74,720

D D3 2 - Příslušenství 40 728,42
8 K 721 -2-R-001 Čistící kus DN75 kus 4,000 390,79 1 563,16 individuální

VV Detailně viz PD ZTI
VV 4 4,000

9 K 721 -2-R-002 Čistící kus DN110 kus 3,000 557,21 1 671,63 individuální
VV Detailně viz PD ZTI

Horska

011-04 - Horska - SO 01_ZTI

Strana 66 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,000
10 K 721 -2-R-003 Umyvadlový sifon kus 11,000 278,61 3 064,71 individuální

VV Detailně viz PD ZTI
VV 11 11,000

11 K 721 -2-R-004 Dřezový sifon kus 5,000 516,53 2 582,65 individuální
VV Detailně viz PD ZTI
VV 5 5,000

12 K 721 -2-R-005 Sprchový sifon kus 3,000 764,32 2 292,96 individuální
VV Detailně viz PD ZTI
VV 3 3,000

13 K 721 -2-R-006 Myčkový sifon kus 2,000 548,58 1 097,16 individuální
VV Detailně viz PD ZTI
VV 2 2,000

14 K 721 -2-R-007 Pisoárový sifon kus 3,000 980,06 2 940,18 individuální
VV Detailně viz PD ZTI
VV 3 3,000

15 K 721 -2-R-008 Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu od pojistného ventilu TUV ks 1,000 1 176,07 1 176,07 individuální
VV Detailně viz PD ZTI
VV 1 1,000

16 K 721 -2-R-009 Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu od VZT jednotky ks 3,000 1 118,13 3 354,39 individuální
VV Detailně viz PD ZTI
VV 3 3,000

17 K 721 -2-R-010 Přivzdušňovací ventil DN100 ks 2,000 1 621,10 3 242,20 individuální
VV Detailně viz PD ZTI
VV 2 2,000

18 K 721 -2-R-011 Podlahová vpust svislá DN50 zápachový uzávěr click-clack systém ks 1,000 3 184,25 3 184,25 individuální
VV Detailně viz PD ZTI
VV 1 1,000

19 K 721 -2-R-013 Kompaktní přečerpávací stanice odpadních vod, Q=7,2m3/hod ks 1,000 14 559,06 14 559,06 individuální
VV Detailně viz PD ZTI
VV 1 1,000

D D4 721 - B - KANALIZACE DEŠŤOVÁ 565 362,69

D D2 1 - Potrubí 258 631,34

20 K 721 -1-R-008 Svislé potrubí - svařované PE-HD- včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a
kotvení dle doporučení výrobce systému DN110 m 31,520 1 937,92 61 083,24 individuální

21 K 721 -1-R-009 Svodné potrubí PVC-KG - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek a kotvení dle doporučení výrobce
systému DN125 m 41,920 1 033,06 43 305,88 individuální

22 K 721 -1-R-010 Svodné potrubí PVC-KG - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek a kotvení dle doporučení výrobce
systému DN160 m 120,160 996,08 119 688,97 individuální

23 K 721 -1-R-011 Svodné potrubí PVC-KG - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek a kotvení dle doporučení výrobce
systému DN200 m 30,400 1 136,62 34 553,25 individuální

D D3 2 - Příslušenství 22 255,27
24 K 721 -2-R-014 Čistící kus PE-HD110 ks 2,000 945,54 1 891,08 individuální

25 K 721 -2-R-015 Vyhřívaná střešní vpusť vodorovná DN100 ks 2,000 7 263,50 14 527,00 individuální

26 K 721 -2-R-016 Lapač střešních splavenin DN100/160 ks 1,000 4 384,98 4 384,98 individuální

27 K 721 -2-R-017 Kanalizační vpusť boční DN 110 s vodní hladinou a plastovou mřížkou 150x150 mm m 1,000 1 452,21 1 452,21 individuální

Strana 67 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D5 894 - Šachty 23 255,03

D D6 Kanalizační spadišťová šachta RŠ-S1 23 255,03
0 K Pol28 Poklop pochozí plastový DN600 A15 pro vlnovec ks 1,000 4 873,15 4 873,15 individuální

0 K Pol29 Teleskopická roura DN 600 pro osazení šachty plastovým poklopem vč. těsnění ks 1,000 4 140,89 4 140,89 individuální

0 K Pol30 Kanalizační šachtová korugovaná roura (vlnovec) DN 600 - 1000 mm ks 3,000 2 295,42 6 886,26 individuální

0 K Pol31 Kanalizační šachtové dno průtočné 60° DN600 vč. těsnění pro vlnovec ks 1,000 7 354,73 7 354,73 individuální

D D7 27 413,18

D D8 Kanalizační spadišťová šachta RŠ-S2 27 413,18
0 K Pol32 Poklop litinový DN600/B125 do 12,5t (pojezdný) pro vlnovec ks 1,000 6 043,06 6 043,06 individuální

0 K Pol29 Teleskopická roura DN 600 pro osazení šachty plastovým poklopem vč. těsnění ks 1,000 4 140,89 4 140,89 individuální

0 K Pol30 Kanalizační šachtová korugovaná roura (vlnovec) DN 600 - 1000 mm ks 3,000 2 295,42 6 886,26 individuální

0 K Pol33 Kanalizační šachtové dno průtočné 45° DN600 vč. těsnění pro vlnovec ks 1,000 10 342,97 10 342,97 individuální

D D9 897 - A - Akumulační nádrž na dešťovou vodu 117 865,50

0 K Pol34
Plastová podzemní samonosná nádrž o objemu 12 500l s pochozím poklopem a teleskopický nástavcem o
rozměrech DxŠxV 3,55x2,45x2,55 m s bezpečnostním přepadem včetně těsnění, zemní práce včetně
likvidace výkopku, obsypy, zásypy

ks 1,000 101 765,47 101 765,47 individuální

0 K Pol35 Filtrační koš do nádrže srážkové vody včetně závěsu ks 1,000 4 101,44 4 101,44 individuální

0 K Pol36 Ponorné automatické čerpadlo s plovoucím sáním ks 1,000 11 209,61 11 209,61 individuální

0 K Pol37 Vodní zásuvka, kulový ventil 3/4" pro připojení zahradní hadice ks 1,000 788,98 788,98 individuální

D D10 897 - B - Vsakovací těleso 115 942,37

0 K Pol38 Podzemní vsakovací těleso o retenčním objemu 9,3m3 o vsakovací ploše 35,9m2 (např. modulové plastové
boxy 56 ks 0,8x0,8x0,32m v jedné vrstvě), zemní práce včetně likvidace výkopku, obsypy, zásypy ks 1,000 115 942,37 115 942,37 individuální

0 K Pol39 Odvodňovací pás z ocelového roštu (dodávka ASŘ) info 2,000 0,00 0,00 individuální

D D11 722 - VODOVOD 877 848,50

D D2 1 - Potrubí 399 394,03

0 K Pol40 Plastové potrubí pro pitnou vodu PP-RCT, včetně tvarovek, závěsů, požárních prostupů, objímek a kotvení -
20x2,3 m 191,200 368,60 70 476,32 individuální

0 K Pol41 Plastové potrubí pro pitnou vodu PP-RCT, včetně tvarovek, závěsů, požárních prostupů, objímek a kotvení -
25x2,8 m 124,640 482,01 60 077,73 individuální

0 K Pol42 Plastové potrubí pro pitnou vodu PP-RCT, včetně tvarovek, závěsů, požárních prostupů, objímek a kotvení -
32x3,6 m 97,600 605,29 59 076,30 individuální

0 K Pol43 Plastové potrubí pro pitnou vodu PP-RCT, včetně tvarovek, závěsů, požárních prostupů, objímek a kotvení -
40x4,5 m 80,000 864,17 69 133,60 individuální

0 K Pol44 Ocelové svařované potrubí pro požární vodu, včetně tvarovek, závěsů, požárních prostupů, objímek a kotvení -
DN25 m 79,840 541,19 43 208,61 individuální

0 K Pol45 Ocelové svařované potrubí pro požární vodu, včetně tvarovek, závěsů, požárních prostupů, objímek a kotvení -
DN32 m 10,880 700,22 7 618,39 individuální

0 K Pol46 Potrubí PE 100 SDR 11 - 25x2,3 m 162,240 553,52 89 803,08 individuální

D D12 3 Izolace 81 791,20

Strana 68 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol47 Izolace potrubí PP-RCT, návlekový PE tl. 13mm (studená voda), včetně montážního materiálu, svorek a pásek
- pro potrubí 20x2,3; 25x2,8; 32x3,6 m 132,000 106,63 14 075,16 individuální

0 K Pol48 Izolace potrubí PP-RCT, návlekový PE tl. 20mm (studená voda), včetně montážního materiálu, svorek a pásek
- pro potrubí 40x4,5 m 80,000 152,86 12 228,80 individuální

0 K Pol49 Izolace potrubí PP-RCT, návlekový PE tl. 20mm (teplá voda, cirkulační voda), včetně montážního materiálu,
svorek a pásek - pro potrubí 20x2,3 m 116,160 125,74 14 605,96 individuální

0 K Pol50 Izolace potrubí PP-RCT, návlekový PE tl. 25mm (teplá voda, cirkulační voda), včetně montážního materiálu,
svorek a pásek - pro potrubí 25x2,8 m 90,080 152,86 13 769,63 individuální

0 K Pol51 Izolace potrubí PP-RCT, návlekový RW tl. 30mm (teplá voda, cirkulační voda), včetně montážního materiálu,
svorek a pásek - pro potrubí 32x3,6 m 75,200 229,30 17 243,36 individuální

0 K Pol52 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem ks 28,000 258,88 7 248,64 individuální

0 K Pol53 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 5,000 523,93 2 619,65 individuální

D D3 2 - Příslušenství 80 792,07
0 K Pol54 Rohový ventil 1/2" na 3/8" (U, DJ) ks 28,000 290,93 8 146,04 individuální

0 K Pol55 Flexibilní hadice, 500mm, DN15 ks 20,000 197,24 3 944,80 individuální

0 K Pol56 Kulový kohout DN15 ks 2,000 345,18 690,36 individuální

0 K Pol57 Kulový kohout DN15 pro dopouštění systému ÚT ks 1,000 357,50 357,50 individuální

0 K Pol58 Kulový kohout DN20 ks 6,000 449,96 2 699,76 individuální

0 K Pol59 Kulový kohout DN25 ks 1,000 641,04 641,04 individuální

0 K Pol60 Kulový kohout DN32 ks 3,000 894,99 2 684,97 individuální

0 K Pol61 Vypouštěcí ventil DN20 ks 1,000 404,35 404,35 individuální

0 K Pol62 Vyvažovací ventil pro cirkulaci DN15 ks 3,000 2 096,95 6 290,85 individuální

0 K Pol63 Zpětná klapka DN 32 (EA) - požární vodovod ks 1,000 1 172,37 1 172,37 individuální

0 K Pol64 Zpětná klapka DN 32 ks 1,000 654,60 654,60 individuální

0 K Pol65 Stojánková umyvadlová baterie ks 9,000 2 492,67 22 434,03 individuální

0 K Pol66 Sprchová nástěnná baterie ks 3,000 3 406,15 10 218,45 individuální

0 K Pol67 Dřezová baterie stojánková ks 5,000 3 058,51 15 292,55 individuální

0 K Pol68 Výlevková nástěnná baterie ks 2,000 2 580,20 5 160,40 individuální

D D13 4 - Zásobník TUV (dodávka TUV) napojen přes: (zásobník TUV dodávkou ÚT) 11 830,91
0 K Pol69 Vypouštěcí ventil DN32 ks 1,000 1 009,64 1 009,64 individuální

0 K Pol70 Pojistný ventil DN20 ks 1,000 872,80 872,80 individuální

0 K Pol71 Zpětná klapka DN32 ks 1,000 707,61 707,61 individuální

0 K Pol60 Kulový kohout DN32 ks 1,000 894,99 894,99 individuální

0 K Pol59 Kulový kohout DN25 ks 1,000 641,04 641,04 individuální

0 K Pol72 Filtr DN20 ks 1,000 486,95 486,95 individuální

0 K Pol73 Cirkulační oběhové čerpadlo ks 1,000 6 335,22 6 335,22 individuální

0 K Pol74 Zpětná klapka DN20 ks 1,000 432,70 432,70 individuální

0 K Pol58 Kulový kohout DN20 ks 1,000 449,96 449,96 individuální

D D14 5 - Vodoměrná šachta 24 865,05

0 K Pol75 Kruhová vodoměrná šachta o průměru 1,2m s pochozím poklopem o průměru 0,6m, zemní práce včetně
likvidace výkopku, obsypy, zásypy ks 1,000 24 865,05 24 865,05 individuální

Strana 69 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D15 6 - Vodoměrná sestava 2 878,53
0 K Pol76 stávající - přesunuta do nové vodoměrné šachty ks 1,000 2 878,53 2 878,53 individuální

D D16 7 - Závlaha na střeše 0,00
0 K Pol77 (dodávka technologie závlahy)-nenaceňovat info 0,000 0,00 0,00 individuální

D D17 8 - Zařizovací předměnty 276 296,71
0 K Pol78 Pisoár (modul, závěsný systém s nádržkou, senzorové tlačítko, rohový ventil R1/2") ks 3,000 14 226,21 42 678,63 individuální

0 K Pol79 Umyvadlo (včetně umyvadlové pilety) ks 10,000 4 407,17 44 071,70 individuální

0 K Pol80 Dřez ks 5,000 9 549,07 47 745,35 individuální

0 K Pol81 Sprcha ks 3,000 22 251,57 66 754,71 individuální

0 K Pol82 Výlevka ks 2,000 8 361,90 16 723,80 individuální

0 K Pol83 Požární hydrant s tvarově stálou hadicí D19/30m, celoplechový, KK DN20 ks 3,000 19 440,84 58 322,52 individuální

P

Poznámka k položce:
Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, všech
výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a montáže.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby
celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44,
odst. (11). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost
náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby
půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele). Použit může být jakýkoliv výrobek od libovolného výrobce za předpokladu dodržení
kvalitativních a technických parametrů.

Strana 70 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 289 637,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 289 637,42 21,00% 270 823,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 560 461,28

Horska

011-07 - Horska - SO 01_ESI

SMP Construction a.s.

Strana 71 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 289 637,42

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 23 299,50

M21 - Elektromontáže 129 123,00

M46 - Zemní práce při montážích 89 700,17

M65 - Elektroinstalace 506 979,61

D1 - Ostatní materiál 520 749,12

D2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady 19 786,02

02VRN - Příprava staveniště 13 313,96

04VRN - Inženýrské činnosti 6 472,06

011-07 - Horska - SO 01_ESI

Horska

Strana 72 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 289 637,42

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 23 299,50
1 K 973042241R00 Vysekání kapes pro zapuštěné svítidlo kus 42,000 554,75 23 299,50

D M21 Elektromontáže 129 123,00
2 K 210100010RAB Přípojka elektro v zemi pro sportovní stavby m 75,000 1 721,64 129 123,00

D M46 Zemní práce při montážích 89 700,17
3 K 460080002RT1 Betonový základ do bednění m3 1,000 4 247,15 4 247,15

4 K 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 m 137,000 377,23 51 680,51

5 K 460300002R00 Záhrn rýh strojem ve volném terénu m3 38,350 183,07 7 020,73

6 K 460300006R00 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm m3 38,350 97,52 3 739,89

7 K 460420018RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku m 137,000 56,58 7 751,46

8 K 460490028R00 Deska krycí kabelová plastová, šířka 300 mm m 137,000 111,39 15 260,43

D M65 Elektroinstalace 506 979,61
9 K 650020112R00 Vrt + osazení hmoždinky do stěn železobet. HM 8 kus 1 241,000 55,47 68 838,27

10 M 118001VD hmoždinka HM8 včetně vrutu ks 1 241,000 3,19 3 958,79

11 K 650011111R00 Montáž kabelové lávky šířky do 150 mm m 167,000 258,88 43 232,96

12 M 118002VD Kabelová lávka 60x150 včetně stěnových podpěr a příslušenství m 167,000 246,31 41 133,77

13 K 650011131R00 Zhotovení T-kusu kabelové lávky š. do 150 mm kus 3,000 258,88 776,64

14 K 650011121R00 Zhotovení oblouku kabelové lávkyš. do 150 mm kus 14,000 240,39 3 365,46

15 K 650124141R00 Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pevně m 1 123,000 55,47 62 292,81

16 M 125901VD kabel CXKH-R-J 3x1,5 m 723,000 27,96 20 215,08

17 M 125901VD.1 kabel CYKY-J 3x1,5 m 400,000 15,71 6 284,00

18 K 650124143R00 Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně m 629,000 55,47 34 890,63

19 M 125902VD kabel CXKH-R-J 3x2,5 m 629,000 40,74 25 625,46

20 K 650124263R00 Uložení kabelu Cu 5 x 2,5 mm2 pevně m 109,000 64,72 7 054,48

21 M 125904VD kabel CXKH-R-J 5x2,5 m 109,000 63,24 6 893,16

22 K 650124269R00 Uložení kabelu Cu 5 x 10 mm2 pevně m 90,000 64,72 5 824,80

Horska

011-07 - Horska - SO 01_ESI

Strana 73 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 M 125906VD kabel CXKH-R-J 5x10 m 90,000 236,46 21 281,40

24 K 650012331R00 Montáž krabice pancéřové kovové bez zapojení kus 63,000 221,90 13 979,70

25 M 118007VD rozbočná krabice bezhalogenová, povrchová montáž, 100x100 ks 63,000 27,43 1 728,09

26 K 650052631R00 Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE na stěnu kus 65,000 277,37 18 029,05

27 M 123011VD zásuvka pro povrchovou montáž ks 65,000 97,06 6 308,90

28 K 650051211R00 Montáž spínače nástěnného, řaz. 1 na stěnu kus 21,000 221,90 4 659,90

29 M 123012VD spínač č.1 na stěnu ks 21,000 90,40 1 898,40

30 K 650051231R00 Montáž spínače nástěnného, řaz. 6 na stěnu kus 15,000 277,37 4 160,55

31 M 123013VD spínač č.6 na stěnu ks 15,000 94,66 1 419,90

32 K 650051261R00 Montáž spínače nástěnného, řaz. 7 na stěnu kus 7,000 277,37 1 941,59

33 M 123014VD spínač č.7 na stěnu ks 7,000 132,08 924,56

34 K 650031122R00 Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,3 m2 kus 4,000 462,29 1 849,16

35 K 650516813R00 Výchozí revize elektroinstalace kus 1,000 6 656,98 6 656,98

36 K 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 92,000 388,32 35 725,44

37 K 650106511R00 Montáž zahradního LED osvětlení - sloupek kus 33,000 1 109,50 36 613,50

38 K 650101561R00 Montáž LED svítidla nástěnného vestavného kus 42,000 462,29 19 416,18

D D1 Ostatní materiál 520 749,12
39 M 414VD S1-kruhové stropní svítidle dle výpisu svítidel. 30W ks 52,000 2 696,08 140 196,16

40 M 4141VD S2-kruhové stropní svítidlo dle výpisu svítidel 60W ks 5,000 2 696,08 13 480,40

41 M 4142VD S3-kruhové stropní svítidlo dle výpisu svítidel 15W ks 22,000 1 737,47 38 224,34

42 M 4143VD S4-kruhové stropní svítidlo dle výpisu svítidel 23W ks 7,000 2 123,58 14 865,06

43 M 4143VD.1 S5-kruhové stropní svítidlo dle výpisu svítidel 12W ks 6,000 1 371,34 8 228,04

44 M 4145VD zahradní sloupkové svítidlo s patkou, LED ks 33,000 2 596,22 85 675,26

45 M 4146VD vestavné svítidlo do stěny LED ks 42,000 1 198,26 50 326,92

46 M 412001VD Rozvaděč RE ks 1,000 29 290,70 29 290,70

47 M 412002VD Rozvaděč R1 osazený dle výkresové dokumentace ks 1,000 44 601,76 44 601,76

48 M 412003VD Rozvaděč R2 osazený dle výkresové dokumentace ks 1,000 37 279,08 37 279,08

49 M 412004VD Rozvaděč R3 osazený dle výkresové dokumentace ks 1,000 29 290,70 29 290,70

50 M 412004VD Rozvaděč R3 osazený dle výkresové dokumentace ks 1,000 29 290,70 29 290,70

D D2 VON - Vedlejší a ostatní náklady 19 786,02

D 02VRN Příprava staveniště 13 313,96

51 K 020001VRN Příprava staveniště Soubor 1,000 13 313,96 13 313,96

D 04VRN Inženýrské činnosti 6 472,06

52 K 040001VRN Inženýrské činnosti Soubor 1,000 6 472,06 6 472,06

Strana 74 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 824 106,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 824 106,56 21,00% 383 062,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 207 168,94

Horska

011-13 - Horska - IO 01_ZPEVNENE PLOCHY

SMP Construction a.s.

Strana 75 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 824 106,56

HSV - Práce a dodávky HSV 1 651 945,07

1 - Zemní práce 320 481,16

2 - Zakládání 116 210,67

4 - Vodorovné konstrukce 80 457,24

5 - Komunikace pozemní 819 350,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 259,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 265 494,88

998 - Přesun hmot 31 690,78

PSV - Práce a dodávky PSV 140 602,29

767 - Konstrukce zámečnické 140 602,29

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 31 559,20

011-13 - Horska - IO 01_ZPEVNENE PLOCHY

Horska

Strana 76 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 824 106,56

D HSV Práce a dodávky HSV 1 651 945,07

D 1 Zemní práce 320 481,16
18 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 208,363 857,28 178 625,43 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122211101
VV uvažovaná tl. odkopání je jenom orientační
VV Cesty pro pěší
VV (10,52+11,40+26,96+40,61+120,64+1,39+3,13+108,77)*0,2 64,684
VV Jezdecké schody - schodišťové stupně
VV (8+7+1)*0,35*1,3 7,280
VV Obruby

VV (16,2+10,5+9,7+3,6+3,9+5,3+4,8+13,7+11,9+7,2+22,2+22,2+5,6+5,5+1,5+1,3+1,3+12,3+39,5+2,2+18,4+3,0)*0,2*0,2 8,872

VV Ocelová pásnice - včetně patek
VV (15,0+8,0)*2*0,15*0,2 1,380
VV Přídlažba
VV (6,66+9,43+8,94+13,0)*0,30*0,2 2,282
VV Odvodňovací proužek z cihel
VV (21,8+22,2)*0,21*0,25 2,310
VV Zpevněná plocha - mlat
VV (120,0+300,0)*0,25 105,000
VV Schodiště
VV (2,9+2,6)*1,2*0,8+(2,9+3,19)*1,2*0,8+2,03*1,2*0,8*2+1,45*0,6*0,8+1,74*0,6*0,8 16,555
VV Součet 208,363

21 K 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 208,363 207,32 43 197,82 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101
VV veškerá zemina bude zpětná užitá na zemní práce - profilace terénu
VV uvažovaná tl. odkopání je jenom orientační
VV Cesty pro pěší
VV (10,52+11,40+26,96+40,61+120,64+1,39+3,13+108,77)*0,2 64,684
VV Jezdecké schody - schodišťové stupně
VV (8+7+1)*0,35*1,3 7,280
VV Obruby

VV (16,2+10,5+9,7+3,6+3,9+5,3+4,8+13,7+11,9+7,2+22,2+22,2+5,6+5,5+1,5+1,3+1,3+12,3+39,5+2,2+18,4+3,0)*0,2*0,2 8,872

VV Ocelová pásnice - včetně patek
VV (15,0+8,0)*2*0,15*0,2 1,380
VV Přídlažba
VV (6,66+9,43+8,94+13,0)*0,30*0,2 2,282

Horska

011-13 - Horska - IO 01_ZPEVNENE PLOCHY

Strana 77 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odvodňovací proužek z cihel
VV (21,8+22,2)*0,21*0,25 2,310
VV Zpevněná plocha - mlat
VV (120,0+300,0)*0,25 105,000
VV Schodiště
VV (2,9+2,6)*1,2*0,8+(2,9+3,19)*1,2*0,8+2,03*1,2*0,8*2+1,45*0,6*0,8+1,74*0,6*0,8 16,555
VV Součet 208,363

19 K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady
nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 208,363 111,92 23 319,99 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311
VV uvažovaná tl. odkopání je jenom orientační
VV Cesty pro pěší
VV (10,52+11,40+26,96+40,61+120,64+1,39+3,13+108,77)*0,2 64,684
VV Jezdecké schody - schodišťové stupně
VV (8+7+1)*0,35*1,3 7,280
VV Obruby

VV (16,2+10,5+9,7+3,6+3,9+5,3+4,8+13,7+11,9+7,2+22,2+22,2+5,6+5,5+1,5+1,3+1,3+12,3+39,5+2,2+18,4+3,0)*0,2*0,2 8,872

VV Ocelová pásnice - včetně patek
VV (15,0+8,0)*2*0,15*0,2 1,380
VV Přídlažba
VV (6,66+9,43+8,94+13,0)*0,30*0,2 2,282
VV Odvodňovací proužek z cihel
VV (21,8+22,2)*0,21*0,25 2,310
VV Zpevněná plocha - mlat
VV (120,0+300,0)*0,25 105,000
VV Schodiště
VV (2,9+2,6)*1,2*0,8+(2,9+3,19)*1,2*0,8+2,03*1,2*0,8*2+1,45*0,6*0,8+1,74*0,6*0,8 16,555
VV Součet 208,363

20 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 126,000 154,08 19 414,08 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251103
VV uvažovaná tl. odkopání je jenom orientační
VV Zpevněná plocha - mlat - výměna zeminy v aktivně zóně 0,3 m
VV (120,0+300,0)*0,3 126,000

22 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000
do 10 000 m

m3 126,000 252,44 31 807,44 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117
VV uvažovaná tl. odkopání je jenom orientační
VV Zpevněná plocha - mlat - výměna zeminy v aktivně zóně 0,3 m
VV (120,0+300,0)*0,3 126,000
VV veškerý materiál bude odvezen na skládku do 10 km

23 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 260,000 19,14 24 116,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119
VV uvažovaná tl. odkopání je jenom orientační
VV Zpevněná plocha - mlat - výměna zeminy v aktivně zóně 0,3 m
VV (120,0+300,0)*0,3*10 1 260,000
VV veškerý materiál bude odvezen na skládku do 10 km

D 2 Zakládání 116 210,67
29 K 272321611 Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 8,372 6 927,13 57 993,93 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/272321611

Strana 78 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Schodiště
VV (2+2)*1,2*0,8*0,4+(2+2)*1,2*0,8*0,4+2*1,2*0,8*0,4*2+2*0,6*0,8*0,4+2*0,6*0,8*0,4 5,376
VV (2,9+2,6)*1,2*0,15+(2,3+3,19)*1,2*0,15+2,03*1,2*0,15*2+1,45*0,6*0,15+1,74*0,6*0,15 2,996
VV Součet 8,372

31 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 32,352 486,83 15 749,92 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121
VV Schodiště, pasy a desky
VV ((2+2)*1,2*0,8*2+(2+2)*1,2*0,8*2+2*1,2*0,8*2*2+2*0,6*0,8*2+2*0,6*0,8*2) 26,880
VV ((2,9+2,6)*0,15*2+(2,3+3,19)*2*0,15+2,03*2*0,15*2+1,45*2*0,15+1,74*2*0,15) 5,472
VV Součet 32,352

32 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 32,352 62,66 2 027,18 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122
VV Schodiště, pasy a desky
VV ((2+2)*1,2*0,8*2+(2+2)*1,2*0,8*2+2*1,2*0,8*2*2+2*0,6*0,8*2+2*0,6*0,8*2) 26,880
VV ((2,9+2,6)*0,15*2+(2,3+3,19)*2*0,15+2,03*2*0,15*2+1,45*2*0,15+1,74*2*0,15) 5,472
VV Součet 32,352

30 K 274362021 Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,503 50 297,17 25 299,48 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274362021
VV Schodiště, odhad výztuže 60 kg/m3, pásy a desky
VV ((2+2)*1,2*0,8*0,4+(2+2)*1,2*0,8*0,4+2*1,2*0,8*0,4*2+2*0,6*0,8*0,4+2*0,6*0,8*0,4)*60/1000 0,323
VV ((2,9+2,6)*1,2*0,15+(2,3+3,19)*1,2*0,15+2,03*1,2*0,15*2+1,45*0,6*0,15+1,74*0,6*0,15)*60/1000 0,180
VV Součet 0,503

34 K 278231111
Podezdívka (základ) cihelná pod ventilátory, čerpadla, ohřívače, motorová zařízení, odstředivky, ždímačky,
pračky apod. z jakéhokoliv druhu cihel a malty, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním
otvorů pro kotevní železa půdorysné plochy podezdívky do 2 m2

m3 1,382 10 955,25 15 140,16 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/278231111
VV Výsadbové pásy

VV
Svislé konstrukce pro uložení roštu: 2 zděné pasy výšky 150 mm (2 řady), pálená cihla 290/140/65, spodní řada cihel
uložena do bet. lože C20/25-XF2

VV (14,4+16,3)*0,15*0,15*2 1,382

D 4 Vodorovné konstrukce 80 457,24

13 K 434231111 Stupně zděné nastojato z cihel pálených dl. 290 mm, na cementovou maltu, na urovnaný terén, s
vyspárováním přímé m 92,520 869,62 80 457,24 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434231111
VV Jezdecké schody - schodišťové stupně
VV pálená cihla 290/140/65, do bet. lože C20/25-XF2, min. tl. 150mm osazená na výšku, spárování MVC maltou
VV 8*1,24+7*1,25+1*1,25 19,920
VV Schodiště č.1
VV 1,2*(10+10) 24,000
VV Schodiště č.2
VV 1,2*(10+11) 25,200
VV Schodiště č.3, č.4
VV 1,2*(7)*2 16,800
VV Schodiště č.7
VV 0,6*(5) 3,000
VV Schodiště č.8
VV 0,6*(6) 3,600
VV Součet 92,520

D 5 Komunikace pozemní 819 350,83

7 K 564201R00

Podklad nebo podsyp hlinitopísčítá prosívka 0/4 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2,
po zhutnění tl. 40 mm.
hlinitopísčítá lomová vysívka frakce 0-4 (ČSN EN ISO14689-1) vazná vrstva (jílovitá zemina 60%, písek 40%) -
po zhutnění 40 mm+Pískový zásyp po zhutnění 20 mm

m2 420,000 250,25 105 105,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 79 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564201R00
VV Zpevněná plocha - mlat (sportovní a mlatová plocha)
VV 120+300 420,000

5 K 564730011 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 420,000 196,94 82 714,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564730011
VV Zpevněná plocha - mlat (sportovní a mlatová plocha)
VV 120+300 420,000

6 K 564730111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 420,000 182,61 76 696,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564730111
VV Zpevněná plocha - mlat (sportovní a mlatová plocha)
VV 120+300 420,000

1 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 323,420 266,94 86 333,73 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011
VV Cesty pro pěší
VV povrch z dlažby z pálených cihel 290/140/65
VV 10,52+11,40+26,96+40,61+120,64+1,39+3,13+108,77 323,420

2 K 596211113
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

m2 323,420 276,79 89 519,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211113
VV Cesty pro pěší
VV povrch z dlažby z pálených cihel 290/140/65
VV 10,52+11,40+26,96+40,61+120,64+1,39+3,13+108,77 323,420

3 M 59610003 cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm kus 8 732,340 20,09 175 432,71 CS ÚRS 2024 02
VV Cesty pro pěší
VV povrch z dlažby z pálených cihel 290/140/65, osazení na plocho
VV (10,52+11,40+26,96+40,61+120,64+1,39+3,13+108,77)*27 8 732,340
VV spotřeba cca 27 ks/m2

27 K 564751111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 840,000 240,60 202 104,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564751111
VV Zpevněná plocha - mlat - výměna zeminy v aktivně zóně 0,3 m
VV (120,0+300,0)*2 840,000
VV dvě vrstvy

28 K 564231011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2,
po zhutnění tl. 100 mm m2 10,080 143,35 1 444,97 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564231011
VV uvažovaná tl. odkopání je jenom orientační
VV Schodiště
VV (2+2)*1,2*0,6+(2+2)*1,2*0,6+2*1,2*0,6*2+2*0,6*0,6+2*0,6*0,6 10,080

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 259,51
10 K 596000R001 Spárování zdiva cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného m2 31,052 588,03 18 259,51

VV Obruby
VV pálená cihla 290/140/65, do bet. lože C20/25-XF2, min. tl. 150mm osazená na výšku, spárování MVC maltou
VV (16,2+10,5+9,7+3,6+3,9+5,3+4,8+13,7+11,9+7,2+22,2+22,2+5,6+5,5+1,5+1,3+1,3+12,3+39,5+2,2+18,4+3,0)*0,14 31,052

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 265 494,88

11 K 916132113R Osazení obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 38,030 293,40 11 158,00

VV Přídlažba
VV pálená cihla 290/140/65, do bet. lože C20/25-XF2, min. tl. 150mm osazená na výšku, spárrování maltou

Strana 80 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (6,66+9,43+8,94+13,0) 38,030
12 M 59610003 cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm kus 287,507 20,09 5 776,02 CS ÚRS 2024 02

VV Přídlažba
VV pálená cihla 290/140/65, do bet. lože C20/25-XF2, min. tl. 150mm osazená na výšku, spárrování maltou
VV (6,66+9,43+8,94+13,0)*0,30*24*1,05 287,507
VV prořez 5%, spotřeba 24 ks/m2

16 K 916181111R
Osazení obrubníku kovového kotvení do terénu pomocí ocelových tyčí R12 navařených na pásnici. Tyče
budou mít délky min. 750 mm a budou uloženy do betonových patek C20/25n - XF2 o průměru min 200 mm a
hloubce 400 mm

m 46,000 246,55 11 341,30

VV Ocelová pásnice
VV ocelová pásnice150/8, kotvení do terénu pomocí ocelových tyčí R12 navařených na pásnici
VV (15,0+8,0)*2 46,000

17 M 59217000R Ocelová pásnice150/8, kotvení do terénu pomocí ocelových tyčí R12 navařených na pásnici. Tyče budou mít
délky min. 750 mm m 46,000 294,63 13 552,98

VV Ocelová pásnice
VV ocelová pásnice150/8, kotvení do terénu pomocí ocelových tyčí R12 navařených na pásnici
VV (15,0+8,0)*2 46,000

8 K 916241213R Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 221,800 298,33 66 169,59

VV Obruby
VV pálená cihla 290/140/65, do bet. lože C20/25-XF2, min. tl. 150mm osazená na výšku, spárování MVC maltou
VV 16,2+10,5+9,7+3,6+3,9+5,3+4,8+13,7+11,9+7,2+22,2+22,2+5,6+5,5+1,5+1,3+1,3+12,3+39,5+2,2+18,4+3,0 221,800

9 M 59610003 cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm kus 1 774,400 20,09 35 647,70 CS ÚRS 2024 02
VV Obruby
VV pálená cihla 290/140/65, do bet. lože C20/25-XF2, min. tl. 150mm osazená na výšku, spárování MVC maltou
VV (16,2+10,5+9,7+3,6+3,9+5,3+4,8+13,7+11,9+7,2+22,2+22,2+5,6+5,5+1,5+1,3+1,3+12,3+39,5+2,2+18,4+3,0)*8 1 774,400
VV spotřeba 8 ks/m

14 K 935112111R Osazení příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu
prostého z CPP m 44,000 247,79 10 902,76

VV Odvodňovací proužek z cihel
VV tvořený 3 řadami cihel osazených na výšku, prostřední cihla je snížení o 3 cm
VV pálená cihla 290/140/65, do bet. lože C20/25-XF2, min. tl. 150mm osazená na výšku, spárování MVC maltou
VV 21,8+22,2 44,000

15 M 59610003 cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm kus 528,000 20,09 10 607,52 CS ÚRS 2024 02
VV Odvodňovací proužek z cihel
VV tvořený 3 řadami cihel osazených na výšku, prostřední cihla je snížení o 3 cm
VV pálená cihla 290/140/65, do bet. lože C20/25-XF2, min. tl. 150mm osazená na výšku, spárování MVC maltou
VV (21,8+22,2)*12 528,000
VV 12ks/bm

41 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 2,996 4 967,36 14 882,21 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121
VV Schodiště
VV (2,9+2,6)*1,2*0,15+(2,3+3,19)*1,2*0,15+2,03*1,2*0,15*2+1,45*0,6*0,15+1,74*0,6*0,15 2,996

26 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 420,000 71,35 29 967,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122
VV Zpevněná plocha - mlat - výměna zeminy v aktivně zóně 0,3 m
VV (120,0+300,0) 420,000
VV geotextilie 300g/m2

25 K 919721123 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu podélná pevnost v tahu 40 kN/m m2 420,000 130,00 54 600,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919721123
VV Zpevněná plocha - mlat - výměna zeminy v aktivně zóně 0,3 m
VV (120,0+300,0) 420,000
VV dvouosá geomříž z PP o velikosti oka 14x16mm (40g/m2) UV stabil

Strana 81 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 953962111 Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 8 kus 30,000 29,66 889,80 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953962111
VV Výsadbové pásy
VV L profilu 30x30x3
VV (14/2*2+16/2*2) 30,000
VV korten

D 998 Přesun hmot 31 690,78

42 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu t 173,534 182,62 31 690,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011

D PSV Práce a dodávky PSV 140 602,29

D 767 Konstrukce zámečnické 140 602,29
35 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 79,786 70,02 5 586,62 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995113
VV Výsadbové pásy
VV L profilu 30x30x3
VV 14,4*2+16,3*2*1,36*1,15 79,786
VV korten

37 M 13010404 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x30x3mm t 0,080 40 311,70 3 224,94 CS ÚRS 2024 02
VV Výsadbové pásy
VV L profilu 30x30x3
VV (14,4*2+16,3*2*1,36*1,15)/1000 0,080
VV korten

39 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 228,038 47,67 10 870,57 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995114
VV Výsadbové pásy
VV korten profil 30x800x30 mm, síla plechu 10 mm
VV 14,4*6,88+16,3*6,88*1,15 228,038

40 M 13611228R Výroba a dodávka - Na míru provedený rošt z cortenového plechu s otvory U profil 30x800x30/10 t 0,228 530 351,60 120 920,16
VV Výsadbové pásy
VV korten profil 30x800x30 mm, síla plechu 10 mm
VV (14,4*6,88+16,3*6,88*1,15)/1000 0,228

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 31 559,20
43 K HZS1422 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb silničář hod 80,000 394,49 31 559,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1422
VV Ostatní nespecifikované práce a přípomoce spojené s realizací zpevnných ploch, zkoušky
VV 10*8 80,000

Strana 82 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 232 625,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 232 625,88 21,00% 258 851,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 491 477,31

Horska

011-08 - Horska - SO 01_GASTRO

SMP Construction a.s.

Strana 83 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 232 625,88

D1 - G - GASTRO TECHNOLOGIE - DODÁVKA A MONTÁŽ 1 232 625,88

D2 - ŠATNA 0,00

D3 - SKLAD 110 308,65

D4 - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 37 476,31

D5 - PŘÍPRAVNA 140 166,37

D6 - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 147 809,58

D6 - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 710 570,81

D7 - SLUŽBY 86 294,16

011-08 - Horska - SO 01_GASTRO

Horska

Strana 84 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 232 625,88

D D1 G - GASTRO TECHNOLOGIE - DODÁVKA A MONTÁŽ 1 232 625,88

D D2 ŠATNA 0,00

1 M G-R-001 VYBAVENÍ MÍSTNOSTI NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY GASTRO, Šatní skříňky sestava - NENÍ SOUČÁSTÍ
DODÁVKY GASTRO/DODÁVKA INTERIERU info 0,000 0,00 0,00

D D3 SKLAD 110 308,65

2 M G-R-002

Police s polyethylenovými roštovými podestami 475/798- výplně polic z polyethylenu - možno mýt v
myčkách;Jednotlivé komponenty regálujsouvyrobeny z válcovaných eloxovaných duralových profilu;a
plastových výlisku z vysoce pevnostních plastu. ;Systém je dodáván v rozebraném stavu s velmi jednoduchou
montáží s použitím šroubováku.;NOSNOST POLIC: 230 KG, ROZMĚRY šxhxv (mm) 798x475x32, POZICE 1

ks 12,000 1 220,45 14 645,40

3 M G-R-003

Stojina 475/1700 - výplně polic z polyethylenu - možno mýt v myčkách;Jednotlivé komponenty regálu jsou
vyrobeny z válcovaných eloxovaných duralových profilu;a plastových výliskuz vysocepevnostních plastu.
;Systém je dodáván v rozebraném stavu s velmi jednoduchou montáží s použitím šroubováku. ROZMĚRY
šxhxv (mm),32x475x1700, POZICE 1a

ks 5,000 1 972,44 9 862,20

4 M G-R-004

Chladící skříň 605 litrů - nerezové dveře - čistý objem min. 570 litrů;vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN
2/1;nerezové opláštění;4x police;nosnost 25 kg;teplota 0 až +10°C (při okolní teplotě max.+32°C);chlazení s
pomocným ventilátorem;automatické odtávání;chladivo R600a;digitální termostat;výškově nastavitelné
rošty;snadno vyměnitelné těsnění;zabudovaný zámek;2 nožky, 2 kolečka;lze měnit otevírání dveří; ROZMĚRY
šxhxv (mm) 777x695x1895, POZICE 2

ks 1,000 28 600,35 28 600,35

5 M G-R-005

Chladící skříň 605 litrů - nerezové dveře - čistý objem min. 570 litrů;vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN
2/1;nerezové opláštění;4x police;nosnost 25 kg;teplota 0 až +10°C (při okolní teplotě max.+32°C);chlazení s
pomocným ventilátorem;automatické odtávání;chladivo R600a;digitální termostat;výškově nastavitelné
rošty;snadno vyměnitelné těsnění;zabudovaný zámek;2 nožky, 2 kolečka;lze měnit otevírání dveří; ROZMĚRY
šxhxv (mm) 777x695x1895, POZICE 3

ks 1,000 28 600,35 28 600,35

6 M G-R-006

Chladící skříň 605 litrů - nerezové dveře - čistý objem min. 570 litrů;vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN
2/1;nerezové opláštění;4x police;nosnost 25 kg;teplota 0 až +10°C (při okolní teplotě max.+32°C);chlazení s
pomocným ventilátorem;automatické odtávání;chladivo R600a;digitální termostat;výškově nastavitelné
rošty;snadno vyměnitelné těsnění;zabudovaný zámek;2 nožky, 2 kolečka;lze měnit otevírání dveří; ROZMĚRY
šxhxv (mm) 777x695x1895, POZICE 4

ks 1,000 28 600,35 28 600,35

D D4 MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 37 476,31

7 M G-R-007

Mycí stůl s policí a prostorem pro lednici - ZADNÍ LEM;1X DŘEZ 600X500X300 MM
VPRAVO;PROLAMOVANÁ PRACOVNÍ DESKA;OTVOR PRO SPRCHU;PLNÁ SPODNÍ POLICE;VLEVO
PROSTOR BEZ POLICE - PROSTOR PRO PODSTOLOVOU LEDNICI;celonerezové provedení z
nemagnetické potravinářské oceli AISI304;Desky stolů jsou z plechů tl. 1,5 mm;ROZMĚRY šxhxv (mm)
1950x700x900, POZICE 10

ks 1,000 17 628,66 17 628,66

Horska

011-08 - Horska - SO 01_GASTRO

Strana 85 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 M G-R-008
Bateriestolní se sprchou - robustní provedení s odolnou kartuší, včetně přívodních hadic 3/8"(d=400
mm);max. průtok (3 bar): 16 l/min.;upevňovací otvor pro baterii: min. d 32 mm. - max. d 36 mm.;ROZMĚRY
šxhxv (mm)-, POZICE 11

ks 1,000 6 410,42 6 410,42

9 M G-R-009 Nástěnná skříňka otevřená - celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli AISI304, ROZMĚRY
šxhxv (mm) 1300x350x600, POZICE 12 ks 1,000 13 437,23 13 437,23

D D5 PŘÍPRAVNA 140 166,37

10 M G-R-010

Mrazící skříň 130 litrů nerez - čistý objem 120 litrů;teplota -24 až -10°C (při okolní teplotě max.+32°C);Je
vybavena dvěma výparníkovými rošty;nerezové provedení;statické chlazení;digitální termostat;2 výparníkové
rošty;snadno vyměnitelné těsnění;lze změnit otevírání dveří;zámek;nastavitelné nožky, ROZMĚRY šxhxv
(mm)-600x585x855, POZICE 20

ks 1,000 16 395,89 16 395,89

11 M G-R-011 Nástěnná skříňka otevřená - celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli AISI304, ROZMĚRY
šxhxv (mm)-1300x350x600, POZICE 21 ks 1,000 13 437,23 13 437,23

12 M G-R-012

Chladící stůl třísekcový - bez desky - 4x zásuvka - bez pracovní desky;Monobloková konstrukce s vnitřní a
vnější povrchovou úpravou z nerezové oceli, vnější saténový povrch Scotch Brite;60 mm tloušťka izolace s
vysokou hustotou, zcela bez CFC a HCFC polyuretan (42 kg/m3)•;Kompletně vyjímatelné zásuvky díky
speciální nerezi ocelové teleskopické pojezdy;Výsuvná kondenzační jednotka ;Samozavírací dveře s blokem v
otevřené poloze při 100°;Spodní závěs dveří upevněný na přední části pro montáž na sokl;Vnitřní lisované dno
se zaoblenými rohy a vyjímatelné;police pro maximální hygienu, čistitelnost a flexibilitu skladování;Ekologická
chladiva R290;Výparník umístěný mimo chladicí prostor pro lepší skladování;Trychtýřový systém ventilace pro
zajištění rovnoměrnosti vnitřní teploty ;Kataforové lakované odpařovače;Vícejazyčný 4,8” dotykový ovládací
panel s funkcí nastavení, kuchařka, nastavení vlhkosti, HACCP, provozní statistika;rozsah teplo -
2/+8*C;Energetická třída A, 230V/max. 0,3, ROZMĚRY šxhxv (mm)-1730x690x860, POZICE 12

ks 1,000 54 981,71 54 981,71

13 M G-R-013
Pracovní deska na chladící stůl s dřezem - PRACOVNÍ DESKA NA CHLADÍCÍ STŮL S DŘEZEM;ZADNÍ LEM
;1X DŘEZ 300X500 mm NAD AGREGÁTEM VPRAVO;OTVOR PRO BATERII;celonerezové provedení z
nemagnetické potravinářské oceli AISI304;;Desky stolů jsou z plechů tl. 1,5 mm,

ks 1,000 12 081,18 12 081,18

14 M G-R-014 Stojánková baterie s dlouhým ramenem ROZMĚRY šxhxv (mm)-, POZICE 23 ks 1,000 3 944,88 3 944,88

15 M G-R-015 Nástěnná police dvoudílná - celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli AISI304;ROZMĚRY
šxhxv (mm)-1400x300x350, POZICE 24 ks 1,000 10 971,69 10 971,69

16 M G-R-016

Gril kontaktní na paniny Rozměr pracovní plochy (mm)min. 520x230 Provozní teplota (°C) 0 - 300°C Materiál
plotny - litina Systém patentovaného „kompaktního topného prvku“ umožňuje okamžitou demontáž litinových
desek, což zaručuje jejich snadné čištění v myčce Použitá litina pro desky je schválena pro kontakt s
potravinami Chráněná konstrukce proti znečištění Omyvatelná konstrukce přístroje z nerezové oceli 304
Optimální regulace teploty přípravy Napájecí kabel pro zásuvku 230 V / 16 A Světelné kontrolky pro indikaci
napětí a nahřátí plotny Obě horní desky rýhované Celá spodní deska hladká ROZMĚRY šxhxv (mm)-
646x379x220, POZICE 25

ks 1,000 21 450,26 21 450,26

17 M G-R-017 Sada příslušenství pro kontaktní grily 1x ocelový kartáč na čištění litinových ploten 1x silikonovou štětku na
maštění plotny 1x nerezovou špachtlix ROZMĚRY šxhxv (mm)-, POZICE 25a ks 1,000 1 479,33 1 479,33

18 M G-R-018

Nerezové umyvadlo - kolenové ovládání se zpožděním - Celonerezové nástěnné umyvadlo;kolenové ovládání,
sifon a baterie;nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu (vč. zpětných klapek pod umyvadlem);s
1/2“ šroubením pro teplou a studenou vodu;voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno
automatické zpoždění vypínání vody ROZMĚRY šxhxv (mm)-470x370x225, POZICE 26

ks 1,000 5 424,20 5 424,20

D D6 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 147 809,58

19 M G-R-019

Mycí stůl s dřezem - ZADNÍ LEM + BOČNÍ PRAVÝ LEM 200 MM;1X DŘEZ VPRAVO 500X400X250
MM;OTVOR PRO SPRCHU;PROLAMOVANÁ PRACOVNÍ DESKA;VLEVO PROSTOR PRO PODSTOLOVOU
MYČKU;celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli AISI304;;Desky stolů jsou z plechů tl. 1,5
mm; ROZMĚRY šxhxv (mm)-1200x700x900, POZICE 30

ks 1,000 17 998,50 17 998,50

20 M G-R-020 Sprcha tlaková stojánková s baterií a ramínkem - nerezová tlaková hadice;vyrovnávací pružina;tlaková sprcha
s pákovým ovladačem;úchyt na stěnu;úchyt sprchy;baterie;ramínko ROZMĚRY šxhxv (mm)-, POZICE 31 ks 1,000 6 410,42 6 410,42

Strana 86 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 M G-R-021

Myčka nádobí podstolová 60 košů/hod - dvouplášťové dveře;vstupní výška min. 360 mm;velikost koše
500x500;mycí cykly 60 / 150 sekund;výkon min. 60 košů / hod;teplota mytí/oplahcování:
60*C/82*C;integrovaný samočistící cyklus;kapacita tanku min. 25 l;spotřeba oplachové vody max. 2,3 l;•
Elektronické ovládání s digitálním zobrazením teploty;• Plochý povrch ovládacího panelu;• 2 volitelné mycí
cykly;• Otáčející se horní a dolní mycí systém k rozložení mycí vody rovnoměrně na nádobí;• Vroubkované
trysky zabraňují blokování;• Funkce teplotního stopu pro zaručené teploty oplachování;• Integrovaný
samočisticí cyklus;• Sejmutí oplachovacích ramen bez použití nářadí;• Snadný přístup ke všem dílům;•
Zapuštěná kolejnice koše;• Bezpečnostní zámek dveří;• Izolované přední dveře s dvojitou stěnou;• Síto nádrže
snižuje zanášení nádrže na vodu;• Integrované počítání cyklů, např. pro řízení;systému úpravy vody;•
Připojení USB pro snadnější přístup k servisu; STANDARDNÍ VÝBAVA;• Koš na talíře;• Koš na příbory;•
Dávkovač oplachovacího prostředku;• Tlakové čerpadlo oplachování pro optimální průtočný tlak;• Topné
těleso s termostatem;• Elektrický kabel, ohebná přívodní hadice a odpadní hadice vody;• Zadní obložení;-
dávkovač mycího prostředku a odpadové čerpadlo. Vč. základní sady mycí a oplachové chemie ROZMĚRY
šxhxv (mm)-576x604x820, POZICE 32

ks 1,000 84 321,73 84 321,73

22 M G-R-022

Automatický změkčovač vody - změkčovače vody pro kávovary, myčky a konvektomaty nerezová nádoba
změkčovače elektromechanická řídící jednotka nastavení regenerace na dny v týdnu umožňuje regenerovat
každý den maximální hodinový průtok 1400 l/h mechanické ovládání ventilů regenerace se provádí
tabletovanou solí funkce: zabraňuje zavápňování zařízení a tím chrání přístroj před poškozením připojení na
šroubení 3/4“ s vnitřním závitem ROZMĚRY šxhxv (mm)-245x450x440, POZICE 32a

ks 1,000 13 437,23 13 437,23

23 M G-R-023
Pracovní stůl s policí - ZADNÍ A LEVÝ LEM;SPODÍ PLNÁ POLICE;celonerezové provedení z nemagnetické
potravinářské oceli AISI304;;Desky stolů jsou z plechů tl. 1,5 mm ROZMĚRY šxhxv (mm)-1400x700x900,
POZICE 33

ks 1,000 14 670,01 14 670,01

24 M G-R-024 Nástěnná police dvoudílná - celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli AISI304; ROZMĚRY
šxhxv (mm)-1400x300x350, POZICE 34 ks 1,000 10 971,69 10 971,69

D D6 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 710 570,81

25 M G-R-025

Výdejní stůl pod chl. vitrínu - VÝDEJNÍ STŮL POD VITRÍNU;VLEVO PROSTOR PRO AGREGÁT - NUTNÉ
DOSTATEČNÉ ODVĚTRÁNÍ - PERFORACE DVÍŘEK;ZBÝVAJÍCÍ PROSTOR 2X POLICE;ZADNÍ A ČELNÍ
NEREZ SOKL;celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli AISI304;;Desky stolů jsou z plechů
tl. 1,5 mm ROZMĚRY šxhxv (mm)-1200x700x900, POZICE 40

ks 1,000 21 326,99 21 326,99

26 M G-R-026

Chladící prefukovaná vitrína - chlazená vana pro 3 GN 1/1;2 výstavní skleněné police;osvětlení;Ze strany
obsluhy posuvné dveře;podvěšený chladící agregát;;Chladicí vitrína je tvořena pláštěm se třemi svislými
stěnami a stropní konstrukcí, kde jedna stěna je dveřní; ;v každé stěně je vytvořen nejméně jeden svislý
vzduchový kanál propojený ve stropní části nejméně ;;s jedním vodorovným vzduchovým kanálem, ;přičemž
svislý i vodorovný vzduchový kanál jsou opatřeny otvory.;Hlavní výhodou tohoto technického řešení je minim.
rychlost proudění chladného vzduchu a tedy ;;max. omezení znehodnocování potravin, k němuž jinak při
intenzivnějším proudění dochází. ;;Teplota v chladící vitríně je rovnoměrná a je tedy vytvářeno optimální
prostředí pro uchovávané potravinyí ROZMĚRY šxhxv (mm)-1133x677x720, POZICE 41

ks 1,000 106 881,49 106 881,49

27 M G-R-027

Výdejní stůl - VÝDEJNÍ STŮL BEZ POLICE A HORNÍ PŘEDNÍ TRNOŽE,;SPODNÍ PODESTAVBA
INTERIÉROVÉ ÚLOŽNÉ ZÁSUVKY;celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli
AISI304;;Desky stolů jsouz plechů tl. 1,5 mm; ROZMĚRY šxhxv (mm)-800x700x900, POZICE 42
POKLADNÍ SYSTÉM - NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY GASTRO - ROZMĚRY šxhxv (mm)-, POZICE 43

ks 1,000 18 368,33 18 368,33

P Poznámka k položce:
POKLADNÍ SYSTÉM - NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY GASTRO - ROZMĚRY šxhxv (mm)-, POZICE 43

28 M G-R-028
Výdejní parapetní deska - VÝDEJÍ PARAPETNÍ DESKA;celonerezové provedení z nemagnetické
potravinářské oceli AISI304;;Desky stolů jsou z plechů tl. 1,5 mm ROZMĚRY šxhxv (mm)-1400x400x40,
POZICE 44

ks 1,000 18 121,77 18 121,77

29 M G-R-029

Výčepní stůl - VÝČEPNÍ STŮL;ZADNÍ A PRAVÝ LEM;PRACOVNÍ DESKA S PROLISEM;VLEVO DŘEZ
300X500X300 MM + UMÝVÁTKO GN1/2;OTVOR PRO BATERII;ODKAPNÍ VANIČKA S OSTŘIKEM ;VLEVO
PROSTOR PRO VÝROBNÍK LEDU;celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli
AISI304;;Desky stolů jsou z plechů tl. 1,5 mm ROZMĚRY šxhxv (mm)-2300x700x900, POZICE 45

ks 1,000 36 490,10 36 490,10

Strana 87 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M G-R-030

Baterie FLEXI sprchová - Model stolní s pákovým ovládáním;tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou;Model je v
robustním provedení s odolnou kartuší CX42, včetně přívodních hadic 3/8"(d=400 mm).;max. průtok (3 bar):
16 l/min.;upevňovací otvor pro baterii: min. O35 mm. - max. O36 mm.;hmotnost 3 kg ROZMĚRY šxhxv (mm)-,
POZICE 46

ks 1,000 6 410,42 6 410,42

31 M G-R-031 Nástěnná police dvoudílná - celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli AISI304; ROZMĚRY
šxhxv (mm)-500x580x690, POZICE 47 ks 1,000 9 122,53 9 122,53

32 M G-R-032

Výčepní komplet - výčepní komplet;stojan 4 kohouty;příslušenství;Naražeč na KEG;Redukční ventil CO2
;Hlavice proplachovací ;Chlazení na pivo;očet chlazených okruhů 4 ks;Chladicí výkon stálý 74 l/h;Chladicí
výkon s akumulací 105 l/h;Objem ledové banky 30 l;Ledová banka 11 kg;Napájení 230 V;Příkon 690 W;;
ROZMĚRY šxhxv (mm)-, POZICE 48

ks 1,000 121 798,05 121 798,05

33 M G-R-033
Výrobník ledu chlazený vzduchem - CB 316 A; ;Produkce: 33 kg/24 hod, zásobník 16 kg ;Typ kostky: D -
13g, A - 18g, C - 33 g , Vnější provedení: nerez SCOTCH BRITE oblé rohy ;Spotřeba vody l/kg:
chlazení vzduchem (A) - 3,3 l ROZMĚRY šxhxv (mm)-500x580x690, POZICE 49

ks 1,000 30 696,07 30 696,07

34 M G-R-034 Nástěnná police dvoudílná - Odpadové čerpadlo pro výrobníky ledu - ROZMĚRY šxhxv (mm)-, POZICE 49a ks 1,000 3 698,32 3 698,32

35 M G-R-035 celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli AISI304; ROZMĚRY šxhxv (mm)-1400x300x350,
POZICE 50 ks 1,000 10 971,69 10 971,69

36 M G-R-036

Mlýnek na kávu - výkonnost kávomlýnku je zajištěna i po mnohahodinovém provozu;dotykový displej s
CapSense technologií;nízká hlučnost motoru;mikrometrická přesnost při mletí kávy - hrubost mletí lze nastavit
diskem umístěným pod zásobníkem;průměr mlecích kamenů: 64 mm, 1550 otáček / 1 minutu;Dotykový
displej:;barevné podsvícení displeje;zobrazuje počítadlo vydaných dávek (den / týden / celkově);zobrazuje
zvolenou hrubost mletí - zvolená hrubost mletí ovlivní potřebnou dobu k namletí kávy;umožňuje zvolit velikost
umleté kávy (na 1 nebo 2 porce);indikace vlhkosti a teploty vzduchu;ukazatel data a času;Možnost nastavení
mletí:;jedna dávka;dvojnásobná dávka;kontinuální ruční mletí;Barevné provedení: bílé ROZMĚRY šxhxv (mm)-
230 x 270 x 615, POZICE 51

ks 1,000 26 997,75 26 997,75

37 M G-R-037

Kávovar dvoupákový - digitální ovládání a displej 2x páky;2x tryska na páru;1x tryska na vodu;objem bojleru
10,5 litrů;R - zvýšená verze;elektronické ovládání - ovládací elektronika umožňuje naprogramovat množství
vody do šálku;dotykový panel se 4 programovatelnými tlačítky pro přednastavení dávky vody;pochromované
trysky - 2 trysky na páru, 1 tryska na horkou vodu;automatické plnění bojleru;integrované rotační
čerpadlo;vodoznak pro vizuální kontrolu hladiny vody v bojleru;sdružený manometr pro měření tlaku v bojleru
a tlaku čerpadla;indikace zapnutí kávovaru;pevné připojení na přívod vody - připojení na přívod vody z mosazi
(dodáváno včetně přívodní a odpadní hadice);dynamický systém spařování kávy - díky konstrukci hlavy se
speciální spařovací komorou je zajištěno šetrnější a intenzivnější spařování, jehož výsledkem je vyšší
extrakce a aroma kávy;automatický mycí cyklus;automatický oplach skupiny;sériové rozhraní pro externí
připojení;tlačítko manuálního výdeje kávy;bojler a trubky uvnitř kávovaru vyrobeny z mědi;LED osvětlení
pracovní plochy v ceně kávovaru;Barevné provedení: nerez/černé ROZMĚRY šxhxv (mm)-748x569x496,
POZICE 52

ks 1,000 96 772,74 96 772,74

38 M G-R_038

Chladící stůl nápojový - 4x zásuvka - BEZ PRACOVNÍ DESKY;2x zásuvka 430x520x275;2x zásuvka
430x520x370;Dvousekcový barový chladící stůl. Model v celonerezovém provedení (AISI 304). ;Digitální
ovládání, ventilované chlazení, aut.odtávání (připojení na odpad). ;Stoly ve standardu dodávány bez vrchní
pracovní desky (viz.příslušenství). ;Umístění agregátu standardně vpravo (RBOD) na objednávku možno
umístit agregát vlevo (model RBOS). ;Model je možno dodat v provedení ve výbavě LUXUS (masivní panty a
zámky dveří/zásuvek).;pracovní teplota +2 až +8°C;chladivo R405a;Elektronické ovládání + displej ROZMĚRY
šxhxv (mm)-1510x680x880, POZICE 53

ks 1,000 84 691,56 84 691,56

39 M G-R-039
Pracovní deska na chladící stůl - PRACOVNÍ DESKA NA CHLADÍCÍ STŮL;celonerezové provedení z
nemagnetické potravinářské oceli AISI304;;Desky stolů jsou z plechů tl. 1,5 mm ROZMĚRY šxhxv (mm)-
1510x700x40, POZICE 53a

ks 1,000 10 601,85 10 601,85

40 M G-R-040 Nástěnná police dvoudílná - celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli AISI304;; ROZMĚRY
šxhxv (mm)-1400x300x350, POZICE 54 ks 1,000 10 971,69 10 971,69

41 M G-R-041
Výdejí pult - atyp - VÝDEJNÍ PULT - ATYP;doměřit dle skutečného povedení stavby!;BEZ
POLICE;celonerezové provedení z nemagnetické potravinářské oceli AISI304;;Desky stolů jsou z plechů tl. 1,5
mm ROZMĚRY šxhxv (mm)-1000x400x900, POZICE 55

ks 1,000 18 861,44 18 861,44

Strana 88 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 M G-R-042

Chladicí vitrína cukrářská obslužná - ventilované chlazení černé provedení vestavěný agregát digitální
termostat automatické odtávání všechna skla trojitá izolační LED osvětlení 4 skleněné police 4 kolečka s 2
brzdami Teplotní rozsah +2 až +8 °C Kolečka 4 kolečka, 2 s brzdou Exteriér Černá / Sklo Interiér Nerezová
ocel / Sklo Vnitřní osvětlení LED Počet a typ dveří 1 křídlové prosklené dveře Změna otevírání dveří Ne Počet
a typ polic 4 skleněné police + základna Rozměr polic 452 x 510 mm ROZMĚRY šxhxv (mm)-656x653x1892,
POZICE 56

ks 1,000 77 788,02 77 788,02

D D7 SLUŽBY 86 294,16
43 K G-R-043 Montážní práce komplet - doprava, nastěhování, montáž, odzkoušení, zaškolení, revize, materiál, POZICE A soubor 1,000 86 294,16 86 294,16

P Poznámka k položce:
Všeobecně uvedené rozměry i příkony jsou v toleranci +-10%, netýká se zařízení, kde je uvedena maximální či minimální hodnota.

Strana 89 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 745,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 184 745,32 21,00% 38 796,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 541,84

Horska

011-09 - Horska - SO 01_ZAVLAZOVANI

SMP Construction a.s.

Strana 90 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 184 745,32

D1 - Zavlažovací systém 184 745,32

HSV - Práce a dodávky HSV 184 745,32
1 - Zemní práce 50 247,20
4 - Vodorovné konstrukce 1 923,13
8 - Trubní vedení 132 574,99

011-09 - Horska - SO 01_ZAVLAZOVANI

Horska

Strana 91 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 184 745,32

D D1 Zavlažovací systém 184 745,32

D HSV Práce a dodávky HSV 184 745,32

D 1 Zemní práce 50 247,20

1 K 132153401 Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem pro potrubí do DN 100 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4
hloubky do 30 cm, šířky do 15 cm, délky do 400 m m 260,000 89,99 23 397,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132153401

2 K 133212811 Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4
m2 m3 0,600 308,19 184,91 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133212811

3 K 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 8,400 678,03 5 695,45 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101

4 K 174111109 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem m3 8,400 1 294,41 10 873,04 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111109

5 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
bez prohození sypaniny

m3 3,900 1 294,41 5 048,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101

6 K 175111109 Obsypání potrubí ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny m3 3,900 1 294,41 5 048,20 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111109

D 4 Vodorovné konstrukce 1 923,13
7 K 451595111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku m3 1,950 986,22 1 923,13 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451595111

D 8 Trubní vedení 132 574,99
8 M 8PCD01 Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE (PE80/PE100) d32 m 280,000 184,92 51 777,60

9 M 8PCD02 Trubka tlaková PE HD (PE80) d 32 x 2,0 mm PN 8 m 280,000 30,02 8 405,60

10 K 877162001 Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d 32 kus 50,000 30,82 1 541,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877162001

11 M 8PCD03 Svěrné šroubovací tvarovky pro PE32 sada 1,000 3 081,93 3 081,93

12 K 879311101 Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na rozvodné potrubí rozprašovacího napojení 1/2" kus 49,000 61,64 3 020,36 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/879311101

Horska

011-09 - Horska - SO 01_ZAVLAZOVANI

Strana 92 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M 8PCD04 Výsuvný postřikovač 1/2",3,1bar, jen pouzdra, zp. Ventil, výsuv 10cm kus 49,000 75,20 3 684,80

14 K 879311102 Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na rozvodné potrubí rozprašovacího trysky pro rozprašovací
postřikovač kus 49,000 61,64 3 020,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/879311102

15 M 8PCD05 Rotační tryska 3,1bar, dostřik 5,5m; 45°-270° kus 24,000 269,98 6 479,52

16 M 8PCD06 Rotační tryska 3,1bar, dostřik 5,5m; 360° kus 5,000 269,98 1 349,90

17 M 8PCD07 Rotační tryska 3,1bar, dostřik 3,0m; 90°-210° kus 10,000 269,98 2 699,80

18 M 8PCD08 Rotační tryska obdélníková 3,1bar, dostřik 1,5x4,6m; pravý roh kus 3,000 269,98 809,94

19 M 8PCD09 Rotační tryska obdélníková 3,1bar, dostřik 1,5x9,2m; střed kus 4,000 269,98 1 079,92

20 M 8PCD10 Rotační tryska obdélníková 3,1bar, dostřik 1,5x4,6m; levý roh kus 3,000 269,98 809,94

21 M 8PCD11 Hadicová spojka, 1/2" kus 55,000 20,83 1 145,65

22 M 8PCD12 Hadicová spojka rovná 3/4" kus 10,000 20,83 208,30

23 M 8PCD13 Integrovaný připojovací pas 32mm s nástrčnou koncovkou kus 45,000 32,67 1 470,15

24 M 8PCD14 Flexibilní potrubí 30m role kus 2,000 647,21 1 294,42

25 M 8PCD15 Montáž šachty pro připojení na ruční zavlažování s rychlopřípojným ventilem kovovým 3/4 kus 3,000 61,64 184,92

26 M 8PCD16 Rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz kus 3,000 639,81 1 919,43

27 M 8PCD17 Klíč pro rychlospojný ventil 3/4", mosaz kus 1,000 305,73 305,73

28 M 8PCD18 Otočná koncovka hadice pro klíč 3/4", mosaz kus 1,000 330,38 330,38

29 M 8PCD19 Ventilová šachtice PE-HD kulatá Ø 349mm, V 254mm kus 3,000 819,79 2 459,37

30 M 8PCD20 Montáž ventilové šachty standardní obdélníková rozměru do 50x38 cm kus 1,000 184,92 184,92

31 M 8PCD21 Ventilová šachtice PE-HD (dxšxv) 554x422x305mm kus 1,000 837,05 837,05

32 M 8PCD22 Montáž ventilové šachty standardní obdélníková rozměru do 64x50 cm kus 1,000 837,05 837,05

33 M 8PCD23 Ventilová šachtice PE-HD (dxšxv) 668x504x307mm kus 1,000 837,05 837,05

34 K 899921113 Montáž elektromagnetického ventilu G 1" sestava tří ventilů soubor 1,000 678,03 678,03 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899921113

35 M 8PCD24 El. ventil 1", 9V solenoid, přímé/úhlové napojení kus 4,000 934,44 3 737,76

36 M 8PCD25 PVC T-kus kus 2,000 156,56 313,12

37 M 8PCD26 Vodotěsné konektory, max. 3x4,0 mm2 kus 2,000 20,34 40,68

38 K 899923101 Doplňky závlahového systému sestava pro zazimování kus 1,000 678,03 678,03 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899923101

39 M 8PCD27 Montáž hlavní sestavy závlah včetně filtru a odbočky pro vypouštění kus 1,000 3 081,93 3 081,93

40 M 8PCD28 Filtr 1" AG diskový, 120 mesh, PN10 kus 1,000 265,05 265,05

41 M 8PCD29 Kulový ventil 1" vnitřní závit, bez vypouštění/PN16 kus 3,000 175,05 525,15

42 M 8PCD30 Mosazná zpětná klapka 1" (klapka mosaz) kus 1,000 212,04 212,04

43 M 8PCD31 Mosazná vsuvka 1" vnější závit, PN 16 kus 3,000 60,41 181,23

44 M 8PCD32 Montáž a nastavení bateriové ovldádací jednotky 9V, do 4 sekcí, připojení do aplikace kus 1,000 678,03 678,03

45 M 8PCD33 Bluetooth bateriová ovládací jednotka pro 4 sekce/9V kus 1,000 5 596,79 5 596,79

46 M 8PCD34 Montáž čidla srážek kabelového/bezdrátového, nastavení a připojení k jednotce kus 1,000 678,03 678,03

47 M 8PCD35 Kabelové čidlo srážek kus 1,000 1 105,80 1 105,80

48 M 8PCD36 Nástavec pro čidlo srážek kus 1,000 98,62 98,62

49 M 8PCD37 Montáž chránícího potrubí m 40,000 123,28 4 931,20

Strana 93 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 M 8PCD38 Chránící potrubí ohebné dvouplášťové d50 m 10,000 34,52 345,20

51 M 8PCD39 Chránící potrubí ohebné dvouplášťové d90 m 30,000 62,87 1 886,10

52 K 899924111 Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE do DN 32 m 280,000 12,33 3 452,40 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899924111

53 K 899924201 Zprovoznění a odzkoušení závlahy do 500 m2 zavlažované plochy kus 1,000 4 314,71 4 314,71 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899924201

Strana 94 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
ing. Vít Doležel DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 495 289,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 495 289,28 21,00% 734 010,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 229 300,03

Horska

011-10 - Horska - SO 01_VEGETAČNÍ ÚPRAVY

SMP Construction a.s.

Strana 95 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant: ing. Vít Doležel
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 495 289,28

01 - Příprava území a terénní úpravy 417 088,23

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 129 644,42

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 287 443,81

02 - Zpevněné plochy 7 869,23

5 - Komunikace pozemní 7 869,23

03 - Vegetační úpravy 2 090 313,74

181 - Výsadba stromu v rovině 584 083,25
181.1 - Příprava stanoviště 455 856,87
181.2 - Výsadba 98 358,53
181.3 - Dokončovací a rozvojová péče 29 867,85
182 - Záhonová výsadba půdopokryvných keřů ve svahu 1:5 až 1:2 1 253 076,82
182.1 - Příprava stanoviště 56 206,15
182.2 - Výsadba 1 081 173,19
182.3 - Dokončovací a rozvojová péče 115 697,48
183 - Založení záhonu trvalek ve svahu 1:5 až 1:2 253 153,67
183.1 - Příprava stanoviště 18 940,04
183.2 - Výsadba 203 945,25
183.3 - Dokončovací a rozvojová péče 30 268,38

04 - Výsadba popínavek 39 927,72

185 - Výsadba 31 741,98

186 - Dokončovací a rozvojová péče 8 185,74

05 - Střešní zahrada 452 748,57

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 452 748,57

06 - Přesun hmot 487 341,79

011-10 - Horska - SO 01_VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Horska

Strana 96 z 126



HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

Strana 97 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant: ing. Vít Doležel
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 495 289,28

D 01 Příprava území a terénní úpravy 417 088,23

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 129 644,42
1 K 12111-2112 Sejmutí ornice ručně vrstva přes 150 mm m2 160,000 304,50 48 720,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/12111-2112
VV "Komunitní zahrada " 103 103,000
VV "Plocha trvalek" 57 57,000
VV Součet 160,000

2 K 12230-1101 Odkopávky v hor. 4 do 100 m3 m3 4,000 474,62 1 898,48 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/12230-1101
VV "Komunitní zahrada" 4 4,000
VV Součet 4,000

3 K 16220-1102 Vodorovné přemístění výkopku 20 - 50 m m3 36,000 325,45 11 716,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/16220-1102
VV "Odkop" 4 4,000
VV "Ornice" 160*0,2 32,000
VV Součet 36,000

4 K 17120-1101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 37,000 156,56 5 792,72 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/17120-1101
VV "Komunitní zahrada" 37 37,000
VV Součet 37,000

5 K 18195-1101 Úprava pláně hor. 4 bez zhutnění m2 103,000 41,54 4 278,62 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18195-1101
VV "Komunitní zahrada" 103 103,000
VV Součet 103,000

6 K 18210-1101 Svahování trvalých svahů hor. 4 m2 57,000 225,60 12 859,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18210-1101
VV "Plocha trvalek" 57 57,000
VV Součet 57,000

7 K 18230-1122 Rozprostření ornice ve svahu m2 160,000 277,37 44 379,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18230-1122

P Poznámka k položce:
bude použita skrytá humozní zemina

VV "Komunitní zahrada" 103 103,000
VV "Plocha trvalek" 57 57,000
VV Součet 160,000

Horska

011-10 - Horska - SO 01_VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Strana 98 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 287 443,81
8 K 11121-2352 Odstranění dřevin výšky přes 1 m s odstraněním pařezu ve svahu 1:5 do 1:2 m2 66,000 53,75 3 547,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/11121-2352

9 K 18485-2211 Řez zdravotní, plocha do 30 m2 kus 4,000 1 947,78 7 791,12 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18485-2211

P Poznámka k položce:
stromy 6, 7, 8, 11

10 K 18485-2212 Řez zdravotní, plocha přes 30 do 60 m2 kus 3,000 2 218,99 6 656,97 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18485-2212

P Poznámka k položce:
stromy 1, 5, 9

11 K 18485-2213 Řez zdravotní, plocha přes 60 do 90 m2 kus 1,000 2 588,82 2 588,82 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18485-2213

P Poznámka k položce:
strom 10

12 K 18485-2214 Řez zdravotní, plocha přes 90 do 120 m2 kus 2,000 2 934,00 5 868,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18485-2214

P Poznámka k položce:
stromy 2, 3

13 K 11125-1111 Drcení ořezaných větví strojně m3 10,000 536,26 5 362,60

14 K 18480-7111 Ochrana kmene bedněním - zřízení m2 144,000 887,60 127 814,40

P Poznámka k položce:
půdorysně čtverec 1,5x1,5m, výška 2 m

15 K 18480-7112 Ochrana kmene bedněním - odstranění m2 144,000 887,60 127 814,40

D 02 Zpevněné plochy 7 869,23

D 5 Komunikace pozemní 7 869,23
16 K 18195-1102 Úprava pláně hor. 4 se zhutněním m2 10,000 25,64 256,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18195-1102
VV "Pěšinky" 10 10,000
VV Součet 10,000

17 K 56420111R Kryt z lomové prosívky plochy přes 100 m2 tl 30 mm m2 10,000 72,12 721,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/56420111R
VV "Pěšinky" 10 10,000
VV Součet 10,000

18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 10,000 244,42 2 444,20 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111
VV "Pěšinky" 10 10,000
VV Součet 10,000

19 K 91637121R Osazení skrytého zahradního obrubníku s jednostranným odkopáním zeminy m 16,200 14,92 241,70 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/91637121R
VV "Obruba mlat - prkno 30/200" 16,2 16,200
VV Součet 16,200

20 M 60556100 řezivo dubové sušené tl 30mm m3 0,097 34 024,56 3 300,38 CS ÚRS 2024 02
VV Obruba mlat - prkno 30/200
VV 16,2*0,2*0,03 0,097
VV Součet 0,097

21 M 13021014 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm t 0,024 37 722,88 905,35 CS ÚRS 2024 02

Strana 99 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 03 Vegetační úpravy 2 090 313,74

D 181 Výsadba stromu v rovině 584 083,25

D 181.1 Příprava stanoviště 455 856,87
22 K 12230-1102 Odkopávky nezapažené hor. 4 přes 100 do 1000 m3 m3 175,500 300,80 52 790,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/12230-1102
VV 32,5*1,8*3 175,500
VV Součet 175,500

23 K 17410-1101 Zásyp sypaninou se zhutněním m3 97,500 135,61 13 221,98 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/17410-1101
VV 32,5*1*3 97,500
VV Součet 97,500

24 M 10364100 nosný substrát m3 175,500 339,01 59 496,26

P Poznámka k položce:
písčitá frakce 0,063-2 mm) 34-58 % hm. zbytek frakce štěrková (2 mm-4 mm),

VV 32,5*1*3*1,8 175,500
VV Součet 175,500

25 K 17420-1101 Zásyp sypaninou bez zhutnění m3 78,000 45,24 3 528,72 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/17420-1101

P Poznámka k položce:
32,5*0,8*3

26 M 10364101 svrchní substrát m3 140,400 740,90 104 022,36

P Poznámka k položce:
ornice 30% hm. písčitá frakce 0,063-2 mm) 30 % hm. frakce štěrková (2 mm-4 mm) 40%

VV 32,5*0,8*3*1,8 140,400
VV Součet 140,400

27 K 16220-1102.1 Vodorovné přemístění výkopku 20 - 50 m m3 37,000 398,19 14 733,03 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/16220-1102.1

P Poznámka k položce:
zemina bude použita jako spodní vrstva pro terénní modelaci komunitní zahrady. Následně bude převrstvena skrytou humozní zeminou.

28 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000
do 10 000 m

m3 138,500 384,63 53 271,26 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117
VV 175,5-37 138,500
VV Součet 138,500

29 K 17120-1201 Uložení sypaniny na skládce m3 138,500 358,74 49 685,49
VV 175,5-37 138,500
VV Součet 138,500

30 K 17120-1211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce t 249,300 421,61 105 107,37 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/17120-1211
VV (175,5-37)*1,8 249,300
VV Součet 249,300

D 181.2 Výsadba 98 358,53
31 K 18310-1115 Hloubení jámy o velikosti do 0,4 m3 bez výměny půdy kus 6,000 731,03 4 386,18 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18310-1115

32 K 18410-2115 Výsadba stromu s balem do 600 mm kus 6,000 731,03 4 386,18 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18410-2115

33 M MAT.2 Pyrus calleryana 'Chanticleer', vel. 14-16, s balem ks 6,000 12 019,54 72 117,24

34 K 18580-2114 Hnojení tabletovým hnojivem (5x10g), jednotlivě k rostlinám t 0,001 44 010,02 44,01 CS ÚRS 2023 02

Strana 100 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-2114

35 M MAT.3 umělé hnojivo tablety, 5 x 10g / strom, tabl. 30,000 5,18 155,40

P Poznámka k položce:
Silvamix

36 K 18421-5211 Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy kus 6,000 814,86 4 889,16 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18421-5211

37 M MAT.4 Podzemní kotvení pro stromy o obvodu 8-20 cm a výšce 3-5 m. ks 6,000 1 210,58 7 263,48

38 K 8450-1114R Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu m2 4,320 271,21 1 171,63 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/8450-1114R

39 M MAT.5 Rákosová rohož šírka 1,8 m 4,320 226,83 979,91

40 K 18491-1422 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 6,000 119,46 716,76 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18491-1422

41 M MAT.6 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 0,600 3 057,28 1 834,37 CS ÚRS 2023 02

42 K 18580-4311 Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2 - 5x m3 0,600 690,35 414,21 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4311

D 181.3 Dokončovací a rozvojová péče 29 867,85
43 K R Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene - 2x ks 12,000 1 984,77 23 817,24

44 K 18450-3131 Odstranění obalu kmene - u 10% jedinců, ve dvou vrstvách m2 2,400 35,87 86,09

45 K 8450-1114R.1 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu m2 0,432 139,30 60,18 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/8450-1114R.1

46 M MAT.5 Rákosová rohož šírka 1,8 m 0,432 226,83 97,99

47 K 18580-4311 Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m2 - 5x m3 3,000 690,35 2 071,05 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4311

48 K R.1 Výchovný řez stromů netrnitých kus 6,000 622,55 3 735,30 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/R.1

D 182 Záhonová výsadba půdopokryvných keřů ve svahu 1:5 až 1:2 1 253 076,82

D 182.1 Příprava stanoviště 56 206,15
49 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 834,000 3,09 2 577,06 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18480-2621

50 M MAT.7 Herbicid, 5l / ha l 0,417 442,57 184,55

51 K 18340-2122 Rozrušení půdy do 50-150 mm, souvislé plochy do 500 m2 m2 417,000 31,19 13 006,23 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18340-2122

52 K 18580-4234 Vypletí s naložením odpadu (5% plochy kolem obrubníků a překážek) m2 20,850 69,41 1 447,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4234

53 K R.2 Rozprostření substrátu se zapravením, 15 cm m2 417,000 68,91 28 735,47 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/R.2

54 M MAT.8 pěstební substrát m3 6,255 1 639,59 10 255,64 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
zahradnický substrát B

D 182.2 Výsadba 1 081 173,19
55 K 18310-1131 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině, o objemu do 0,01 m3 ks 3 005,000 34,02 102 230,10

56 K 18410-2120 Výsadba keře s balem do 100 mm se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 3 005,000 46,72 140 393,60

57 M MAT.9 Pachysandra terminalis, vel. 20/30, ks 3 005,000 72,73 218 553,65

Strana 101 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 18580-2124 Hnojení tabletovým hnojivem (10g), jednotlivě k rostl. t 0,030 44 010,02 1 320,30 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-2124

59 M MAT.10 umělé hnojivo tablety, 10g / keř tabl. 3 005,000 5,18 15 565,90

P Poznámka k položce:
Silvamix

60 K 18291-1121 Zpevnění svahu prkny m2 220,000 1 898,47 417 663,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18291-1121

P Poznámka k položce:
Plocha mezi hřištěm a hrdbou a plocha mezi komunitní zahrdou a hradbou

61 K 18491-1422 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 417,000 119,46 49 814,82 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18491-1422

62 M MAT.6 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 41,700 3 057,28 127 488,58 CS ÚRS 2023 02

63 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 16,680 488,18 8 142,84 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4312

D 182.3 Dokončovací a rozvojová péče 115 697,48
64 K 18580-4312.1 Zalití dřeviny vodou, plocha přes 20m2, 40l/m2, 5x m3 83,400 488,18 40 714,21 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4312.1

65 K 18580-3511 Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku m 708,900 7,88 5 586,13 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-3511

66 K 18580-4524 Odplevelení výsadeb s nakypřením, 2x m2 834,000 83,21 69 397,14 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4524

D 183 Založení záhonu trvalek ve svahu 1:5 až 1:2 253 153,67

D 183.1 Příprava stanoviště 18 940,04
67 K 18480-2621 Chemické odplevelení před založením, na široko, 2x m2 94,000 3,09 290,46 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18480-2621

68 M MAT.7 Herbicid, 5l / ha l 0,047 442,57 20,80

69 K 18340-3232 Obdělání půdy rytím do hloubky 200 mm - 10%, v zemině tř. 3 m2 47,000 68,79 3 233,13

70 K 18340-3211 Obdělání půdy nakopáním přes 50 do 100mm - 10% m2 4,700 24,29 114,16 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18340-3211

71 K 18580-2113 Hnojení půdy umělým hnojivem naširoko t 0,007 9 985,47 69,90 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-2113

P Poznámka k položce:
Rozprostření mykorhizního přípravku

72 M MAT.11 mykorhizní přípravek kg 7,050 838,29 5 909,94

P Poznámka k položce:
Granulát, 150 g/m2

73 K 18580-2113 Hnojení půdy umělým hnojivem naširoko t 0,235 9 985,47 2 346,59 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-2113

P Poznámka k položce:
Rozprostření zeolitu

74 M MAT.12 Zeolit, frakce 1 - 2 mm kg 235,000 23,57 5 538,95

P Poznámka k položce:
5 kg/m2

75 K 18340-3211.1 Obdělání půdy nakopáním (zapravení zeolitu) m2 47,000 24,29 1 141,63 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18340-3211.1

76 K 18340-3253 Obdělání půdy hrabáním m2 47,000 5,84 274,48 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18340-3253

Strana 102 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 183.2 Výsadba 203 945,25
77 K 18310-1131.1 Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,01m3 ks 532,000 34,02 18 098,64

78 K 18321-1312 Výsadba trvalek se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 532,000 20,22 10 757,04

79 M MAT.13 Aquilegia x caerulea 'Kristall', vel. k9, ks 23,000 72,73 1 672,79

80 M MAT.14 Aster ageratoides 'Ezo Murasaki', vel. K9, ks 19,000 183,68 3 489,92

81 M MAT.15 Deschampsia caespitosa 'Bronzeschleier', vel. , ks 31,000 97,39 3 019,09

82 M MAT.16 Dicentra spectabilis, vel. , ks 20,000 97,39 1 947,80

83 M MAT.17 Geranium macrorrhizum 'Olympos', vel. , ks 74,000 97,39 7 206,86

84 M MAT.18 Hemerocallis ´Corky´, vel. K9, ks 21,000 306,96 6 446,16

85 M MAT.19 Lamium maculatum, vel. , ks 16,000 97,39 1 558,24

86 M MAT.20 Matteuccia struthiopteris, vel. k9, ks 277,000 134,37 37 220,49

87 M MAT.21 Nepeta faassenii, vel. , ks 19,000 146,70 2 787,30

88 M MAT.22 Polygonatum multiflorum, vel. K9, ks 16,000 220,67 3 530,72

89 M MAT.23 Stachys grandiflora, vel. K9, ks 16,000 159,03 2 544,48

90 K 18580-2134 Hnojení tabletovým hnojivem (5g), jednotlivě k rostl. t 0,003 44 010,02 132,03 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-2134

91 M MAT.24 umělé hnojivo tablety, 5g / rostlina tabl. 532,000 5,18 2 755,76

92 K 18291-1121.1 Zpevnění svahu prkny m2 47,000 1 898,47 89 228,09 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18291-1121.1

93 K 18491-1421 Mulčování výsadby při tl. mulče do 50 mm (jemně drcená kůra) m2 47,000 73,35 3 447,45 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18491-1421

94 M MAT.25 Jemně drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 5 cm m3 2,350 3 057,28 7 184,61 CS ÚRS 2023 02

95 K 18580-4312.2 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 1,880 488,18 917,78 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4312.2

D 183.3 Dokončovací a rozvojová péče 30 268,38
96 K 18580-4312.2.1 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2, 15x m3 28,200 488,18 13 766,68 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4312.2.1

97 K 18580-4231 Vypletí záhonu květin s nakypřením - 6 x m2 282,000 49,93 14 080,26 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4231

98 K 18580-4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 2x m2 94,000 25,76 2 421,44 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4252

D 04 Výsadba popínavek 39 927,72

D 185 Výsadba 31 741,98
99 K 18310-1131 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině, o objemu do 0,01 m3 ks 31,000 34,02 1 054,62

100 K 18410-2120 Výsadba keře s balem do 100 mm se zalitím (včetně urovnání povrchu půdy) ks 31,000 46,72 1 448,32

101 M MAT.26 Parthenocissus quinq. 'Engelmannii', vel. 40/60, ks 31,000 491,88 15 248,28

102 K 18580-2124.1 Hnojení tabletovým hnojivem (10g), jednotlivě k rostl. t 0,001 44 010,02 44,01 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-2124.1

103 M MAT.10 umělé hnojivo tablety, 10g / keř tabl. 31,000 5,18 160,58

104 K 18491-1422 Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra) m2 31,000 119,46 3 703,26 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18491-1422

Strana 103 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 M MAT.6 drcená kůra na mulčování, 1m2 v tl. 10cm/ks m3 3,100 3 057,28 9 477,57 CS ÚRS 2023 02

106 K 18580-4312 Zalití rostlin vodou, plocha přes 20 m2, 40l/m2 m3 1,240 488,18 605,34 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4312

D 186 Dokončovací a rozvojová péče 8 185,74
107 K 18580-4312.1 Zalití dřeviny vodou, plocha přes 20m2, 40l/m2, 5x m3 6,200 488,18 3 026,72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4312.1

108 K 18580-4524 Odplevelení výsadeb s nakypřením, 2x m2 62,000 83,21 5 159,02 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18580-4524

D 05 Střešní zahrada 452 748,57

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 452 748,57
109 K Pol3 Položení nopové folie m2 280,000 53,50 14 980,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/Pol3

110 M MAT.27 HDPE nopová fólie s výškou 40 mm a perforací v horním povrchu, horní povrch recyklovaná PES rohož
tloušťky 20 mm, spodní povrch kašírovaná PP textilie 300 g/m2, m2 280,000 394,49 110 457,20

111 K 181111131 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do
500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 280,000 71,38 19 986,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111131

112 K 181311103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200
mm m2 280,000 277,37 77 663,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103

113 M MAT.28 vegetační, hydroakumulační substrát střešní trávníkový m3 62,000 1 639,59 101 654,58

114 K 18340-3161 Obdělání půdy válením v rovině m2 280,000 0,65 182,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18340-3161

115 K 18145-1151 Založení trávníku travním kobercem v rovině m2 280,000 108,61 30 410,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/18145-1151

116 M MAT.29 trávníkový koberec m2 280,000 223,13 62 476,40

117 K MAT ukončovací lišty m 143,000 83,46 11 934,78 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/MAT

118 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12
m

t 40,830 563,38 23 002,81 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002

D 06 Přesun hmot 487 341,79
119 K 99823-1311 Přesun hmot pro krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m t 349,843 1 393,03 487 341,79

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

Strana 104 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 528 516,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 528 516,19 21,00% 320 988,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 849 504,59

Horska

011-11 - Horska - SO 01_KUŽELKÁRNA TECHNOLOGIE

SMP Construction a.s.

Strana 105 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 528 516,19

K - Kuželová dráha 1 528 516,19

D1 - Dodávka materiálů 1 114 724,58

D2 - Montážní práce 350 920,15

D3 - Vedlejší a ostatní náklady 62 871,46

011-11 - Horska - SO 01_KUŽELKÁRNA TECHNOLOGIE

Horska

Strana 106 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 528 516,19

D K Kuželová dráha 1 528 516,19

D D1 Dodávka materiálů 1 114 724,58

1 M K-R-001

Spodná dřevěná nosná konstrukce z masivního dřeva, KVH profil 60x40mm a 100x40mm; položená podélně
na přímé trámy do kříže; vrchní desky ze dřeva pro uložení dráhových segmentů "PAULYODUR" a okolních
chodníků; celá konstrukce je položena na betonovém podkladu a přišroubovaná v přesné niveletě, výška T-
nocníků max 30 cm.

kus 2,000 56 584,32 113 168,64 individuální

2 M K-R-002
Speciálně upravený plastový povrch "PAULYODUR" pro klasické kuželkové dráhy; tloušťka platového
segmentu je ve verzi 10 mm; materiál odpovídá normám WNBA, rozměr segmentů 19400mm x 1300mm,
barva dle výběru.

kus 2,000 41 667,75 83 335,50 individuální

3 M K-R-003 Deska pod kuželky (kříž); rozměr 1350x1700mm; v desce je vložených 9 sedel pro kuželky; celá deska
uložená na masivním sřevěném podkaldu, verze/provedení HPL 12 mm! kus 2,000 14 735,34 29 470,68 individuální

4 M K-R-004 Boční žlaby z kvalitního plastového profilu, položené podél tratí, upevňovací materiál, výstupky na koule kus 2,000 22 929,59 45 859,18 individuální

5 M K-R-005
Mantinely po obou stranách kříže kuželek, vyrobené z hrubých 25mm vícevrstvých dýhových desek z
bukového dřeva o rozměru 50x200 mm, vybaveny ochrannou a odrazovou gumou o tloušťce 5 mm pro lepší
odraz. Doplněny zesílenou konstrukcí pro lepší výsledky, slouží jako nosná konstrukce stavěčů

kus 4,000 12 759,21 51 036,84 individuální

6 M K-R-006 Zadní plnogumový dorazový polštář, rozměr 170x120 cm, tloušťka minimálně 20 mm, podle normy WNBA kus 2,000 11 464,80 22 929,60 individuální

7 M K-R-007 Konstrukce dopadiště, rozměr 500x1800 mm, s povrchem pro lepší klouzání kuželek, podle normy WNBA kus 2,000 4 684,54 9 369,08 individuální

8 M K-R-008 Ochrana vracecího systému pro koule, vracecí systém koulí, kompletní obložení podle předpisů, náběžná
deska k vracecímu systému kus 1,000 20 340,77 20 340,77 individuální

9 M K-R-009 Prostor rozjezdové dráhy s protiskluzovým přírodním povrchem tl. 4,0 mm, rozměr 6500x1700 mm, uložený na
deskách spodní konstrukce kolárny, ohraničení hracího prostoru z PVC pásky 50x4 mm kus 2,000 15 594,59 31 189,18 individuální

10 M K-R-010 Konstrukce rozběhového prostoru tl. 44 mm, nárazníková deska z pevného B-B materiálu kus 2,000 27 490,86 54 981,72 individuální

11 M K-R-011 Kanál pro návrat koulí v plastovém provedení kus 1,000 24 285,64 24 285,64 individuální

12 M K-R-012 Zásobník na koule v dvojbarevném provedení z odolných HPL dílů kus 1,000 25 788,39 25 788,39 individuální

13 M K-R-013 Obklad chodníků + vrchní vrstva z kvalitního pochůzního koberce, barva dle výběru investora/provozovatele kus 1,000 24 408,92 24 408,92 individuální

14 M K-R-014 Dělící stěna čelně obložená pro 2 dráhy, v masivním provedení se vstupem do strojovny (max 7x3 m) kus 1,000 24 408,92 24 408,92 individuální

15 M K-R-015
Kuželkářský stavěč "KeBo" lineárního systému, masivní konstrukce s přesným chodem řetězů a samočinnými
ložisky, počítačem pro vylepšené rozpletání kuželek, motor 400V, kabeláž a centrovací zvony z odolného
materiálu

kus 2,000 154 836,39 309 672,78 individuální

Horska

011-11 - Horska - SO 01_KUŽELKÁRNA TECHNOLOGIE

Strana 107 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M K-R-016 Ovládací centrum pro 1 dráhu - rozvodná skřín s vysokonapěťovou částí řízení pomocí spínací jednotky
Phoenix anízkonapěťovou částí hlavní řídicí desky CPU, včetně kabeláže a ochranných prvků kus 2,000 31 928,84 63 857,68 individuální

17 M K-R-017 Ovládací pult pro 2 dráhy - masivní kovová noha, pult s designovým obkladem z HPL pro ovládací klávesnice
s českým jazykem kus 1,000 26 134,80 26 134,80 individuální

18 M K-R-018
Centrální PC pro ovládání zápasů - počítač, monitor 22", tiskárna, klávesnice, myš, převodník z drah a
software pro ovládání drah v různých režimech pro rekreační a profesionální kuželkářské zápasy, možnost
připojení výsledkové tabule k televizi a kamery pro streamování záznamů, celý systém je v českém jazyce

kus 1,000 47 954,90 47 954,90 individuální

19 M K-R-019 Zobrazovací semafor s výsledky a padlými kuželkami (hody, kuželky, semi, FW, rychlost, čas), verze LED TV
2x55" kus 2,000 21 696,82 43 393,64 individuální

20 M K-R-020 Kompletní senzory pro průchod koule a přepady s ochranným obložením kus 2,000 17 774,13 35 548,26 individuální

22 M K-R-022 Kuželky s certifikátem WNBA - sada sada 2,000 8 617,09 17 234,18 individuální

23 M K-R-023 Kuželkářské koule o průměru 160 mm s certifikátem WNBA kus 6,000 1 725,88 10 355,28 individuální

D D2 Montážní práce 350 920,15
24 K K-R-024 Montáž kuželkárny v souladu s WNBA normami soubor 1,000 350 920,15 350 920,15 individuální

D D3 Vedlejší a ostatní náklady 62 871,46
21 K K-R-021 Doprava materiálu soubor 1,000 35 750,44 35 750,44 individuální

25 K K-R-025 Ostatní náklady (přesuny, ubytování a atd.) soubor 1,000 27 121,02 27 121,02 individuální

Strana 108 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 857 500,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 857 500,38 21,00% 390 075,08

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 247 575,46

Horska

011-06 - Horska - SO 01_VZT

SMP Construction a.s.

Strana 109 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 857 500,38

K - 751 - Vzduchotechnika 1 857 500,38

D1 - Zařízení č.1 400 127,55

D2 - Zařízení č.2 379 921,21

D3 - Zařízení č.3 220 967,87

D4 - Distribuce 761 780,38

D5 - Ostatní 94 703,37

011-06 - Horska - SO 01_VZT

Horska

Strana 110 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 857 500,38

D K 751 - Vzduchotechnika 1 857 500,38

D D1 Zařízení č.1 400 127,55

1 K 751611R01

Zař.č. 1 - Rekuperační větrací jednotka s deskovým výměníkem - filtr čerstvého vzduchu F7, filtr odpadního
vzduchu M5 (DIN) - deskový rekuperátor s letním obtokem, přímý chladič / ohřívač - rozvaděč silnoproudu a
MaR, čidla, kabeláž - komplet velikost (Š x HL x V mm) = 1777x 678 x 1300 ventilátor přívod(m3/h) = 1500,
elektro 230V/560 W ventilátor odvod(m3/h) = 1500, elektro 230V/480 W max ventilátor přívod max.(m3/h) =
1500 ventilátor odvod max. (m3/h) = 1500 připojitelný výkon ohřívače (kW) = 10,5 připojitelný výkon chladiče
(kW) = 10,5 účinnost rekuperace (%) = 87 + slučovač externích signálů - 1ks + prostorové čidlo kvality
vzduchu - 1ks

soubor 1,000 301 368,72 301 368,72 individuální

2 K 751611R02

Zař.č. 1 - Kondenzační jednotka pro chlazení a ohřev VZT výkon chlazení (kW) = 9,5 elektro 230V/2,79 kW
výkon topení (kW) = 10,6, chladivo, R32 velikost (Š x HL x V mm) = 950x 330 x 834 + komunikační a řídící
box pro VZT jednotku 1 ks Potrubí měděné pro chladivo G 3/8", D 9,52 mm - 14 m Potrubí měděné pro
chladivo G 5/8", D 15,88 mm - 14 m Kaučuková izolace trubky G 3/8", tl. 11 mm - 14 m Kaučuková izolace
trubky G 5/8", tl. 11 mm - 14 m Oplechování venkovní trasy měděným plechem - 28 m Propojovcí kabeláž - 14
m

soubor 1,000 98 758,83 98 758,83 individuální

D D2 Zařízení č.2 379 921,21

3 K 751611R03

Zař.č. 2 - Rekuperační větrací jednotka s deskovým výměníkem - filtr čerstvého vzduchu F7, filtr odpadního
vzduchu M5 (DIN) - deskový rekuperátor s letním obtokem, přímý chladič / ohřívač - rozvaděč silnoproudu a
MaR, čidla, kabeláž - komplet velikost (Š x HL x V mm) = 1777x 678 x 1300 ventilátor přívod(m3/h) = 1200,
elektro 230V/560 W ventilátor odvod(m3/h) = 1200, elektro 230V/480 W max. ventilátor přívod max.(m3/h) =
1500 ventilátor odvod max. (m3/h) = 1500 připojitelný výkon ohřívače (kW) = 10,5 připojitelný výkon chladiče
(kW) = 10,5 účinnost rekuperace (%) = 87 + slučovač externích signálů - 1ks + prostorové čidlo kvality
vzduchu - 1ks

soubor 1,000 301 368,72 301 368,72 individuální

4 K 751611R04

Zař.č. 2 - Kondenzační jednotka pro chlazení a ohřev VZT výkon chlazení (kW) = 9,5 elektro 230V/2,79 kW
výkon topení (kW) = 10,6, chladivo, R32 velikost (Š x HL x V mm) = 950x 330 x 834 + komunikační a řídící
box pro VZT jednotku 1 ks Potrubí měděné pro chladivo G 3/8", D 9,52 mm - 6 m Potrubí měděné pro chladivo
G 5/8", D 15,88 mm - 6 m Kaučuková izolace trubky G 3/8", tl. 11 mm - 6 m Kaučuková izolace trubky G 5/8",
tl. 11 mm - 6 m Oplechování venkovní trasy měděným plechem - 12 m Propojovcí kabeláž - 6 m

soubor 1,000 78 552,49 78 552,49 individuální

D D3 Zařízení č.3 220 967,87

Horska

011-06 - Horska - SO 01_VZT

Strana 111 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 751611R05

Zař.č. 3 - Rekuperační větrací jednotka s deskovým výměníkem - filtr čerstvého vzduchu F7, filtr odpadního
vzduchu M5 (DIN) - deskový rekuperátor s letním obtokem, přímý chladič / ohřívač - rozvaděč silnoproudu a
MaR, čidla, kabeláž - komplet velikost (Š x HL x V mm) = 1777x 678 x 1300 ventilátor přívod(m3/h) = 490,
elektro 230V/145 W ventilátor odvod(m3/h) = 490, elektro 230V/120 W max. ventilátor přívod max.(m3/h) =
500 ventilátor odvod max. (m3/h) = 500 účinnost rekuperace (%) = 88 výkon ohřívače (kW) = 2, elektro 230V
+ slučovač externích signálů - 1ks + čidlo relativní vlhkosti - 1ks + prostorové PIR čidlo pohybu osob - 1ks

soubor 1,000 220 967,87 220 967,87 individuální

D D4 Distribuce 761 780,38
6 K 751611R06 Vyústka nastavitelná obdélníková pro kruh potrubí, dvouřadá, 425 x 075 mm kus 2,000 1 121,85 2 243,70 individuální

7 K 751611R07 Vyústka nastavitelná obdélníková pro kruh potrubí, jednořadá, 525 x 075 mm kus 9,000 1 159,90 10 439,10 individuální

8 K 751611R08 Vyústka nastavitelná obdélníková pro kruh potrubí, dvouřadá, 625 x 075 mm kus 2,000 1 561,27 3 122,54 individuální

9 K 751611R09 Vyústka nastavitelná obdélníková pro kruh potrubí, jednořadá, 1025 x 075 mm kus 3,000 2 086,59 6 259,77 individuální

10 K 751611R10 Vyústka nastavitelná obdélníková pro kruh potrubí, dvouřadá, 1225 x 075 mm kus 10,000 2 703,99 27 039,90 individuální

11 K 751611R11 Talířový ventil pro přívod včetně rámečku KE - 80 kus 1,000 307,16 307,16 individuální

12 K 751611R12 Talířový ventil pro přívod včetně rámečku KE - 125 kus 1,000 348,79 348,79 individuální

13 K 751611R13 Talířový ventil pro odtah včetně rámečku KK - 80 kus 16,000 307,16 4 914,56 individuální

14 K 751611R14 Talířový ventil pro odtah včetně rámečku KK - 100 kus 1,000 322,91 322,91 individuální

15 K 751611R15 Tlumiče hluku kruhové D/L 200 / 600 mm kus 1,000 2 471,18 2 471,18 individuální

16 K 751611R16 Tlumiče hluku kruhové D/L 200 / 900 mm kus 5,000 3 209,27 16 046,35 individuální

17 K 751611R17 Tlumiče hluku kruhové D/L 250 / 900 mm kus 2,000 4 150,28 8 300,56 individuální

18 K 751611R18 Tlumiče hluku kruhové D/L 315 / 900 mm kus 11,000 4 786,90 52 655,90 individuální

19 K 751611R19 Stěnové mřížky uzavřené 100 x 100 mm kus 6,000 780,84 4 685,04 individuální

20 K 751611R20 Stěnové mřížky uzavřené 300 x 100 mm kus 4,000 885,48 3 541,92 individuální

21 K 751611R21 Stěnové mřížky uzavřené 400 x 100 mm kus 4,000 973,24 3 892,96 individuální

22 K 751611R22 Stěnové mřížky uzavřené 500 x 150 mm kus 2,000 1 268,02 2 536,04 individuální

23 K 751611R23 Protidešťové žaluzie atyp. podložené sítem (2cm), 400 x 800 mm do zdi s protirámem ANO kus 1,000 3 836,07 3 836,07 individuální

24 K 751611R24 Ochranná síta (oka 2cm), D 200 mm kus 1,000 261,85 261,85 individuální

25 K 751611R25 Ochranná síta (oka 2cm), D 315 mm kus 3,000 430,41 1 291,23 individuální

26 K 751611R26 Regulační klapka D 100 mm kus 1,000 422,23 422,23 individuální

27 K 751611R27 Potrubí čtyřhranné sk.I. ocelové pozinkované m2 18,000 936,05 16 848,90 individuální

28 K 751611R28 Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované D 80 mm m 11,000 670,95 7 380,45 individuální

29 K 751611R29 Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované D 100 mm m 4,000 644,40 2 577,60 individuální

30 K 751611R30 Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované D 125 mm m 14,000 670,95 9 393,30 individuální

31 K 751611R31 Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované D 160 mm m 20,000 817,88 16 357,60 individuální

32 K 751611R32 Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované D 200 mm m 51,000 978,98 49 927,98 individuální

33 K 751611R33 Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované D 250 mm m 28,000 1 086,96 30 434,88 individuální

34 K 751611R34 Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované D 315 mm m 172,000 1 269,31 218 321,32 individuální

35 K 751611R35 Potrubí kruhové PVC silnostěnná trubka (vedení pod terénem) D 200 mm m 4,000 2 356,63 9 426,52 individuální

36 K 751611R36 Potrubí kruhové PVC silnostěnná trubka (vedení pod terénem) D 315 mm m 9,000 6 392,87 57 535,83 individuální

37 K 751611R37 Tepelné izolace kaučuk tl 19 mm s difuzním odporem pro sání čerstvého vzduchu a výfuk vzduchu odpadního
ve vnitřních prostorách m2 58,000 1 180,21 68 452,18 individuální

38 K 751611R38 Návleková izolace tl. 25 mm D 82 mm m 11,000 189,54 2 084,94 individuální

Strana 112 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 751611R39 Návleková izolace tl. 25 mm D 102 mm m 4,000 216,81 867,24 individuální

40 K 751611R40 Návleková izolace tl. 25 mm D 127 mm m 14,000 242,77 3 398,78 individuální

41 K 751611R41 Návleková izolace tl. 25 mm D 163 mm m 20,000 280,42 5 608,40 individuální

42 K 751611R42 Návleková izolace tl. 25 mm D 203 mm m 39,000 324,55 12 657,45 individuální

43 K 751611R43 Návleková izolace tl. 25 mm D 254 mm m 28,000 395,95 11 086,60 individuální

44 K 751611R44 Návleková izolace tl. 25 mm D 319 mm m 139,000 473,85 65 865,15 individuální

45 K 751611R45 Pomocné konstrukce z profilového materiálu kg 50,000 372,31 18 615,50 individuální

D D5 Ostatní 94 703,37
46 K 751611R46 Ostatní - zaregulování, zkoušky, přesuny, doprava, drobný instalační materiál soubor 1,000 94 703,37 94 703,37 individuální

Strana 113 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 041 428,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 041 428,76 21,00% 218 700,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 260 128,80

Horska

011-05 - Horska - SO 01_UT

SMP Construction a.s.

Strana 114 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 041 428,76

K - 731 - Vytápění 1 041 428,76

D1 - Kotelna 346 231,67

D2 - Potrubí 292 127,78

D3 - Armatury 65 244,67

D4 - Otopná tělesa 162 875,17

D5 - Tepelné izolace 79 347,37

D6 - Ostatní 95 602,10

011-05 - Horska - SO 01_UT

Horska

Strana 115 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 041 428,76

D K 731 - Vytápění 1 041 428,76

D D1 Kotelna 346 231,67

1 K 731000R001

Tepelné čerpadlo vzduch/voda splitové 16 kW -1kpl včetně Hydroboxu -1kpl včetně bloku regulace s
kabelovým propojením -1kpl Trubka měděná pro chladivo G 3/8" D 9,52 - 5 m Trubka měděná pro chladivo G
5/8" D 15,88 - 5 m Tepelná izolace kaučuk pro trubku G 3/8" D 9,52 tl. 13 mm - 5 m Tepelná izolace kaučuk
pro trubku G 5/8" D 15,88 tl. 13 mm - 5 m dtto oplechování vedení v exterieru hliníkovým plechem - 0,4 m2

soubor 1,000 267 449,65 267 449,65 individuální

2 K 731000R002 Zásobníkový ohřívač TUV +izol. 400 dm3 / 1 MPa vložka min 5 m2 kpl 1,000 48 134,39 48 134,39 individuální

3 K 731000R003 Zásobník topné vody + izol. 250 dm3 / 0,3 MPa kus 1,000 14 034,02 14 034,02 individuální

4 K 731000R004 Expanzní nádoba 50 dm3 / 0,3 Mpa kus 1,000 4 279,33 4 279,33 individuální

5 K 731000R005 Odlučovač bublin a nečistot, provedení s magnetem G 5/4" DN 32 kus 1,000 6 178,79 6 178,79 individuální

6 K 731000R006 Čerpadlo systém, min 1,8 m3/hod pro dp 35 kPa 32-60, 230 V, 0,6 Mpa kus 1,000 6 155,49 6 155,49 individuální

D D2 Potrubí 292 127,78
7 K 7331000R001 Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 15x1 m 78,000 534,78 41 712,84 individuální

8 K 7331000R002 Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 18x1 m 31,000 603,57 18 710,67 individuální

9 K 7331000R003 Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 22x1 m 44,000 680,12 29 925,28 individuální

10 K 7331000R004 Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 28x1 m 65,000 968,59 62 958,35 individuální

11 K 7331000R005 Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 35x1,5 m 92,000 1 508,92 138 820,64 individuální

D D3 Armatury 65 244,67
12 K 7340000R001 Ventil odvzdušňovací radiátorový G 3/8" kus 28,000 276,26 7 735,28 individuální

13 K 7340000R002 Ventil odvzdušňovací G 1/2" na potrubí kus 1,000 349,49 349,49 individuální

14 K 7340000R003 Ventil radiátorový G 1/2" na potrubí kus 1,000 412,73 412,73 individuální

15 K 7340000R004 Termostatická hlavice typ K se zabudovaným čidlem kus 28,000 550,31 15 408,68 individuální

16 K 7340000R005 Šroubení radiátorové regulovatelné G 1/2" rohové kus 55,000 319,53 17 574,15 individuální

17 K 7340000R006 Kulový kohout G 3/4" DN 20 kus 1,000 311,77 311,77 individuální

18 K 7340000R007 Kulový kohout G 5/4" DN 32 kus 11,000 603,57 6 639,27 individuální

19 K 7340000R008 Kulový kohout s filtrem G 5/4" DN 32 kus 1,000 1 289,23 1 289,23 individuální

20 K 7340000R009 Zpětná klapka G 5/4" DN 32 kus 1,000 512,59 512,59 individuální

Horska

011-05 - Horska - SO 01_UT

Strana 116 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 7340000R010 Kulový kohout vypouštěcí G 3/8" DN 10 kus 1,000 205,26 205,26 individuální

22 K 7340000R011 Kulový kohout vypouštěcí G 1/2" DN 15 kus 5,000 213,02 1 065,10 individuální

23 K 7340000R012 3cestný ventil 25-12 kus 1,000 3 315,18 3 315,18 individuální

24 K 7340000R013 Šroubení přímé G 3/4" DN 20 kus 1,000 287,36 287,36 individuální

25 K 7340000R014 Šroubení přímé G 1" DN 25 kus 3,000 397,20 1 191,60 individuální

26 K 7340000R015 Šroubení přímé G 5/4" DN 32 kus 12,000 508,15 6 097,80 individuální

27 K 7340000R016 Teploměr indikační příložný 0-60 (°C) kus 3,000 524,79 1 574,37 individuální

28 K 7340000R017 Manometr se smyčkou a kohoutem 0-250 (kPa) kus 1,000 1 274,81 1 274,81 individuální

D D4 Otopná tělesa 162 875,17
29 K 7350000R001 Koupelnový registr 1820.600 (V x Š) kus 1,000 3 650,24 3 650,24 individuální

30 K 7350000R002 Těleso deskové ventilkompakt 21 - 400x600 (Š x V) kus 4,000 3 436,11 13 744,44 individuální

31 K 7350000R003 Těleso deskové ventilkompakt 21 - 500x600 (Š x V) kus 4,000 3 619,18 14 476,72 individuální

32 K 7350000R004 Těleso deskové ventilkompakt 21 - 600x600 (Š x V) kus 3,000 3 801,13 11 403,39 individuální

33 K 7350000R005 Těleso deskové ventilkompakt 21 - 700x600 (Š x V) kus 1,000 3 986,42 3 986,42 individuální

34 K 7350000R006 Těleso deskové ventilkompakt 21 - 800x600 (Š x V) kus 2,000 4 167,27 8 334,54 individuální

35 K 7350000R007 Těleso deskové ventilkompakt 21 - 1000x600 (Š x V) kus 3,000 4 533,40 13 600,20 individuální

36 K 7350000R008 Těleso deskové ventilkompakt 21 - 2600x600 (Š x V) kus 2,000 7 463,58 14 927,16 individuální

37 K 7350000R009 Těleso deskové ventilkompakt 22 - 2300x900 (Š x V) kus 3,000 11 462,21 34 386,63 individuální

38 K 7350000R010 Těleso deskové ventilkompakt 33 - 500x900 (Š x V) kus 1,000 6 749,07 6 749,07 individuální

39 K 7350000R011 Těleso deskové ventilkompakt 33 - 600x900 (Š x V) kus 1,000 7 218,38 7 218,38 individuální

40 K 7350000R012 Těleso deskové ventilkompakt 33 - 800x900 (Š x V) kus 1,000 8 161,46 8 161,46 individuální

41 K 7350000R013 Těleso deskové ventilkompakt 33 - 1400x900 (Š x V) kus 2,000 11 118,26 22 236,52 individuální

D D5 Tepelné izolace 79 347,37
42 K 7332000R001 Tepelná izolace návleková 15x1 tl. 15 mm m 78,000 146,45 11 423,10 individuální

43 K 7332000R002 Tepelná izolace návleková 18x1 tl. 19 mm m 31,000 148,67 4 608,77 individuální

44 K 7332000R003 Tepelná izolace návleková 22x1 tl. 20 mm m 44,000 197,49 8 689,56 individuální

45 K 7332000R004 Tepelná izolace návleková 28x1 tl. 25 mm m 65,000 287,36 18 678,40 individuální

46 K 7332000R005 Tepelná izolace návleková 35x1,5 tl. 35 mm m 92,000 326,19 30 009,48 individuální

47 K 7332000R006 Tepelná izolace návleková desky tl. 25 mm m2 2,000 505,93 1 011,86 individuální

48 K 7332000R007 Profilový materiál kg 20,000 246,31 4 926,20 individuální

D D6 Ostatní 95 602,10
49 K 739000R001 Zkouška těsnosti soubor 1,000 5 325,58 5 325,58 individuální

50 K 739000R002 Zkouška tlaková soubor 1,000 7 988,37 7 988,37 individuální

51 K 739000R003 Zkouška dilatační soubor 1,000 3 994,19 3 994,19 individuální

52 K 739000R004 Nastavení ekvitermní regulace soubor 1,000 6 656,98 6 656,98 individuální

53 K 739000R005 Topná zkouška (cca 2 osoby) hod 72,000 532,56 38 344,32 individuální

54 K 739000R006 Ostatní nespecifikované - přesuny, doparava, drobný instalční materiál soubor 1,000 33 292,66 33 292,66 individuální

Strana 117 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 063,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 063,17 21,00% 18 493,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 556,44

Horska

011-12 - Horska - SO 01_SPORTOVNÍ VYBAVENÍ

SMP Construction a.s.

Strana 118 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 88 063,17

S - Sportovní vybavení - vybavení a zařízení volejbalového hřiště 88 063,17

D1 - Dodávka materiálů 58 650,45

D2 - Montážní práce 17 258,80

D3 - Vedlejší a ostatní náklady 12 153,92

011-12 - Horska - SO 01_SPORTOVNÍ VYBAVENÍ

Horska

Strana 119 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 063,17

D S Sportovní vybavení - vybavení a zařízení volejbalového hřiště 88 063,17

D D1 Dodávka materiálů 58 650,45

1 M S-R-001

Volejbalové hliníkové sloupky univerzální, vhodné pro použití v exteriéru, vyrobené dle požadavků ČSN EN
1271. Sloupky z pevných, vyztužených hliníkových profilů o průřezu 120 x 100 mm, univerzální využití
sloupků: možnost nastavit na sloupcích výšku sítě (kromě volejbalu) taky na rekreační hru - badminton, tenis,
nohejbal.

sada 1,000 25 259,53 25 259,53 individuální

2 M S-R-002 Zemní pouzdro pro sloupky (systémové řešení) kus 2,000 5 517,90 11 035,80 individuální

3 M S-R-003 Kryty sloupků do zemních pouzder (systémové řešení) kus 2,000 601,59 1 203,18 individuální

4 M S-R-004 Volejbalová síť, oko 10 cm, nahoře obšitá PES bílou páskou, zpevněná na okrajích PVC páskou, 4 úvazky,
délka lanka 12,5 m, vhodná na volejbal i nohejbal. kus 1,000 4 555,10 4 555,10 individuální

5 M S-R-005 Umělé tenisové čáry, kotvené do hřiště pomocí nerezových kotev do trubek zasazených do povrchu kurtu,
šířka 4 cm, včetně kotevního materiálu, (komplet, systémové řešení) sada 1,000 12 722,23 12 722,23 individuální

6 M S-R-006 Beton C12/15 m3 1,000 3 874,61 3 874,61 individuální

D D2 Montážní práce 17 258,80
7 K S-R-007 Montáž vybavení a zařízení volejbalového hřiště včetně zemních prací hod 40,000 431,47 17 258,80 individuální

D D3 Vedlejší a ostatní náklady 12 153,92
8 K S-R-008 Doprava materiálu soubor 1,000 4 674,68 4 674,68 individuální

9 K S-R-009 Ostatní náklady (přesuny, ubytování a atd.) soubor 1,000 7 479,24 7 479,24 individuální

Horska

011-12 - Horska - SO 01_SPORTOVNÍ VYBAVENÍ

Strana 120 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11965584
DIČ: CZ11965584

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 044 747,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 044 747,30 21,00% 219 396,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 264 144,23

Horska

011-14 - Horska - SO 02_HRANICNI ZED

SMP Construction a.s.

Strana 121 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 044 747,30

HSV - Práce a dodávky HSV 463 187,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 158 830,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 240 929,59

997 - Přesun sutě 33 425,60

998 - Přesun hmot 30 001,28

PSV - Práce a dodávky PSV 570 119,91

767 - Konstrukce zámečnické 468 364,68

783 - Dokončovací práce - nátěry 101 755,23

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 440,00

011-14 - Horska - SO 02_HRANICNI ZED

Horska

Strana 122 z 126



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SMP Construction a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 044 747,30

D HSV Práce a dodávky HSV 463 187,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 158 830,92

10 K 622311141 Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky
štuku do 3 mm štuková stěn m2 381,420 416,42 158 830,92 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311141
VV SO 02
VV omítnutí jemnozrnnou vápennou omítkou
VV (1,8+1,4+0,6)*(6,6+5,5+6,8+5,5+11,2)+(1,73+1,1+0,56)*7,0+(2,2+0,6)*21,7+15,3*(1,4+0,5+1,1) 265,670
VV (25,6+8+12,7)*(2+0,5) 115,750
VV Součet 381,420

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 240 929,59

17 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
do 1,9 m m2 46,300 55,03 2 547,89 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111
VV SO 02
VV omítnutí jemnozrnnou vápennou omítkou
VV 1*(6,6+5,5+6,8+5,5+11,2)+1*7,0+(1*21,7+15,3*1
VV (25,6+8+12,7)*1 46,300
VV Součet 46,300

13 K 966072824 Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo profilovaných, hmotnosti 1 m oplocení přes 50 do 70 kg m 75,000 68,00 5 100,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966072824
VV SO 02
VV Oplocení v koruně zdi bude odstraněno bez náhrady
VV 75 75,000

11 K 971024651 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu
vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm m3 2,400 1 643,73 3 944,95 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971024651
VV SO 02
VV nový otvvor cca 2x2 m
VV 2*2*0,6 2,400

1 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 381,420 112,66 42 970,78 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111
VV SO 02
VV Nesoudržné vrstvy omítky stávající zdi na hranici pozemku budou šetrně odstraněny tlakovou
VV (1,8+1,4+0,6)*(6,6+5,5+6,8+5,5+11,2)+(1,73+1,1+0,56)*7,0+(2,2+0,6)*21,7+15,3*(1,4+0,5+1,1) 265,670
VV (25,6+8+12,7)*(2+0,5) 115,750

Horska

011-14 - Horska - SO 02_HRANICNI ZED

Strana 123 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 381,420
2 K 985221121 Doplnění zdiva ručně do vápenné nebo vápenocementové malty cihlami m3 6,651 10 263,91 68 265,27 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221121
VV SO 02

VV smíšené zdivo bude lokálně vyspraveno za použití stejných materiálů, odhad do 15% z objemu , 50% cihly a 50% kámen

VV ((1,8*0,56)*(6,6+5,5+6,8+5,5+11,2)+(1,73*0,56)*7,0+(1*0,56)*21,7+15,3*(1,4*0,5))*0,15*0,5 4,915
VV ((25,6+8+12,7)*(1*0,5))*0,15*0,5 1,736
VV Součet 6,651

3 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 1 975,311 13,56 26 785,22 CS ÚRS 2024 02
VV SO 02

VV
smíšené zdivo bude lokálně vyspraveno za použití stejných materiálů, odhad do 15% z objemu , 50% cihly a 50% kámen,
297 ks/m3

VV ((1,8*0,56)*(6,6+5,5+6,8+5,5+11,2)+(1,73*0,56)*7,0+(1*0,56)*21,7+15,3*(1,4*0,5))*0,15*0,5*297 1 459,645
VV ((25,6+8+12,7)*(1*0,5))*0,15*0,5*297 515,666
VV Součet 1 975,311

4 K 985221131 Doplnění zdiva ručně do vápenné nebo vápenocementové malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravované
plochy do 6 m m3 6,651 9 291,82 61 799,89 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221131
VV SO 02

VV smíšené zdivo bude lokálně vyspraveno za použití stejných materiálů, odhad do 15% z objemu , 50% cihly a 50% kámen

VV ((1,8*0,56)*(6,6+5,5+6,8+5,5+11,2)+(1,73*0,56)*7,0+(1*0,56)*21,7+15,3*(1,4*0,5))*0,15*0,5 4,915
VV ((25,6+8+12,7)*(1*0,5))*0,15*0,5 1,736
VV Součet 6,651

5 M 58381085R kopák hrubý (1t=1,3m2) pískovec t 9,976 2 958,66 29 515,59 CS ÚRS 2024 02
VV SO 02

VV
smíšené zdivo bude lokálně vyspraveno za použití stejných materiálů, odhad do 15% z objemu , 50% cihly a 50% kámen, 1,
5 t kamene na 1 m3 zdiva

VV ((1,8*0,56)*(6,6+5,5+6,8+5,5+11,2)+(1,73*0,56)*7,0+(1*0,56)*21,7+15,3*(1,4*0,5))*0,15*0,5*1,5 7,372
VV ((25,6+8+12,7)*(1*0,5))*0,15*0,5*1,5 2,604
VV Součet 9,976

D 997 Přesun sutě 33 425,60

20 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111
až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších
započatých 10 m

t 21,976 70,80 1 555,90 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219
VV vnitrostaveništní doprava do 20 m
VV 2*10,988 21,976

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 10,988 200,99 2 208,48 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

15 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další započatý 1 km přes 1 km t 153,832 8,78 1 350,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
VV skládka do 15 km
VV 14*10,988 153,832

16 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 10,988 2 576,50 28 310,58 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 30 001,28

Strana 124 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 998011008
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy
výšky do 6 m

t 32,345 774,96 25 066,08 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008

19 K 998011014
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní
vzdálenost do 500 m

t 32,345 152,58 4 935,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011014

D PSV Práce a dodávky PSV 570 119,91

D 767 Konstrukce zámečnické 468 364,68
21 K 76799511R Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 250 kg kg 722,000 44,21 31 919,62 individuální

VV Zámečnické konstrukce - viz PD D.1.1.15.1 a PD D.1.1.15.10
VV KB01 - Vstupní uzamykatelná brána do areálu z cortenové pásoviny (500+1000+500)x2000 mm
VV 260 260,000
VV KB02 - Vstupní uzamykatelná brána do areálu z cortenové pásoviny (500+1000+50)x2000 mm
VV 190 190,000
VV KZ17 - Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené do konstrukce (KZ17.1 - KZ17.14)
VV 272 272,000
VV Součet 722,000

24 M KB01 Výroba a dodávka - Segmentová mříž s dvoukřídlými vstupními vrátky s oběma křídly otvíravými směrem do
areálu, svařovaná cortenová pásovina 50/10 mm, rozteč mříže max. 100 mm. Vstupní vrata střední. kus 1,000 93 499,73 93 499,73

VV Vstupní uzamykatelná brána do areálu z cortenové pásoviny (500+1000+500)x2000 mm
VV 1 1,000

25 M KB02 Výroba a dodávka - Segmentová mříž s dvoukřídlými vstupními vrátky s oběma křídly otvíravými směrem do
areálu, svařovaná cortenová pásovina 50/10 mm, rozteč mříže max. 100 mm. Vstupní vrátka horní. kus 1,000 72 684,34 72 684,34

VV Vstupní uzamykatelná brána do areálu z cortenové pásoviny (500+1000+50)x2000 mm
VV 1 1,000

23 M KZ17

Výroba a dodávka - Zábradlí na koruně ohradní zdi podél ulice Horská. Zábradlí je složené z unikátních
segmentů (KZ17.1 - KZ17.14), celkem 14 kusů. Segmenty jsou uchycené do cortenových svislých sloupků
ukotvených do horního povrchu zdi. Dilatace řešena přes navařené plátky a oválné otvory (viz princip řešení,
výkres D.1.1.16.8). Na pohledových plochách použít vratové šrouby. Po délce je zábradlí rozdělené na 3
dilatační segmenty. Výška zábradlí 1000 mm nad úroveň chodníku/upraveného terénu. Osová vzdálenost
mezi sloupky max. 125 mm. Rohové sloupky otočené "na osu". Všechny segmenty jsou unikátní. Tvar koruny
zdi je pouze zjednodušený projektový předpoklad, skutečný stav bude nutné zaměřit po dokončení sanace zdi
a návrh zábradlí tomuto stavu přizpůsobit. Dilatační segmenty a způsob kotvení lze upravit dle požadavků
dodavatele.Cortenová pásovina 60/10, kotevní sloupky z cortenové pásoviny tl. 15 a spojovací materiál
(šrouby, matky, podložky apod.)

kus 1,000 270 260,99 270 260,99 individuální

VV Cortenové zábradlí z pásové oceli, kotvené do konstrukce
VV 1 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 101 755,23

7 K 783823133 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1
a 2 silikátový m2 381,420 36,76 14 021,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823133
VV SO 02
VV Omítka bude natřena silikátovou barvou v odstínu sražené bílé
VV (1,8+1,4+0,6)*(6,6+5,5+6,8+5,5+11,2)+(1,73+1,1+0,56)*7,0+(2,2+0,6)*21,7+15,3*(1,4+0,5+1,1) 265,670
VV (25,6+8+12,7)*(2+0,5) 115,750
VV Součet 381,420

8 K 783826313 Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový m2 381,420 230,02 87 734,23 CS ÚRS 2024 02

Strana 125 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826313
VV SO 02
VV Omítka bude natřena silikátovou barvou v odstínu sražené bílé
VV (1,8+1,4+0,6)*(6,6+5,5+6,8+5,5+11,2)+(1,73+1,1+0,56)*7,0+(2,2+0,6)*21,7+15,3*(1,4+0,5+1,1) 265,670
VV (25,6+8+12,7)*(2+0,5) 115,750
VV Součet 381,420

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 440,00
12 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod 32,000 357,50 11 440,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301
VV SO 02
VV osttaní nespecifikované práce a přípomoce
VV 4*8 32,000

Strana 126 z 126



Za Objednatele strana číslo 26 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

REKAPITULACE CENY

Popis položky
Cena v Kč

bez DPH DPH včetně DPH

Celková cena za předmět veřejné zakázky celkem 60.975.168,- 12.804.785,28 73.779.953,28



Za Objednatele strana číslo 27 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

PŘÍLOHA ČÍSLO II SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO S180/2025/0029/OIV

HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK

_______________________________________

Zhotovitel jako účastník dokládá jako součást své nabídky harmonogram postupu prací v minimálním
časovém členění na dny, a to samostatný pro každou z částí díla.



ID ID Název úkolu Doba
trvání

Zahájení Dokončení

1 1 „Park U Hradeb podél ulice Horská - revitalizace
části parku“

458 dny 13.02. 25 31.07.
26

2 2 VÝZVA OBJEDNATELE K ZAHÁJENÍ PRACÍ 0 dny 13.02. 25 13.02. 25
3 3 PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ 0 dny 13.02. 25 13.02. 25
4 4 ZAHÁJENÍ VÝSTAVBY 0 dny 18.02. 25 18.02. 25
5 5 Horska - Bourací prace 40 dny 18.02. 25 04.04. 25
6 6 bourací práce 40 dny 18.02. 25 04.04. 25
7 7 Příprava území, oplocení staveniště a zřízení buňkoviště45 dny 18.02. 25 10.04. 25
8 8 DSPS, doklady 30 dny 16.06. 26 21.07. 26
9 9 SO01.- Architektonicko-stavební a stavebně-

konstrukční řešení
401 dny 05.04. 25 16.07. 26

10 10 zemní práce, zajištění stavební jámy 60 dny 05.04. 25 13.06. 25
11 11 základové kce (pasy) - ŽB vrchní stavba 1PP, 1NP,

tubus
150 dny 14.06. 25 05.12. 25

12 12 Souvrství střech včetně světlíků 90 dny 13.11. 25 25.02. 26
13 13 vnitřní dispozice, výplňové zdivo 1NP 60 dny 13.11. 25 21.01. 26
14 14 Hrubé podlahy včetně izolace 60 dny 01.12. 25 07.02. 26
15 15 Vnější výplně 60 dny 06.12. 25 13.02. 26
16 16 Vnitřní úpravy povrchů 95 dny 06.12. 25 26.03. 26
17 17 Fasáda KZS včetně dřevěných obkladů lešení 80 dny 26.01. 26 28.04. 26
18 18 Podhledy 85 dny 10.01. 26 18.04. 26
19 19 Zámečnické kce 80 dny 04.03. 26 04.06. 26
20 20 Nátěry a malby včetně přípravy povrchu 80 dny 20.02. 26 23.05. 26
21 21 Čisté podlahy, obklady, vnitřní výplně 75 dny 10.03. 26 04.06. 26
22 22 Vnitřní vybavení ,kompletace TZB, HVAC, EI 60 dny 25.04. 26 03.07. 26
23 23 TZB, VZT, elektroinstalace 90 dny 26.02. 26 10.06. 26
24 24 Terasy 70 dny 25.04. 26 15.07. 26
25 25 funkční zkoušky 28 dny 11.06. 26 13.07. 26
26 26 Komplexní zkoušky 3 dny 14.07. 26 16.07. 26
27 27 SO01. - ZTI - Vodovod 119 dny 26.02. 26 14.07. 26
28 28 rozvody 60 dny 26.02. 26 06.05. 26
29 29 kompletace 19 dny 23.06. 26 14.07. 26

13.02.
13.02.
18.02.

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí

Stránka



ID ID Název úkolu Doba
trvání

Zahájení Dokončení

30 30 SO01. - ZTI - Kanalizace 119 dny 26.02. 26 14.07. 26
31 31 rozvody 80 dny 26.02. 26 29.05. 26
32 32 kompletace 19 dny 23.06. 26 14.07. 26
33 33 SO01. - Elektroinstalace - silnoproud 115 dny 26.02. 26 09.07. 26
34 34 rozvody 90 dny 26.02. 26 10.06. 26
35 35 kompletace 19 dny 18.06. 26 09.07. 26
36 36 SO01.- Vytápění 119 dny 26.02. 26 14.07. 26
37 37 rozvody, TČ 90 dny 26.02. 26 10.06. 26
38 38 kompletace 19 dny 23.06. 26 14.07. 26
39 39 SO01. - Vzduchotechnika 116 dny 26.02. 26 10.07. 26
40 40 rozvody, rekuperační jednotky 90 dny 26.02. 26 10.06. 26
41 41 kompletace 20 dny 18.06. 26 10.07. 26
42 42 SO01. - GASTRO 40 dny 30.05. 26 15.07. 26
43 43 VYBAVENÍ GASTRO 40 dny 30.05. 26 15.07. 26
44 44 IO 01 - Komunikace a zpevněné plochy 50 dny 03.06. 26 30.07. 26
45 45 cesty pro pěší, venkovní schodiště a jezdecké schody,

zpevněné plochy
50 dny 03.06. 26 30.07. 26

46 46 SO02. - HRANIČNÍ ZED 50 dny 15.05. 26 11.07. 26
47 47 ŽB OPĚRNÉ STĚNY 50 dny 15.05. 26 11.07. 26
48 48 SO01 - ZAVLAŽOVÁNÍ 105 dny 25.02. 26 26.06. 26
49 49 rozvody zavlažování 65 dny 13.04. 26 26.06. 26
50 50 akumulační nádrž, vsakovací objekt 40 dny 25.02. 26 13.04. 26
51 51 SO01. - VEGETAČNÍ ÚPRAVY 30 dny 26.06. 26 30.07. 26
52 52 SADOVÉ ÚPRAVY 30 dny 26.06. 26 30.07. 26
53 53 SO 01 - SPORTOVNÍ VYBAVENÍ 45 dny 09.06. 26 30.07. 26
54 54 vybavení sportovišť 45 dny 09.06. 26 30.07. 26
55 55 SO 01_KUŽELKÁRNA TECHNOLOGIE 50 dny 12.05. 26 08.07. 26
56 56 kuželová dráha 50 dny 12.05. 26 08.07. 26
57 57 VÝZVA ZHOTOVITELE K PŘEDÁNÍ STAVBY 0 dny 21.07. 26 21.07. 26
58 58 PŘEDÁVACÍ ŘÍZENÍ 3 dny 29.07. 26 31.07. 26
59 59 ÚPLNÉ DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ STAVBY 0 dny 31.07. 26 31.07. 26

21.07.

31.07.

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí

Stránka



Za Objednatele strana číslo 28 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

PŘÍLOHA ČÍSLO III SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO S180/2025/0029/OIV

DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ DROBNÝCH
ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST

________________________________________________________

Dohoda
o jednotném postupu při odsouhlasování drobných změn předmětu díla

Park U Hradeb podél ulice Horská - revitalizace části parku
Úvodní ustanovení.

Dohoda vychází z ustanovení odstavce 1.8.1., 1.8.3. a 4.4. této smlouvy a řeší organizační zajištění, uplatnění,
projednání a odsouhlasení drobných změn stavby, které jsou specifikovány v odstavci 1.8.1. této smlouvy. Postup
smluvních stran podle této dohody umožní ucelenou a jednotnou evidenci všech změn předmětu díla a jejich případných
dopadů do termínů realizace díla.

Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí změny specifikované v odstavci 1.8.1. této smlouvy:
• pokud změnou dojde k zúžení díla a ke snížení ceny díla (méněpráce);
• pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;
• pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci díla; • pokud si Objednatel výslovně objedná
provedení víceprací

článek I.
Požadavek na ZMĚNU bude předložen tou smluvní stranou, která řešení ZMĚNY navrhla či vyvolala neodkladně po zjištění
nutnosti ZMĚNY, a to písemně - zápisem do stavebního deníku, případně do deníku změn. Zápis bude obsahovat popis
ZMĚNY (tj. v návaznosti na použité materiály, změny dílčích technických řešení, úpravy a dodatky projektového řešení
apod.) a její odůvodnění (z jakého důvodu je ZMĚNA požadována). Na základě zápisu smluvní strana, která ZMĚNU
vyvolala, neodkladně svolá jednání o ZMĚNĚ.

článek II.
Na základě zápisu a projednání změny zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a doloží ho položkovým
rozpočtem změny. V položkovém rozpočtu změny (dále jen ROZPOČET ZMĚNY) musí být dílčí části změny zpracovány
tak, aby je bylo možné přiřadit ke změnám podle § 222 odst. 4- 7 Zákon. Zhotovitel se při zpracování ROZPOČTU ZMĚNY
bude řídit následujícím pořadím začlenění změn podle § 222 odst. 4- 7 Zákona:

• Nejprve zohlední a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré změny, které lze přiřadit ke změnám podle § 222
odst. 7 Zákona, neboť tyto změny se nezapočítávají do limitů možného cenového nárůstu ceny díla, a současně
doloží odůvodnění těchto změn.

• Následně zohlední a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré změny, které lze přiřadit ke změnám podle § 222
odst. 5 Zákona a současně doloží odůvodnění těchto změn.

• Následně zohlední a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré změny, které lze přiřadit ke změnám podle § 222
odst. 6 Zákona a současně doloží odůvodnění těchto změn.

• Postup podle bodu II.1.2. a II.1.3. lze nahradit zohledněním ZMĚN podle § 222 odst. 4 Zákona, při němž není
nutné ZMĚNY odůvodňovat, avšak pouze v tom případě, že lze s vysokou pravděpodobností očekávat, že další
ZMĚNY již v průběhu realizace díla nebudou realizovány, případně, že následné ZMĚNY včetně ZMĚN již
realizovaných nepřekročí limity uvedené v § 222 odst. 4 Zákona.

• Změnový list bude odsouhlasen a podepsán Technickým dozorem stavebníka, Projektantem a osobou oprávněnou
jednat ve věcech technických za Zhotovitele.

• Takto připravený změnový list bude předložen Objednateli ke schválení. Po schválení Objednatelem bude
Změnový list předložen k podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

článek III.
K projednání změny předmětu díla jsou zmocněni:

za Objednatele: Jan Korseska starosta
za Zhotovitele: stavbyvedoucí

za Projektanta: autorský dozor projektanta
Zhotovitel při projednání změny předkládá a zaručuje:
• Předkládá technický popis změny a odůvodnění její nezbytnosti, pokud byla změna vyvolaná v důsledku

nepředvídatelných skutečností, které nebyly řešeny v PROJEKTU;
• Předkládá technický popis změny, pokud se jedná o změnu vyžádanou Objednatelem;



Za Objednatele strana číslo 29 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

• Zaručuje, že technické řešení změny bylo projednáno s Projektantem;
• Zaručuje, že ROZPOČET změny je zpracován v souladu s touto smlouvou;
• Odstraňuje nedostatky a předkládá upravené návrhy řešení změny podle připomínek Projektanta a TDS.
Projektant při projednání změny prověřuje:
• Prověřuje, zda ZMĚNA byla vyvolaná v důsledku skutečností, které jsou uvedeny v odůvodnění ZMĚNY, které

zpracoval Zhotovitel, a ověřuje nezbytnost provedení ZMĚNY vzhledem k PROJEKTU a situaci na stavbě při realizaci
díla;

• Vyžaduje-li ZMĚNA zpracování PROJEKTU či změny PROJEKTU, ověří správnost Zhotovitelem zpracovaného návrhu
změny PROJEKTU zejména ve vztahu k původnímu PROJEKTU a ve vztahu k návaznostem na jednotlivé dílčí části
PROJEKTU;

• Prověřuje a potvrzuje správnost technického řešení ZMĚNY a jeho soulad s PROJEKTEM;
• Prověřuje a potvrzuje správnost nasazení položek ROZPOČTU ZMĚNY podle této smlouvy;
• Potvrzuje, že Zhotovitelem stanovená ceny ZMĚNY odpovídá / neodpovídá cenové kalkulaci, kterou by ZMĚNU

ocenil Projektant.

TDS při projednání změny prověřuje:
• Prověřuje správnost nasazení jednotkových cen, správnost výpočtu ceny změny v ROZPOČTU změny;
• Na základě stanoviska Projektanta ověřuje nezbytnost provedení změny.

Projednaná ZMĚNA doložená čistopisem (konečným zněním) Změnového listu se předkládá zástupcům obou smluvních
stran ke konečnému schválení/zamítnutí.

Ke schválení změny předmětu díla jsou zmocněni:

za Objednatele: Jan Korseska starosta

za Zhotovitele: vedoucí projektu

Objednatel schválením změny ověřuje:
• Potvrzuje, že změna byla vyvolaná v důsledku nepředvídatelných skutečností, které nebyly řešeny v PROJEKTU,

případně, že se jedná o změnu vyžádanou Objednatelem;
• Potvrzuje, že ROZPOČET změny odpovídá projektové dokumentaci změny a výkazu výměr, který zpracoval (pokud

změna vyžadovala projekční zpracování);
• Uděluje Zhotoviteli konečný souhlas s provedením ZMĚNY za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU ZMĚNY

a v termínech uvedených ve Změnovém listu.

Zhotovitel schválením změny ověřuje:
• Potvrzuje, že ZMĚNA předložená ve Změnovém listu vyjadřuje vůli Zhotovitele ZMĚNU zrealizovat;
• Se zavazuje ZMĚNU realizovat za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU ZMĚNY a v termínech uvedených

ve Změnovém listu.

článek IV.
ZMĚNA je schválena, pokud je změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Schválená ZMĚNA
musí být zahrnuta jako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku smlouvy o dílo, následně může být
Zhotovitelem realizována a fakturována vždy samostatnou fakturou doloženou položkovým soupisem provedených prací.

článek V.

O schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede zástupce Objednatele evidenci v podobě tabulky, která je přílohou
této dohody. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude konečná tabulka evidence změn, ve které budou uvedeny
všechny schválené ZMĚNY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude vyčíslena celková cena, za kterou bylo dílo
realizováno.

článek VI.

Nedílnou součástí přílohy č. III. této smlouvy jsou tyto dílčí přílohy:
Příloha č. III.1. - PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA - VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU.



Za Objednatele strana číslo 30 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

V Praze dne

__________________________ __________________________
za Objednatele za Zhotovitele
Jan Korseska Ing. Jáchym Tlapa

starosta MČ Praha 2 předseda správní rady
SMP Construction a.s.

__________________________
za Zhotovitele
Ing. Jiří Bažata

místopředseda správní rady
SMP Construction a.s.

__________________________
za Zhotovitele
Miloš Náprstek

jednatel
Gardenline s.r.o.

Za OP: Mgr. Jan Bureš



Za Objednatele strana číslo 31 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

Příloha č. III.

Protokol o změně díla změnový list číslo ………

Předmět díla: Park U Hradeb podél ulice Horská - revitalizace části parku

Objekt:

Objednatel: městská část Praha 2

Zhotovitel: Sdružení Park U Hradeb

TDS: Longinus s.r.o., IČO: 09874305

Projektant: Akad. arch. Jakub Cajthaml, se sídlem: Holečkova 2653/80, 15000 - Praha 5

Popis změny:

Odůvodnění změny:

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 7

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH údaje o dosud
schválených změnách jsou uvedeny v

tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDS:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:



Za Objednatele strana číslo 32 za Zhotovitele

Městská část Praha 2

Tabulka evidence změn

číslo změny snížení
ceny

bez
dopadu
do ceny

nad
rámec
ceny

cenové údaje bez DPH cenové údaje vč.
DPH

přípočty odpočty
cena díla cena díla

čl. 4.1. SOD čl. 4.1. SOD

Základní smlouva xx xx xx xx xx

Změnový list č. 1

Součty


